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SUNUġ 

 

Günümüzde tüm kamu kurum ve kuruluĢları hizmetlerin yürütülmesi, yatırımların 

gerçekleĢtirilmesi, kaynakların saptanması ve tasarruflu kullanılması için planlamaya 

gereksinim duymaktadır. Ancak küreselleĢme, yerelleĢme ve yeniden yapılanma süreçleri 

doğrultusunda dünyada ve ülkemizde yaĢanan hızlı değiĢim ve geliĢim ekseninde klasik 

planlama anlayıĢı, sorunları çözümlemede yetersiz kalmaktadır. KuĢkusuz içinde 

bulunduğumuz çağın en temel özelliği, toplumsal dinamiklerin sürekli bir değiĢim ve geliĢim 

içerisinde olmasıdır. Bu bakımdan kurumlar sadece mevcudu değil, geleceği de yönetmek 

durumundadır.  

 

Bu değiĢim ve geliĢim kamu kurumlarının stratejik planlarını hazırlamalarını,  

belirledikleri misyon ve vizyon doğrultusunda; amaç, hedef ve faaliyetlerini somut olarak 

ortaya koymalarını ve stratejik planlarında öngördükleri amaç ve hedeflere iliĢkin 

geliĢtirdikleri faaliyet ve projeleri bütçeleĢtirmelerini ve planın uygulama safhasında etkili bir 

Ģekilde izleme ve değerlendirmenin yapılmasını gerektirmektedir. Stratejik plânlama, bu 

amaca hizmet edecek en önemli yönetim araçlarından birisidir. 

 

Stratejik plânlama; mali disiplini sağlamak, kuruluĢların stratejik önceliklerine göre 

hareket etmek, kaynakların etkin kullanımını ve hesap verme sorumluluğunu geliĢtirme 

bakımından önem taĢımaktadır. Bu açıdan Stratejik plân geleceğe yönelik bakıĢ açısıdır ve 

sonuçların plânlamasıdır. Kaliteli, disiplinli ve sistemli çalıĢmayı sağlayıp uygulamaları 

değerlendirme ve denetlemelerde temel oluĢturur. 

 

Özellikle son yıllarda kamu yönetiminin yeniden yapılanması çerçevesinde,  kamu 

kurumlarının daha etkin ve verimli bir yapıya kavuĢturularak hizmetin kalitesinin arttırılması 

amaçlanmakta ve çeĢitli yasal düzenlemeler ile hukuki bir temel oluĢturulmaya 

çalıĢılmaktadır. Bu yeni anlayıĢ ile birlikte yerel ölçekte kamuda planlı hareket etme dönemi 

baĢlamıĢ ve katılımcılık ön plana çıkarılarak sivil toplum örgütlerine bir hayli görev ve 

sorumluluk yüklenmiĢtir. Kamu yönetiminin kendini yenilemek zorunda olduğu bilinen bir 

gerçektir, ancak sivil toplum kuruluĢlarının da bu değiĢim ve geliĢim sürecine ayak 

uydurmaları ve kendilerini belirli bir disiplin içerisinde yenilemeleri gerekmektedir. 

Günümüzde artık “her Ģeyi yöneticilerden bekleme devrinin” geride kaldığı herkes tarafından 

kabul görmeli ve toplumun tüm kesimlerinin yaĢadığı Ģehre sahip çıkması ve Ģehrin 

sorunlarına çözüm üretmede bir paydaĢ olarak görev üstlenmesi ve yönetime katkı sağlaması 

gerekliliği benimsenmelidir. 

 

Bu yeni ve katılımcı anlayıĢ çerçevesinde oluĢturulan Stratejik Plan, merkezi ve yerel 

tüm kamu kurumlarının orta ve uzun vadede nasıl hareket edeceklerini belirledikleri yol 

haritası niteliğinde olup, aynı zamanda devletin geleceğe dönük olarak Ģeffaflığını sağlama 

aracıdır. Ülkemiz idare teĢkilatında stratejik plan uygulamasına geçilmesi hususu, 58. 

Hükümetimizin “Acil Eylem Planında” yer almıĢ ve kuruluĢ düzeyinde stratejik planlama 

uygulamasına geçileceği belirtilmiĢtir. Stratejik planlama, merkezden yönetim sisteminin 

dezavantajlı yönleri olan kırtasiyeciliği, hantallığı ve koordinasyonsuzluğu önlemek amacıyla, 

59. Hükümetimizin yürüttüğü "Kamu Yönetiminde Yeniden Yapılanma" çalıĢmaları 

sonucunda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile 2003 yılında 

mevzuatımıza girmiĢtir.  

 



 

 

2005 yılında kabul edilen 5302 sayılı yasa ile Ġl Özel Ġdarelerine kalkınma plân ve 

programları ile varsa bölge plânına uygun olarak stratejik plân yapma görevi verilmiĢtir. Bu 

bağlamda dünyada ve ülkemizde yaĢanan hızlı değiĢim ve dönüĢüm sürecine uygun olarak, 

hizmetlerin yürütülmesinde ve yatırımların planlanmasında vizyoner bakıĢ açısı ile Ġl Özel 

Ġdaremiz için 2‟inci Stratejik Plan hazırlanmıĢtır.     

    

           Karabük ilimizin tarihi,  doğal ve kültürel değerleri,  sanayi,  ticaret ve turizm 

potansiyeli ile ülke genelinde önde gelen Ģehirlerimizdendir.  Ancak, ilimizdeki doğal ve 

tarihi güzelliklerimizin ülke ve dünya genelinde yeterince tanınmaması nedeniyle turizmdeki 

payımızın istenilen seviyelerde olmaması gibi sorunlarımız, önceliklerimizin belirlenmesinde 

önemli bir faktör olarak karĢımıza çıkmaktadır.   

 

          Gerek iç, gerekse dıĢ paydaĢların etkin katılımıyla hazırlanan 2010–2014 yıllarını 

kapsayan 2. Stratejik Plân;   Ġl Özel Ġdaremizin güçlü olduğu alanlar ile iyileĢtirmeye açık 

alanlarını,  Ģu an ve gelecekte üreteceği hizmetlere yönelik riskleri ve yararlanabileceği 

fırsatları analiz etmekte, bunlara yönelik düzeltici ve önleyici programlar geliĢtirmenin yanı 

sıra, belirli bir zaman içerisinde ölçülebilir hedeflerini açık hale getirerek, geleceğe yönelik 

tasarımını da ortaya koymaktadır. Stratejik plânın hazırlanması kadar uygulama sürecide 

önemlidir. Uygulama sürecinde Ġl Özel Ġdaresinin kendi içinde;  Ġl Genel Meclisi, Encümen 

ve Ġdari Birimler arasında koordinasyon sağlanmasının yanı sıra, hizmet alan kurumlar 

arasında da etkin bir iĢbirliğinin sağlanması, stratejik plânın performansını doğrudan 

etkileyecektir. 

 

          5302  sayılı  Ġl Özel  Ġdaresi Kanunu‟nun öngördüğü gibi: Ġlimizin kaynaklarının etkin 

verimli ve yerinde kullanılması, vatandaĢlarımızın ihtiyaçlarının ve makul beklentilerinin 

karĢılanması temel amacımızdır. 

 

          Stratejik Planın hazırlanmasında üstün özveri ve gayret gösterenlere teĢekkür eder 

2‟inci defa yapılan bu çalıĢmanın Ġdaremize ve Ġlimize baĢarı dolu sonuçlar getirmesini 

dilerim. 

 

 

 

 

                          Mehmet UZUN 

                  Genel Sekreter 
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I - GĠRĠġ  

     STRATEJĠK PLANLAMANIN ÖNEMĠ 

Kamu kesiminin mali ve idari sorunları dikkate alındığında kamu idarelerinin 

faaliyetlerini planlı bir Ģekilde yerine getirmeleri giderek önem kazanmaktadır. Kamu 

Yönetimi ve Kamu Mali Yönetimi Reformları çerçevesinde, makro düzeyde bütçe hazırlama 

ve uygulama sürecinde mali disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre 

dağıtmak, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemek ve bunun üzerine kurulu 

bir hesap verme sorumluluğu geliĢtirmek temel baĢlıklar olarak ortaya çıkmıĢtır. 

Kamu idarelerinin planlı hizmet sunumu, politika geliĢtirme, belirlenen politikaları 

somut iĢ programlarına ve bütçelere dayandırma ile uygulamayı etkili bir Ģekilde izleme ve 

değerlendirmelerini sağlamaya yönelik olarak “stratejik planlama” temel bir araç olarak 

benimsenmiĢtir. Stratejik planlama;  bir yandan kamu mali yönetimine etkinlik kazandırırken, 

diğer yandan kurumsal kültür ve kimliğin geliĢimine ve güçlendirilmesine destek olacaktır. 

Ulusal düzeydeki kalkınma planları ve stratejiler çerçevesinde Ġdaremizce hazırlanacak olan 

stratejik planlar; programlar, sektörel ana planlar, bölgesel planlar ve Ġl geliĢim planları ile 

birlikte genel olarak planlama ve uygulama sürecinin etkinliğini artıracak ve kaynakların 

rasyonel kullanımına katkıda bulunacaktır. 

Ülkemizin Avrupa Birliği uyum süreci içerisinde bulunması ise bu yeni yönetim ve 

planlama anlayıĢının kamuya yansımasına neden olmuĢ özellikle Avrupa Yerel Yönetimler 

Özerklik Ģartı ve Avrupa Birliği‟nin mahalli idarelere iliĢkin genel yaklaĢımı ıĢığında;  Ġl Özel 

Ġdarelerinin güvenilir,  açık ve saydam,  hesap verme yükümlülüğü olan,  verimli,  etkin ve 

kaliteli hizmet sunabilen bir yapıya kavuĢmaları öngörülmüĢtür. 

Mali sektör ve kamu yönetimine yönelik orta vadeli reform programlarının 

desteklenmesi amacıyla 12 Temmuz 2001 tarihinde Dünya Bankası ile  “Program Amaçlı 

Mali ve Kamu Sektörü Uyum Kredi AnlaĢması  (PFPSAL1)”  imzalanmıĢ ve anlaĢmanın 

taahhütlerinden biri olan kamu sektörü reformu çerçevesinde  “Kamu Harcama Yönetimi: 

Bütçe Reformu”  çalıĢmalarına baĢlanılmıĢtır.  Kamu Harcama Yönetimi: Bütçe Reformu‟nda 

ise kamu kurumlarının mevcut bütçe uygulamasından hareketle stratejik planlarını 

oluĢturmamalarını tam tersine hazırlayacakları stratejik planlarını esas alarak bütçe yapılarını 

Ģekillendirmeleri gerekliliği vurgulanmıĢtır.   

Stratejik Plan ise,  kamu mevzuatımız için çok yeni bir kavram olup 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu‟nun 9.  maddesinde  “Kamu Ġdareleri;  kalkınma planları, 

programlar,  ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturmak,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar.” denmiĢtir.  

Kamu Yönetimi Temel Kanunu Tasarısında ise  “Stratejik Plan:  Kamu kurum ve 

kuruluĢlarının orta ve uzun vadeli amaçlarını,  temel ilke ve politikalarını,  hedef ve 

önceliklerini,  performans ölçütlerini,  bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren planı ifade eder.” Ģeklinde bir tanımlama yapılmıĢtır.  

5302 sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu‟nun 31. maddesine göre her mahalli seçim 

sonrasında stratejik planın seçimleri takiben 6 ay içerisinde Vali tarafından hazırlanacağı ve Ġl 



 

 

Genel Meclisi‟ne sunulacağı ifade edilmiĢtir. Özel Ġdare Kanunu  uyarınca  her mahalli  seçim  

sonrasında  stratejik  plan  hazırlanması öngörüldüğünden stratejik planların 5 yıllık bir 

dönemi kapsadığı ortaya çıkmaktadır.  

II-STRATEJĠK PLANLAMANIN 

A-AMACI  

Karabük Ġl Özel Ġdaresi olarak, kalkınma planları, programları, ilgili mevzuat ve 

benimsediği temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonunu oluĢturmak, 

stratejik amaçları ve ölçülebilir hedefleri saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan 

göstergeler doğrultusunda ölçmek, bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak ve 

katılımcı yöntemlerle Stratejik Plânı hazırlamaktır.  

B-KAPSAMI 

Bu plan; Karabük Ġl Özel Ġdaresinin 2010 – 2014 yılları arasında yürüteceği 

faaliyetlerini, temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans göstergelerini, 

bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarını kapsar. 

C-DAYANAĞI  

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun 31‟inci maddesi ile 5018 Sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9‟uncu maddesi gereğince;  Karabük Ġl Özel Ġdaresinin 

2010-2014 yıllarını kapsayan 2‟inci Stratejik Planı, Devlet Planlama TeĢkilatı tarafından 

hazırlanan Stratejik Planlama Kılavuzunda yer alan model ve yaklaĢım esas alınarak 

hazırlanmıĢtır. 

III-HAZIRLIK SÜRECĠ  

Ġl Özel Ġdaremizin görev ve sorumluluk alanına giren konularda, görev ve sorumluluk 

alanı itibarıyla temsil edilen paydaĢ kurumlara Mali Hizmetler Müdürlüğünce 13.05.2009 

tarihli Stratejik Plan yapımı ile ilgili yazı tebliğ edilerek Karabük Ġl Özel Ġdaresinin Stratejik 

Plânının,  paydaĢ kurumların yönetici ve çalıĢanlarının katılımıyla hazırlanması ve böylece 

katılımcı ve aynı zamanda kurumlar arasında ortak plânlama anlayıĢının oluĢması 

amaçlanmıĢtır. Ġdaremiz birimlerinin ve ilgili kurumların hazırlayıp gönderdikleri 2010-2014 

yıllarını kapsayan taslak Stratejik Plan, Mali Hizmetler Müdürlüğünce bir bütün haline 

getirilerek, oluĢturulan ilgili komisyonlarda incelemeye tabi tutulmuĢtur. Planın hazırlanma 

sürecinde kurum dıĢı herhangi bir hizmet satın alınmamıĢtır.  

IV- DURUM ANALĠZĠ  

1-TARĠHĠ GELĠġĠM 

Ġl Özel Ġdarelerine iliĢkin ilk resmi belge, 1864 yılında yürürlüğe giren “ TeĢkil-i 

Vilayet Nizamnamesi” dir. Bu tüzük ile Vali‟nin baĢkanlığında müslim ve gayrimüslim halk 

arasından seçilecek kiĢilerden Ġl Genel Meclisi kurulmuĢ ve bu Meclise, Ġli ilgilendiren bazı 

bayındırlık, tarım ve ekonomi konularının tartıĢılması, görüĢ ve düĢüncelerin belirlenmesi 

görevi verilmiĢtir. 1870 yılında ilan edilen “Ġdare-i Umumiye-i Vilayet Nizamnamesi” ile Ġl 

Genel Meclisinin görev ve yetkileri arttırılmıĢtır. 1876 yılında ilan edilen “Kanun-u Esasi”, Ġl 

yönetiminde “yetki geniĢliği” ilkesi benimsenerek daha geniĢ bir yerel yönetim anlayıĢı 

getirilmiĢtir.1913 tarihli Kanunda bu Anayasaya göre çıkarılmıĢtır. KurtuluĢ SavaĢı sırasında, 

1921 yılında, Türkiye Büyük Millet Meclisince kabul edilen “TeĢkilat-ı Esasiye Kanunu” ile 

Ġl genel yönetimi yanında, Ġl özel yönetimi oluĢturulmuĢtur. Üyeleri 2 yıllık süre ve Ġl 

halkınca seçilen bir baĢkan tarafından yönetilmekte, Türkiye Büyük Millet Meclisinin Ġldeki 



 

 

temsilcisi ve Ġl genel yönetiminin baĢı Valiye, ancak genel yönetim görevleri ile Ġl özel 

yönetimi görevleri arasında bir çatıĢma olması durumunda müdahale yetkisi tanınmaktadır. 

Bu hüküm, aslında günümüzdeki sistemde olmayan daha ileri bir özerklik ve yerel yönetim 

anlayıĢını göstermektedir.  

Bilindiği gibi bu kurallar uygulanamadan 1924 Anayasası hükümleri yürürlüğe 

girmiĢtir. 1924 Anayasası ise iller için yine “yetki geniĢliği” ve “görev ayrımı” ilkelerini ve 

tüzel kiĢilik statüsünü getirmiĢ ancak, ayrıntılı hükümlere yer vermemiĢtir.  

“Ġllerin Genel Ġdaresi Geçici Kanunu”, “Ġdare-i Umumiye-i Vilayet (Ġl Genel Ġdaresi) 

ve Ġdare-i Hususiye-i Vilayet (Ġl Özel Ġdaresi) baĢlıkları altında iki kısımdan oluĢmaktadır. 

Kanunun birinci kısmı, 1929 tarihli “Vilayet Ġdaresi Kanunu” ile yürürlükten kaldırılmıĢ ve 

1949 tarihli ve 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu ile yenileĢtirilmiĢtir. Geçici Kanunun Ġl Özel 

Ġdaresine tüzel kiĢilik (özerklik) tanıyan ikinci kısmı bazı değiĢikliklerle günümüze kadar 

gelmiĢtir. Son olarak, 1987 tarihli ve 3360 Sayılı Kanun ile yeni düzenlemeler getirilmiĢ 

ayrıca “Ġdare-i Umumiye-i Vilayet Kanun-u Muvakkati” nin adı, “Ġl Özel Ġdaresi Kanunu” 

olarak değiĢtirilmiĢtir.  (K:Yerel Yönetimler. Z.T.Karaman)  

Kamu yönetiminde gerçekleĢtirilen birçok değiĢim çabasına karĢın, aynı çaba, mahallî 

idareler alanında, dolayısıyla Ġl Özel Ġdareleri konusunda gösterilememiĢ, bunun sonucunda 

bu idareler kendilerinden beklenen hizmetleri baĢarıyla yerine getirecek yeterli kurumsal 

yapıya kavuĢturulamamıĢlardır. Zaman içerisinde Ġl Özel Ġdarelerinin özerk kurumlar 

olmaktan ziyade eğitim, sağlık, bayındırlık, imar ve diğer mahallî hizmetleri karĢılayan ve 

merkezî idareye tâbi kurumlar oldukları anlayıĢı hâkim olmuĢtur. Yapılan ilk düzenlemelerde,  

Ġl Özel Ġdarelerine geniĢ yetkiler verilmiĢtir. Bunun temel sebebi,  Ġl Özel Ġdarelerinin, 

merkezî idarenin sorumluluğundaki hizmetleri taĢrada sunan ara düzey kurumlar olarak 

görülmeleridir. Ancak, bu görevlerin büyük bölümü daha sonraki süreçte merkezî idareye 

aktarılmıĢtır.   

Diğer taraftan,   Ġl Özel Ġdareleri, sorumluluklarında bulunan hizmetleri görmek için 

yeterli kaynaklara da sahip olamamıĢlardır. Gayri Safi Milli Hâsıla‟nın mahallî idareler 

tarafından sarf edilen % 4,4‟ünün yaklaĢık olarak % 0,4‟lük kısmı özel idareler tarafından 

kullanılmakta, bunun da önemli bir kısmı merkezî idareden aktarılan kaynaklardan 

oluĢmaktadır. KentleĢme ve nüfus artıĢının neden olduğu yüksek beklentiyi bu kaynaklarla 

karĢılamak ve etkin hizmet sunmak mümkün olamamıĢtır. Yönetim kapasitesi zayıf ve 

kurumsal geliĢmesi yeterli olmayan Ġl Özel Ġdareleri, öz kaynaklarını geliĢtirmede de baĢarılı 

olamamıĢlardır.   

Yukarıda belirtilen bu sorunların çözümlenmesi amacıyla ve son dönemlerde dünyada 

siyasal, ekonomik ve idari alanda yaĢanan geliĢmelere paralel olarak, Türkiye‟de sonuçları 

uzun soluklu olacak reform çalıĢmalarına tanık olmaktadır. GiriĢ bölümünde ayrıntılı olarak 

belirtildiği üzere, yeni kamu yönetimi anlayıĢı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel 

almaktadır. Bu çerçevede yapılan geniĢ kapsamlı çalıĢmaların sonuçlarından biri olarak 5018 

Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu yürürlüğe girmiĢtir.  

 Kamu Yönetimi Reformu çerçevesinde yerel yönetimlere daha fazla yetki ve görev 

verilmesi hedeflenmekte, böylece yerinden yönetim ilkesi güçlendirilerek, yaĢama 

geçirilmeye çalıĢılmaktadır. Bu kapsamda hazırlanan „Kamu Yönetiminin Temel Ġlkeleri ve 

Yeniden Yapılandırılması‟ hakkındaki Kanun Taslağı Türkiye Büyük Millet Meclisi 

gündeminde bulunmaktadır. Bu Kanunun çizdiği temel çerçeve kapsamında yerel 

yönetimlerin yetki ve görevlerini artıran Kanunların büyük kısmı kanunlaĢarak yürürlüğe 

girmiĢtir. Bunlar, BüyükĢehir Belediyelerine, Belediyelere ve Ġl Özel Ġdarelerine yöneliktir. 

22 ġubat 2005 tarihinde kabul edilen 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, Ġl Özel Ġdarelerine, 



 

 

il halkının mahalli müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarının karĢılanmasında yeni yetki ve görevler 

ihdas etmiĢtir. 

 

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma, mahallî idarelerde de bir dönüĢüm ve değiĢim 

gerekliliğini beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda, geleneksel kamu yönetimi anlayıĢının 

aksine, yerelleĢme eğilimleri büyük önem kazanmakta, mahallî idarelerin teĢkilât yapıları, 

görev ve yetkileri, çalıĢma yöntemleri ve süreçleri ile amaçları da değiĢimin önemli 

konularından birisini oluĢturmaktadır. Buradan hareketle, kamu yönetimi reformunun önemli 

bir ayağını oluĢturan 5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu, kaynakların doğrudan merkez 

tarafından tahsis edilmesi yerine, yerel nitelikli kamu hizmetlerinin sunumunda hizmetlerden 

yararlananların memnuniyetini artırmak amacıyla yerel otoritelerin daha fazla söz sahibi 

olacağı ve bu Ģekilde kaynakların daha etkin dağılabileceği bir sistem kurulmaktadır. Yerel 

yönetim reformu, kamu hizmetlerinin, hizmetten yararlananların ihtiyaçlarına en etkin 

biçimde cevap verebilmesini amaçlamakta, katılım, etkinlik, saydamlık, hesap verebilme gibi 

değerleri kamu yönetim sürecinde ön plana çıkarmaya çalıĢmaktadır.  

Karabük 1937 yılında Safranbolu'ya bağlı Öğlebeli Köyü'nün bir mahallesi iken; 1935 

yılında açılan Ankara-Zonguldak demiryolu ile önemini arttırmıĢtır. 3 Nisan 1937 yılında 

Atatürk'ün yönlendirmesi ile Ġsmet Ġnönü tarafından Karabük Demir Çelik Fabrikası'nın 

temelleri atılmıĢtır. 

Nüfus yoğunluğunun artmaya baĢladığı Karabük'te 25 Haziran 1939'da Belediye 

TeĢkilatı kurulmuĢtur. 1941 yılında Safranbolu ilçesine bağlı bucak olan Karabük 3 Mart 

1953 tarihinde 6068 sayılı kanunla Zonguldak Ġline bağlı bir ilçe haline gelmiĢtir.  

1987 yılında kabul edilen, 3360 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanunu ile yeni düzenlemeler 

getirilerek ilçe durumunda olan Karabük‟te Ġlçe Özel Ġdare TeĢkilatı kurulmuĢtur.        

Karabük, 6 Haziran 1995 gün ve 22305 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan 550 sayılı 

Kanun Hükmünde Kararname ile Çankırı'dan; Ovacık ve Eskipazar ilçeleri ile Zonguldak'tan; 

Eflâni, Safranbolu ve Yenice ilçelerinin birleĢtirilmesiyle Türkiye'nin 78‟inci Ġli olmuĢ ve 

bunun neticesi olarakta Ġl Özel Ġdare TeĢkilatı kurulmuĢtur. 
 

2-YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 

     2.1- Ġl Özel Ġdaresinin görev ve sorumlulukları: 

Ġl özel idaresi mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla;  

 Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta 

öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde,  

 Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri 

belediye sınırları dıĢında, yapmakla görevli ve yetkilidir. 

 Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, devlet 

ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, 



 

 

turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskân, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile 

bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi 

bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle 

gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı 

dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır.  

Ġl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek 

aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından 

aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı 

sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. 

Ġl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili 

harcamalar yapılabilir. 

Ġl çevre düzeni plânı; Valinin koordinasyonunda, büyükĢehirlerde büyükĢehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. Ġl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir Belediyeleri tarafından 

yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin geliĢmiĢlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

Ġl özel idaresi hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluĢları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dıĢındadır. 

      

     2.2- Ġl Özel Ġdaresinin Yetkileri ve Ġmtiyazları: 

Ġl özel idaresinin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve 

ruhsatları vermek ve denetlemek. 

  Kanunların il özel idaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taĢınır ve taĢınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis 

etmek. 

 Borç almak ve bağıĢ kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı yirmi beĢ milyar Türk Lirasına 

kadar olan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince il özel idaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dıĢındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. Ancak, sivil hava ulaĢımına açık 

havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesislere iĢyeri açma ve çalıĢma ruhsatı dahil 



 

 

her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu konuya 

iliĢkin usûl  ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir 

yönetmelikle düzenlenir. 

Ġl özel idaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüĢ ve düĢüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Ġl özel idaresinin mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 

2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri il özel idaresi taĢınmazları 

hakkında da uygulanır. 

Ġl özel idaresinin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

 

     2.3-Ġl Özel Ġdaresinin Gelirleri: 

Ġl özel idaresinin gelirleri Ģunlardır: 

 Kanunlarla gösterilen il özel idaresi vergi, resim, harç ve katılma payları. 

 Genel bütçe vergi gelirlerinden ayrılan paylar.  

 Genel ve özel bütçeli idarelerden yapılacak ödemeler. 

 TaĢınır ve taĢınmaz malların kira, satıĢ ve baĢka suretle değerlendirilmesinden elde 

edilecek gelirler. 

 Ġl genel meclisi tarafından belirlenecek tarifelere göre tahsil edilecek hizmet karĢılığı 

ücretler. 

 Faiz ve ceza gelirleri. 

 BağıĢlar. 

 Her türlü giriĢim, iĢtirak ve faaliyetler karĢılığı sağlanacak gelirler. 

 Diğer gelirler. 

 

     2.4- Ġl Özel Ġdaresinin Giderleri: 

Ġl özel idaresinin giderleri Ģunlardır: 

 Ġl özel idaresi binaları, tesisleri ile araç ve malzemelerinin temini, yapımı, bakımı ve 

onarımı için yapılan giderler. 

 Ġl özel idaresinin personeline ve seçilmiĢ organlarının üyelerine ödenen maaĢ, ücret, 

ödenek, huzur hakkı, yolluklar, hizmete iliĢkin eğitim harcamaları ile diğer giderler. 

 Her türlü alt yapı, yapım, onarım ve bakım giderleri. 

 Vergi, resim, harç, katılma payı, hizmet karĢılığı alınacak ücretler ve diğer gelirlerin 

takip ve tahsili için yapılacak giderler. 

 Ġl genel meclisince belirlenecek ilkeler çerçevesinde köylere veya köylerin 

aralarında kurdukları birliklere yapılacak yardımlar. 

 Ġl özel idaresinin kuruluĢuna katıldığı Ģirket, kuruluĢ ve birliklerle ilgili ortaklık 

payı, üyelik aidatı giderleri. 

 Faiz, borçlanmaya iliĢkin diğer ödemeler ve sigorta giderleri. 

 Yoksul, muhtaç ve kimsesizler ile özürlülere yapılacak sosyal hizmet ve yardımlar.  



 

 

 Dava takip ve icra giderleri. 

 Temsil, tören, ağırlama ve tanıtım giderleri. 

 Avukatlık, danıĢmanlık ve denetim hizmetleri karĢılığı yapılacak ödemeler.  

 Yurt içi ve yurt dıĢı kamu ve özel kesim ile sivil toplum örgütleriyle birlikte yapılan 

ortak hizmetler ve diğer proje giderleri. 

 Sosyo-kültürel ve bilimsel etkinlikler için yapılan giderler. 

 Özel idare hizmetleriyle ilgili olarak yapılan kamuoyu yoklaması ve araĢtırması 

giderleri. 

 Doğal afet giderleri. 

 Kanunla verilen görevler ve hizmetlerin yürütülmesi için yapılan diğer giderler 

     2.5- Yurt DıĢı ĠliĢkileri: 

Ġl özel idaresi, il genel meclisinin kararına bağlı olarak görev alanıyla ilgili konularda 

faaliyet gösteren uluslararası teĢekkül ve organizasyonlara, kurucu üye veya üye olabilir. 

Ġl özel idaresi, bu teĢekkül ve organizasyonlarla ortak faaliyet ve hizmet projeleri 

gerçekleĢtirebilir. 

Birinci ve ikinci fıkra gereğince yapılacak faaliyetlerin, dıĢ politikaya ve uluslararası 

anlaĢmalara uygun olarak yürütülmesi ve önceden ĠçiĢleri Bakanlığının izninin alınması 

zorunludur. 

     2.6- Diğer Kurumlarla ĠliĢkileri: 

Ġl özel idaresi, il genel meclisinin kararı üzerine yapacağı anlaĢmaya uygun olarak 

görev ve sorumluluk alanlarına giren konularda;  

 Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına ait yapım, bakım, onarım ve taĢıma iĢlerini 

bedelli veya bedelsiz üstlenebilir veya bu kuruluĢlar ile ortak hizmet projeleri 

gerçekleĢtirebilir ve bu amaçla gerekli kaynak aktarımında bulunabilir. Bu takdirde 

iĢ, iĢin yapımını üstlenen kuruluĢun tâbi olduğu mevzuat hükümlerine göre 

sonuçlandırılır. 

 Merkezî idareye ait asli görev ve hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla gerekli 

bina ve tesisler ile arsa ve aynî ihtiyaçları karĢılayabilir, geçici olarak araç ve 

personel görevlendirebilir. 

 Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluĢları, dernekler, vakıflar ve 507 sayılı 

Esnaf ve Küçük Sanatkârlar Kanunu kapsamına giren meslek odaları ile ortak 

hizmet projeleri gerçekleĢtirebilir.  

 Kendilerine ait taĢınmaz malları, asli görev ve hizmetlerinde kullanılmak ve süresi 

yirmi beĢ yılı geçmemek üzere diğer kamu kurum ve kuruluĢlarına tahsis edebilir. 

Bu taĢınmazların, tahsis amacı dıĢında kullanılması durumunda, tahsis iĢlemi iptal 

edilir. Tahsis süresi sonunda, aynı esaslara göre yeniden tahsis mümkündür. Bu 

taĢınmazlar aynı kuruluĢlara kiraya da verilebilir. 



 

 

 Çevre,  

 Acil Yardım ve Kurtarma,  

 Orman Köylerinin Desteklenmesi,  

 Ağaçlandırma,  

 Park ve Bahçe Tesisi yapımı. 

    

    

   

Ġlk ve son bentler uyarınca kamu kurum ve kuruluĢlarına il özel idarelerince karĢılanan 

veya tahsis edilen taĢınmazlar,  kamu konutu ve sosyal tesis olarak kullanılamaz. 

      

2.7- Ġl Özel Ġdaresi Hizmetlerine Gönüllü Katılım: 

Ġl özel idaresi sağlık, eğitim, spor, çevre, trafik ve kültür hizmetleriyle yaĢlılara, kadın 

ve çocuklara, özürlülere, yoksul ve düĢkünlere yönelik hizmetlerin yapılmasında ilde 

dayanıĢma ve katılımı sağlamak, hizmetlerde etkinlik, tasarruf ve verimliliği artırmak 

amacıyla gönüllü kiĢilerin katılımına yönelik programlar uygular. 

Gönüllülerin nitelikleri ve çalıĢtırılmalarına iliĢkin usul ve esaslar ĠçiĢleri Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

 

3-FALĠYET ALANLARI VE HĠZMETLER  

    

 3.1- Ġl Sınırları Ġçindeki Faaliyetler ve Hizmetler: 

 

 Gençlik ve spor,  

 Sağlık,  

 Tarım,  

 Sanayi ve Ticaret,  

 Ġlin Çevre Düzeni Planı, 

 Bayındırlık ve Ġskan,  

 Toprağın Korunması,  

 Erozyonun Önlenmesi,  

 Kültür, Sanat, Turizm,  

 Sosyal Hizmetler ve Yardımlar,  

 Yoksullara Mikro Kredi Verilmesi,  

 Çocuk Yuvaları, YetiĢtirmeYurtları 

 Ġlk ve orta öğretim kurumlarının 

arsa temini, binalarının yapım-

bakım ve onarımları ile diğer 

ihtiyaçlarının giderilmesi. 
 

 

3.2- Belediye Sınırları DıĢındaki Faaliyetler ve Hizmetler

 Ġmar 

 Yol 

 Su 

 Kanalizasyon 

 Katı atık 



 

 

            

              3.3- Bakanlıklar Ve Diğer Merkezi Ġdare KuruluĢları Ġle Ġlgili Faaliyetler ve  

                      Hizmetler: 

Yapım, bakım ve onarım iĢleri,  devlet ve il yolları,  içme suyu, sulama  suyu, 

kanalizasyon, enerji nakil hattı,  sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, 

gençlik ve spor gibi, hizmetlere iliĢkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare 

kuruluĢlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için 

ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Aktarma iĢlemi 

ilgili bakanın onayıyla yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dıĢında kullanılamaz. ĠĢ, il özel 

idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre sonuçlandırılır. Ġl özel idareleri de bütçe imkanları 

ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya göre, bakanlıklar 

ve diğer merkezi idare kuruluĢları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleĢtirilecek 

yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il 

sınırları içinde yapılabilir." 

 
 

   3.4- Diğer Kanunlarda Verilen Görevlerle Ġlgili Faaliyetler ve Hizmetler: 

 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun. 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu. 

 3194 Sayılı Ġmar Kanunu 

 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 

 2872 Sayılı Çevre Kanunu 

 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu 

 2510 Sayılı Ġskan Kanunu 

 7478 Sayılı Köy Ġçme Suları Kanunu 

 3998 Sayılı Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkında Kanun 

 7402 Sayılı Sıtmanın Ġmhası Hakkında Kanun 

 1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu 

 Maden Kanunu 

 ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik  

 

Bu görevlerin hemen hemen tamamı, Devletin bizzat kendisine ait görevleri ve 

fonksiyonları kadar geniĢ yer tutmaktadır. Ancak bu Kanunların kapsamında bulunan 

görevlerin çoğu, bu gün için merkezi idare kuruluĢlarınca, bazıları ise ikili sistemle, yani; 

Özel Ġdare ve Bakanlık veya çeĢitli kamu kuruluĢlarıyla birlikte yürütülmektedir. 
 

4-PAYDAġ ANALĠZĠ 

PaydaĢ analizi,  herhangi bir faaliyeti olumlu veya olumsuz Ģekilde etkileyecek olan 

tarafları, grupları ve kurumları belirlemek ve bunların etkilerinin olumlu ya da olumsuz olup 

olmayacağını saptamak,  yürütülecek olan faaliyetten en fazla faydayı sağlayabilmek için 

stratejiler geliĢtirmek ve faaliyetin baĢarılı bir Ģekilde uygulanabilmesine engel 

oluĢturabilecek unsurları ortaya koyup bunlara karĢı gerekli önlemleri almak amacıyla yapılır. 

Karabük Ġl Özel Ġdaresi Stratejik Planı‟nın baĢarılı ve sürdürülebilir olabilmesi için 

durum analizinin en önemli aĢaması olan paydaĢ analizi, ilgili tüm tarafların görüĢlerinin 

plana dahil edilmesi amacıyla gerçekleĢtirilmiĢtir.  PaydaĢlar, kurumun kaynakları veya 

çıktıları üzerinde hak iddia eden ya da kuruluĢun çıktılarından etkilenen kiĢi,  grup veya 

kurumlardır.  

 



 

 

 Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında gerçekleĢtirilen paydaĢ analizi ile ilgili iç ve dıĢ 

tarafların belirlenmesi, bunların önemlerinin tespiti ve Karabük Ġl Özel Ġdaresi‟nin 

faaliyetlerini nasıl etkiledikleri analiz edilmiĢtir.   

PaydaĢ analizinin ilk aĢaması olan iç ve dıĢ paydaĢlar, gruplandırılarak belirlenmiĢtir. 

PaydaĢ analizi ile Karabük Ġl Özel Ġdaresi‟nin 33 iç paydaĢı ve 61 dıĢ paydaĢı olmak üzere 

toplam 94 paydaĢı tespit edilmiĢtir. 

 PaydaĢ Gruplandırması: 

     

 4.1- Ġç paydaĢ; 

Kurum olarak stratejik amaç ve hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için belirlediğimiz 

faaliyet ve projelerin hayata geçirilmesinde  (onaylanması,  ödenek tahsisi,  gerekli izinlerin 

alınması,  çalıĢmaların sürdürülebilir olması açısından)  kurumumuzu direkt olarak etkileyen 

tüm taraf, grup ve kurumlar/kuruluĢlar iç paydaĢlarımızdır. 

 

N0 ĠÇ PAYDAġ ADI:                                   NO ĠÇ PAYDAġ ADI:  

 

 1.ĠçiĢleri Bakanlığı                                   17.Çevre ve Orman Ġl Müdürlüğü                      

 2.Valilik       18.Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü 

 3.Ġl Genel Meclisi     19. Ġl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü  

 4.Ġl Daimi Encümeni     20.Sağlık Ġl Müdürlüğü  

 5.Ġl Koordinasyon Kurulu ve Kom.   21.Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü  

 6.Ġl Mahalli Ġdareler Müdürlüğü   22.Ġl Planlama ve Koor. Müdürlüğü  

 7.Safranbolu Kaymakamlığı    23.Sanayi ve Ticaret Ġl Müdürlüğü  

 8.Yenice Kaymakamlığı     24.Özel Ġdare Ġlçe Müdürlükleri  

 9.Eskipazar Kaymakamlığı    25.Köye Hizmet Götürme Birlikleri 

10.Eflâni Kaymakamlığı     26.Encümen Müdürlüğü 

11.Ovacık Kaymakamlığı    27.Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

12.Milli Eğitim Ġl Müdürlüğü    28.Mali Hizmetler Müdürlüğü 

13.Tarım Ġl Müdürlüğü     29.Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

14.Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 30.Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

15.Kültür ve Turizm Ġl Müdürlüğü   31.Ġl Emniyet Müdürlüğü 

16.Bayındırlık ve Ġskân Ġl Müdürlüğü   32.Ġl Jandarma Komutanlığı 

                                                                             33.Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

 

4.2- DıĢ PaydaĢ; 

DıĢ paydaĢlar, kurumun ürün ve hizmetlerinden nihai olarak yararlanan 

kurum/kuruluĢlar, grup ve taraflardır. Kurum olarak çalıĢmalarımıza olumlu ya da olumsuz 

etkisi olan,  yürüttüğümüz hizmetlerden direk olarak etkilenen veya çalıĢmalarımıza katkı 

sağlayabilecek diğer kurum/kuruluĢlar, grup ve taraflar dıĢ paydaĢlarımızdır.   

 

 

 

 



 

 

NO      DIġ PAYDAġ ADI :                                   NO   DIġ PAYDAġ ADI: 

1. TR81 Düzey 2 Bölgesi Kalkınma Ajansı     31. Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢk.  

2. Karabük Belediyesi                                       32. AraĢtırma Enstitüleri  

3. Safranbolu Belediyesi                                   33. Kamu Bankaları  

4. Yenice Belediyesi                                          34. Ġl Müftülüğü  

5. Eskipazar Belediyesi     35.D.M.O Bölge Müdürlüğü  

6. Eflâni Belediyesi                                           36. Sağlık Bakanlığı  

7. Ovacık Belediyesi                 37. SHÇEK Genel Müdürlüğü  

8. Yenice Yortan Belediyesi                38. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı  

9. Ovacuma Belediyesi          39. PTT BaĢ Müdürlüğü  

10. Maliye Bakanlığı     40. Karabük Üniversitesi  

11. Devlet Su ĠĢleri ġube Müdürlüğü             41. TMMOB‟a bağlı meslek odaları  

12. Ġller Bankası 18. Bölge Müdürlüğü               42. Kent Konseyi  

13. SayıĢtay      43. Ġl Dernekler Müdürlüğü 

14. Kamu Ġhale Kurumu         44. Sendikalar  

15. Devlet Planlama TeĢkilatı               45. Siyasi partiler  

16. Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü             46. Medya (yazılı ve görsel basın)  

17. Muhtarlar      47. Çiftçiler  

18. Defterdarlık          48. YetiĢtiriciler  

19. ÇalıĢma ve Sos. Güv. Bölge Müd.              49. ĠĢsizler  

20. TEDAġ Müessese Müdürlüğü   50. Engelliler  

21. Ġl Telekom Müdürlüğü    51. YaĢlılar  

22. Kültür ve Tabiat Var. Bölge K. K.                52. Birlikler  

23. Tarım Bakanlığı     53. Kooperatifler  

24. Milli Eğitim Bakanlığı    54. MüteĢebbisler 

25. Kültür ve Turizm Bakanlığı                           55. Hayırseverler 

26. Bayındırlık ve Ġskân Bakanlığı                      56. Müteahhitler (Yükleniciler) 

27. Çevre ve Orman Bakanlığı               57. Yoksullar 

28. Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü               58. Gençler 

29. Meteoroloji Ġstasyon Müdürlüğü             59. Çocuklar 

30. Ġl Nüfus ve VatandaĢlık Müdürlüğü        60.Sivil Toplum KuruluĢları 

                                                                                   61. Kamu ÇalıĢanları. 

           4.3- Öncelikli PaydaĢlar Listesi; 

Ġl Özel Ġdaresi‟nin faaliyetlerini en fazla etkileyen kurum ve/veya kiĢilerin tespit 

edilmesi amacıyla iç ve dıĢ paydaĢlar, genel bir gruplandırma yapılarak öncelik sırasına 

alınmıĢtır. Bu çalıĢma ile Stratejik Planlama ekibi tarafından aĢağıda belirtilen paydaĢların 

diğerlerine göre daha öncelikli olduğu tespit edilmiĢtir. 

1. Bakanlıklar  5. Kaymakamlıklar 9. Belediyeler   13. Kamu ÇalıĢanları          

2. Valilik  6. Ġl Müdürlükleri  10. STK‟lar           14. Üniversiteler 

3. Ġl Genel Meclisi  7. MüteĢebbisler 11. Kent Konseyi 15. Çiftçiler ve Tar. Koop. 

4. Ġl Daimi Enc. 8. Özel Ġd. Ġlçe Müd.  12. Müteahhitler  16. Hayırseverler  

 



 

 

5- KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ VE ÇEVRE ANALĠZĠ 

5.1- KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ: 

5.1.1- Fiziksel Yapı; 

      a) Bina, Lojman, Diğer Sosyal ve Yardımcı Tesisler Durumu; 
 

 

MERKEZ ĠLÇESĠ: 

Eski Vali Konağı 
Merkez ilçe YeniĢehir Mahallesi tapuda 68 ada, 55 parselde kayıtlı, 500 m

2
 yüzölçümlü 

taĢınmaz, Ġl Emniyet Müdürlüğüne tahsislidir. Ġmar durumuna göre eski vali konağı yıkılarak 

yerine hizmet binası yapılması ile ilgili fizibilite çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

Hizmet Binası 

Bayır mahalle Cevizli dere mevkiinde, Tapunun 1014 ada, 2 parselinde kayıtlı, 490.m
2
 

yüzölçümlüdür. (2kat+Teras Katı idaremize aittir.) Ġmar planında Ġdari Tesis Alanı olarak 

gözükmektedir. Kamu reformu çalıĢmaları ile idaremize katılan kurumlar ve Ġl Özel Ġdaresi 

Kanunu gereği görev alanımızın geniĢlemesi sonucu idari hizmet binamız yeterli 

gelmemektedir.   

Eski Hizmet Binası 

Ġntikalden gelmiĢtir. Merkez YeniĢehir Mah. 68 ada, 69 parselde kayıtlı olup 500 m
2
 

yüzölçümlüdür. Ġl Emniyet Müdürlüğüne tahsislidir. Ġl Emniyet Müdürlüğünün yeni hizmet 

binası yapılıncaya kadar Emniyet Müdürlüğünce kullanılmaya devam edilecektir. 

Trafik Tescil ve Denetleme Müdürlüğü 

Ġntikalden gelmiĢtir. Merkez Bayır Mahallededir. Tapuda 799 ada,1 parselde kayıtlı olup 

tamamı 330 m
2‟

 dir. 2 katta 12 no‟lu, 42/124 arsa paylı bağımsız bölüm Ġl Özel Ġdaresine ait 

olup, Ġl Emniyet Müdürlüğüne tahsislidir. Ġl Emniyet Müdürlüğünün yeni hizmet binası 

yapılıncaya kadar Emniyet Müdürlüğünce kullanılmaya devam edilecektir. 

Esentepe Polis Karakolu 
2001 yılında satın alınmıĢtır. Merkez YeĢil Mah. Turan Emeksiz sokaktadır. Tapuda 216 ada, 

3 parselde kayıtlı olup 203 m
2
 yüzölçümlüdür. Zemin kat 6‟ıncı bağımsız bölüm 56/406 arsa 

paylı Ġl Özel Ġdaresi adına irtifalı olup Ġl Emniyet Müdürlüğüne tahsislidir. Mahallenin 

asayiĢini sağlamak üzere söz konusu binaya Ġl Emniyet Müdürlüğünce gereksinim duyulmuĢ 

olup bu doğrultuda kullanılmaya devam edilecektir. 

Vali Konağı yapımı için alınan arsa ve Vali Konağı 
Merkez YeĢil Mahalle, Tapuda 217 Ada, 147 Parsel de kayıtlı 6.452,58 m

2
 yüzölçümlü 

arsa üzerine yapılan Vali Konağı ĠnĢaatı 2008 Yılı sonu itibarıyla bitirilmiĢ ve 2009 Yılı 

itibarıyla Vali Konağı olarak kullanılmaya baĢlanmıĢtır.  

Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu 
Merkez 100.Yıl mevkiinde yer alan, Tapuda 892 Ada, 7 Parsel üzerinde 3.000,00 m

2
         

yüzölçümlü arsa üzerine yapılan Vilayetler Hizmet Birliği Öğrenci Yurdu inĢaatı bitirilmiĢ       

ve geçici kabulü yapılmıĢtır. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğüne tahsisi yapılan öğrenci yurdu 2008 

yılında hizmete sunulmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

EFLÂNĠ ĠLÇESĠ: 

Kaymakam Lojmanı 

Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir.  

Tapuda 103 ada, 6 parselde kayıtlıdır.1.587.25 m
2 
yüzölçümlüdür. Taban alanı 120 m

2
 dir. 

Ġmar Planında Kaymakam Lojmanı olarak gözükmekte olup bu doğrultuda kullanılmaktadır.  

Eski Hizmet Binası 
Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Eflâni Merkezde, Kemal Kâtip oğlu caddesindedir. Tapuda 

103ada 1 parselde kayıtlıdır. 607.19 m
2
 yüzölçümlüdür. Ġmar Planında Özel Ġdare hizmet 

binası olarak gözükmektedir. Bina taban alanı80 m
2‟

 olup halen polis karakolu olarak 

kullanılmaktadır. 

Çok Amaçlı Bina  

Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Eflâni Lise caddesinde, Tapunun 107 no,13 parselinde kayıtlı 

olup 1.005,26 m
2
 yüzölçümlüdür. Binanın taban alanı 120 m

2
 yüzölçümlüdür. Ġmar planında 

veterinerlik binası olarak görünmektedir. Halen veterinerlik binası olarak kullanılmaktadır. 

 

ESKĠPAZAR ĠLÇESĠ: 

Eski Hükümet Binası 

Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Eskipazar Mermer yolu mevkiindedir. Tapuda 90 ada, 63 

parselde kayıtlı, 2.337m
2
 yüzölçümlüdür. Ġmar Planında Resmi Kurum yeri olarak 

görünmektedir. Söz konusu bina ile ilgili olarak güçlendirme veya yıkılması için fizibilite 

çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

Eski Hizmet Binası 
Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Eskipazar Ġlçe Merkezindedir. Tapunun 195 ada, 27 parselde 

kayıtlı 338.22m
2
 yüzölçümlüdür. Söz konusu hizmet binası kamu kurumunda çalıĢan 

personele kiraya verilmiĢtir.   

Çetiören Alabalık Tesisi 

Ġl Özel Ġdaremiz tarafından sosyal tesis olarak, Ova Köyü sınırları içinde,  Orman Ġdaresinden 

4.500 m
2‟

 lik alan kiralanarak yapılmıĢtır. Kira süresi 2015 yılında sona ermektedir. Söz 

konusu tesis ihale yoluyla müstecire kiraya verilecektir. 

 

OVACIK ĠLÇESĠ: 

Kaymakam Lojmanı 

Ġntikalden gelmiĢtir. Atatürk caddesinde tapunun 137 ada, 12 parselinde kayıtlı toplam 532,62 

m
2
 yüzölçümlüdür. Halen kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır.  

 

SAFRANBOLU ĠLÇESĠ: 

Kaymakam Lojmanı ve Hizmet Binası 
Ġntikalden gelmiĢtir. Safranbolu hizmet binası olarak kullanılmaktadır. Tapunun 608 ada, 107 

parselinde kayıtlıdır. Tamamı 810 m
2
‟dir. ĠnĢaat alanı 150 m

2
‟dir.Ġmar planında Ġdari Tesis 

alanı olarak gözükmektedir. Hizmet binası olarak kullanılan zemin katta aynı zamanda 80m
2
 

müdür lojmanı da bulunmaktadır.  

Binanın üst katı Kaymakam Lojmanı olarak kullanılmaktadır. 

Eski kaymakam Lojmanı 

Arsası Safranbolu Belediyesine aittir. Eski yıllarda Ġl özel Ġdaresi tarafından Kaymakam 

lojmanı olarak kullanılmak üzere bina yaptırılmıĢtır. Tapuda 121 ada, 3 parselde 

kayıtlıdır.744 m
2
 yüzölçümlüdür. Safranbolu Belediyesi tarafından Su ve Kanalizasyon 

Hizmetleri Amirliği binası olarak kullanılmaktadır. 

 

 

 



 

 

Milli Egemenlik Evi 

Kültürel mirası koruma tanıtma ve aynı zamanda Milli Egemenlik evi olarak 2001 yılında 

satın alınmıĢtır. Safranbolu Musalla Mahallesinde 363 ada, 4 parselde kayıtlı, 579 m
2
 

yüzölçümlü olup TaĢınmaz Kültür Varlığı olarak tescillidir. Söz konusu bina 06.12.2005 tarih 

ve 119 sayılı Ġl Genel Meclis kararı ile Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Bölge Kurulu 

Müdürlüğüne bedelsiz tahsis edilmiĢ olup idare binası olarak kullanılmaktadır.  

Safranbolu Polis Karakolu 

Ġntikalden gelmiĢtir. Safranbolu Yenimahalle, Sadri Artunç caddesindedir. Tapunun 121 ada, 

5 parselinde kayıtlı olup 1939 m
2
 yüzölçümlüdür. Ġmar planında okul yeri olarak 

gözükmektedir. Halen Polis Karakolu olarak kullanılmaktadır. 

Ġmar Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü Makine Ġkmal Binası 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olup, Mülga Köy Hizmetleri Kanunu gereğince Ġl Özel 

Ġdaremize tahsislidir. Safranbolu ÇavuĢ Mahallesinde, Safranbolu- BartınYolu üzerindedir. 

Tapunun 346 ada, 1 ve 29 parsellerinde kayıtlı, 5811+7382= 13.193 m
2
 yüzölçümlüdür. Söz 

konusu alan üzerinde yer alan makine parkının Hamzalar Mevkiindeki Ġdare Hizmet binası 

alanına taĢındığından burası boĢlatılmıĢtır. 

Yazıköy Çay Mevkiinde Arsa (9.330 M
2
) 

Ġlimiz Safranbolu Ġlçesi Yazıköy Köyü 284 ada, 1 parselde kayıtlı arsa 9.330.00 m
2
‟dir. 

Safranbolu Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde, Yavuz Tekstile ait fabrika karĢısında, 

Karabük Kastamonu Karayoluna caddelidir.  

Bostanbükü Köyünde Arazi  (15.904m
2
 tarla.) 

Tapuda Karadirilik Mevkii,108 Ada, 62 Parselde tarla vasıflı olarak kayıtlıdır. 

                                                    

YENĠCE ĠLÇESĠ: 

Kaymakam Lojmanı 

Ġntikalden sahip olunmuĢtur. Yenice Ġlçe merkezindedir. Tapunun 122 ada, 1 parselinde 

kayıtlı, 1798,67 m
2
 yüzölçümlüdür. Ġmar planında kaymakam evi olarak görülmekte olup 

kaymakam lojmanı olarak kullanılmaktadır. 

Afet Konutları (4 Adet Daire) 

Bayındırlık ve Ġskân Bakanlığı tarafından yapılan Afet konutlarından 4 adet afet konutu,  

Zonguldak Ġl Özel Ġdaresinden satın alınmıĢtır. Tapuda 6 ada, 5 parselde kayıtlı olup 80 m
2
 

yüzölçümlüdür. Z blokta 5–6–7 ve 8 numaralı daireler olup Ģuan boĢtur. 

 

    b) Araç- Makine Parkı ve Teçhizat Durumu 

S. 

NO 
CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 

MODEL 

YILI 
ARAÇ YAġI 

1 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT MEGANE SEDAN 2007 2 

2 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT MEGAN SEDAN 2007 2 

3 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT MEGAN RTX E 2000 9 

4 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT MEGAN SEDAN 2006 3 

5 BĠNEK OTOMOBĠL MURAT 131 KARTAL 1996 13 

6 JEEP CHRYLER   1996 13 

7 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT STW-12 1981 28 

8 BĠNEK OTOMOBĠL MURAT 131 DOĞAN SLX 1997 12 

9 BĠNEK OTOMOBĠL Renault Europa 1998 11 

10 BĠNEK OTOMOBĠL RENAULT MEGANE 1.6 RXI 2001 8 

11 BĠNEK OTOMOBĠL TOYOTA 1984 1990 19 

12 PĠCK-UP (Ç:ġ:M) ISUZU TFS54 H-20 2002 7 

13 PĠCK-UP (Ç:ġ:M) ISUZU TFS54 H-21 2002 7 



 

 

14 PĠCK-UP (Ç:ġ:M) ISUZU TFS54 H-22 2002 7 

15 PĠCK-UP (Ç:ġ:M) ISUZU TFS54 H-23 2002 7 

16 PĠCK-UP (Ç:ġ:M) ISUZU   2008 1 

17 MĠNĠBÜS   Ducato 2008 1 

S. 

NO 
CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 

MODEL 

YILI 
ARAÇ YAġI 

18 D.KAMYON (YAĞLAMA) BMC FATĠH 162/22 1988 21 

19 DAMPERLĠ KAMYON DODGE PD AS-900 1993 16 

20 DAMPERLĠ KAMYON FARGO PD  AS-900 1993 16 

21 DAMPERLĠ KAMYON FARGO PD  AS-900 1993 16 

22 DAMPERLĠ KAMYON DODGE PD  AS-900 1993 16 

23 DAMPERLĠ KAMYON DODGE PD AS-900 1993 16 

24 DAMPERLĠ KAMYON DESOTO PD AS-900 1993 16 

25 DAMPERLĠ KAMYON FARGO PD AS-900 1993 16 

26 DAMPERLĠ KAMYON FARGO PD AS-900 1993 16 

27 DAMPERLĠ KAMYON DODGE PD AS-900 1993 16 

28 Ç.D.KAMYON FARGO PD950AS TS6X2 1997 12 

29 Ç.D.KAMYON DESOTO PD950AS TS6X2 1997 12 

30 Ç.D.KAMYON FARGO PD950AS TS6X2 1997 12 

31 Ç.D.KAMYON FATĠH 220/26 SHT 1996 13 

32 Ç.D.KAMYON FATĠH 220/26 SHT 1998 11 

33 Ç.DAMPERLĠ KAMYON " PD AS-950/AS TS 1998 11 

34 KAR BIÇ.D.KAMYON MAN FAX18.220 2000 9 

35 KAR BIÇ.D.KAMYON MAN FAX18.220 2000 9 

36 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3031-K 2000 9 

37 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3031-K 2000 9 

38 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3031-K 2000 9 

39 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3031-K 2000 9 

40 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3340 K 2009 0 

41 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3340 K 2009 0 

42 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3340 K 2009 0 

43 Ç.DAMPERLĠ KAMYON MERCEDES 3340 K 2009 0 

44 AĞ.KASALI KAMYON DESOTO PD AS-950/AS TS 1997 12 

45 ÇEKĠCĠ MAN 33.372 1997 12 

46 ÇEKĠCĠ MAN 33.423 DFT 2001 8 

47 AKARYAKIT TANKERĠ BMC FATĠH 162/22 1988 21 

48 AKARYAKIT TANKERĠ ISUZU NQR 3-D 2009 0 

49 Kaynak Kamyonu DESOTO PD AS-900 1993 16 

50 Vidanjör FARGO PD  AS-900 1993 16 

51 SU TANKERĠ FATĠH 220/26 SHT 1996 13 

52 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

53 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

54 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

55 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

56 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

57 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

58 YAPIM GREYDERĠ KOMATSU GD 655 1986 23 

59 YAPIM GREYDERĠ MITSUBISHI MG-530 1998 11 

60 YAPIM GREYDERĠ MITSUBISHI MG-530 2000 9 

61 YAPIM GREYDERĠ MITSUBISHI MG-530 2000 9 

62 YAPIM GREYDERĠ MITSUBISHI MG-530 2000 9 



 

 

63 YAPIM GREYDERĠ MITSUBISHI MG-530 2000 9 

64 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 1986 23 

65 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 1986 23 

66 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 1986 23 

S. 

NO 
CĠNSĠ MARKASI MODELĠ 

MODEL 

YILI 
ARAÇ YAġI 

67 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 1986 23 

68 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 1986 23 

69 DOZER CATERPĠLLER D 7 G 2000 9 

70 PALETLĠ YÜKLEYĠCĠ FĠAT-ALLĠS FL 10 1982 27 

71 PALETLĠ YÜKLEYĠCĠ FĠAT-ALLĠS FL 14E 1986 23 

72 LAS.TEK.YÜKLEYĠCĠ ÇUKUROVA 840 C 1996 13 

73 LAS.TEK.YÜKLEYĠCĠ PĠ-MAK PĠ-1071 1996 13 

74 LAS.TEK.YÜKLEYĠCĠ ÇUKUROVA 840 C 1997 12 

75 LAS.TEK.YÜKLEYĠCĠ KOMATSU WA-320-3 2000 9 

76 LAS.TEK.YÜKLEYĠCĠ KOMATSU WA-320-3 2000 9 

77 VĠNÇ (KAMY.MONTELĠ) MAN 16 230FAEX-4X4 1999 10 

78 PAL. EXCAVATÖR LĠEBHERR R 9 HD -SL 2000 9 

79 LAS.TEK.KAZ. VE YÜK. HĠDROMEK HMK-100 S 1997 12 

80 LAS.TEK.KAZ. VE YÜK. ÇUKUROVA 828-B 1998 11 

81 LAS.TEK.KAZ. VE YÜK. FERMEK 860 2000 9 

82 LAS.TEK.KAZ. VE YÜK. FERMEK 860 2000 9 

83 LAS.TEK.KAZ. VE YÜK. FERMEK 860 2002 7 

84 LAS.TEK. SĠLĠNDĠR DYNAPAC CP-221 1997 12 

85 VĠBRASY. SĠLĠNDĠR " CA-251 1996 13 

86 VĠBRASY. SĠLĠNDĠR VĠBROMAX W-1103 D 1998 11 

87 VĠBRASY. SĠLĠNDĠR HAMM 2420-D 2000 9 

88 VĠBRASY. SĠLĠNDĠR HAMM 2420-D 2000 9 

89 YAMA SĠLĠNDĠRĠ LOMBARDĠNĠ 15 LD 315 1998 11 

90 SEY.TAMĠR ARACI MERCEDES U 1550 L/37 2000 9 

91 SEY.DĠZ.JENARATÖRÜ LOMBARDĠNĠ L-20000 1997 12 

YARDIMCI MAKĠNE PARKI 

1 YAT.. TĠP.KAMP TREY. 12 BÖL.ĠML. 1978 2003 6 

2 YAT.. TĠP.KAMP TREY. 12 BÖL.ĠML.   2003 6 

3 ÇE.TĠP ASF.DĠSTRĠB. ASMAKSAN ASMAK 500-GA 1998 11 

4 ÇE.TĠP ASF.DĠSTRĠB. ĠMALAT   2006 3 

5 YAT.. TĠP.KAMP TREY. 12 BÖL.ĠML. 1976 2003 6 

6 KOMPRESÖR MKE MAKSAM-70 1979 30 

7 VAGON DRILL GEMSA HPV-32 1998 11 

8 SEMĠ TREYLER NUR-AK 2001 2001 8 

9 YEMEK TĠP.KAMP TREY. MKE   1983 26 

10 YEMEK TĠP.KAMP TREY. MKE   1983 26 

11 YEMEK TĠP.KAMP TREY. MKE   1983 26 

12 YEMEK TĠP.KAMP TREY. 12 BÖL.ĠML.   2003 6 

13 SEMĠ TREYLER ġEN-SAN 1996 1997 12 

14 KASALI TREYLER ġEN-SAN 1996 1997 12 

 

 

 



 

 

5.1.2- Ġl Özel Ġdaresinin Organları; 

 

TEġKĠLAT ġEMASI 

 

 

a) Ġl Genel Meclisi 

Ġl özel idaresi yönetiminin karar organıdır. Ġlçeler adına seçilen üyelerden oluĢur. 

Meclisin üye sayısı ilçe sayısına ve nüfus oranına göre ilden ile farklılık gösterir. Görev süresi 

beĢ yıldır.  

Ġl genel meclisine, kendi üyeleri arasından seçilmiĢ meclis baĢkanı baĢkanlık eder. Ġl 

genel meclisi, kendi belirleyeceği bir ay dıĢında her ay toplanır. Kasım ayı toplantısı dönem 

baĢı toplantısıdır.  

Bütçe görüĢmesine rastlayan toplantı süresi en çok yirmi gün, diğer toplantıların süresi 

en çok beĢ gündür.  

Ġl genel meclisi, üye tam sayısının salt çoğunluğuyla toplanır ve katılanların salt 

çoğunluğuyla karar verir. Ancak, karar yeter sayısı, üye tam sayısının dörtte birinden az 

olamaz.  

           Ġl genel meclisi tarafından alınan kararların tam metni, en geç beĢ gün içinde valiye 

gönderilir. Vali, hukuka aykırı gördüğü kararları, yedi gün içinde gerekçesini de belirterek 

yeniden görüĢülmek üzere il genel meclisine iade edebilir. Valiye gönderilmeyen meclis 

kararları yürürlüğe girmez. 

 

Ġl genel meclisi; kendisine kanunla verilen görevleri süresi içinde yapmayı ihmal eder 

ve bu durum il özel idaresine ait iĢleri aksatırsa, il özel idaresine verilen görevlerle ilgisi 

olmayan siyasî konularda karar alırsa ĠçiĢleri Bakanlığının bildirisi üzerine DanıĢtay‟ın kararı 

ile feshedilir.  

 



 

 

Ġl Genel Meclisi Üyelerinin Seçildikleri Ġlçelere Göre Dağılımı 

Merkez Ġlçe 5 Üye 

Safranbolu Ġlçesi 3 Üye 

Yenice Ġlçesi 2 Üye 

Eskipazar Ġlçesi 2 Üye 

Eflani Ġlçesi 2 Üye 

Ovacık Ġlçesi 2 Üye 
 

Ġlimizdeki Ġl Genel Meclis Üyesi sayısı 16‟kiĢidir. 

Ġl Genel Meclisinin Görevleri;  

 Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, il özel idaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

 Ġl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dıĢındaki alanların imar plânlarını 

görüĢmek ve karara bağlamak.  

 Borçlanmaya karar vermek.  

 Bütçe içi iĢletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 

kurulmasına karar vermek. 

 TaĢınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis Ģeklinin 

değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi yirmi beĢ yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 

sınırlı aynî hak tesisine karar vermek.  

 ġartlı bağıĢları kabul etmek.  

 Vergi, resim ve harç dıĢında kalan miktarı beĢ milyardan yirmi beĢ milyar Türk 

Lirasına kadar ihtilaf konusu olan özel idare alacaklarının anlaĢma ile tasfiyesine 

karar vermek.  

 Ġl özel idaresi adına imtiyaz verilmesine ve il özel idaresi yatırımlarının yap-iĢlet 

veya yap-iĢlet-devret modeli ile yapılmasına, il özel idaresine ait Ģirket, iĢletme ve 

iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar vermek.  

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek.  

 Ġl özel idaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek.  

 Norm kadro çerçevesinde il özel idaresinin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının 

ihdas,iptal ve değiĢtirilmesine karar vermek.  

 Yurt içindeki ve yurt dıĢındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle 

karĢılıklı iĢbirliği yapılmasına karar vermek.  

 Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek.  

 Ġl özel idaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dıĢında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek.  



 

 

b) Ġl Encümeni 

Ġl encümeni valinin baĢkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği beĢ üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin 

her yıl birim amirleri arasından seçeceği beĢ üyeden oluĢur. Valinin katılamadığı encümen 

toplantısına genel sekreter baĢkanlık eder.  

Ġl Encümenin Görevleri: 

 Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel 

meclisine görüĢ bildirmek.  

 Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve 

uygulamak.  

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek.  

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak.  

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek.  

 Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek.  

 TaĢınmaz mal satımına, trampa edilmesine ve tahsisine iliĢkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek.  

 Belediye sınırları dıĢındaki umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini 

belirlemek.  

 Vali tarafından havale edilen konularda görüĢ bildirmek.  

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak.  

c) Vali 

Vali, il özel idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. 

Vali, il özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetir, il özel idaresinin kurumsal 

stratejilerini oluĢturur, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlar ve uygular bunlarla ilgili raporları meclise sunar. 

Ġl genel meclisi ve encümen kararlarını uygular.  

Vali ilçe düzeyindeki il özel idare hizmetlerini kaymakam eliyle yürütebilir. 

Kaymakamlar il özel idare hizmetlerinin yürütülmesinden dolayı valiye karĢı sorumludurlar.  

Vali, Mart ayı toplantısında bir önceki yıla ait faaliyet raporunu meclise sunar. 

Faaliyet raporundaki açıklamalar, meclis üye tam sayısının dörtte üç çoğunluğuyla yeterli 

görülmezse, yetersizlik kararıyla görüĢmeleri kapsayan tutanak, meclis baĢkanı tarafından 

gereği yapılmak üzere ĠçiĢleri Bakanlığına gönderilir.  

 

5.1.3- Ġl Özel Ġdare TeĢkilatı 

Ġl özel idaresi teĢkilatı; genel sekreterlik, malî iĢler, sağlık, tarım, imar, insan 

kaynakları, hukuk iĢleri birimlerinden oluĢur. Ġlin nüfusu, fiziki ve coğrafi yapısı, ekonomik, 

sosyal, kültürel özellikleri ile geliĢme potansiyeli dikkate alınarak norm kadro sistemine ve 

ihtiyaca göre oluĢturulacak diğer birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleĢtirilmesi il 

genel meclisinin kararıyla olur. Bu birimler büyükĢehir belediyesi olan illerde daire baĢkanlığı 

ve müdürlük, diğer illerde müdürlük Ģeklinde kurulur. 



 

 

Vali, görev ve yetkilerinden bir kısmını uygun gördüğü takdirde, vali yardımcılarına, 

yöneticilik sıfatı bulunan il özel idaresi görevlileri ile ilçelerde kaymakamlara devredebilir.  

 

Ġl Özel Ġdaresi Birimleri aĢağıda belirtildiği Ģekilde kurulmuĢtur; 

* Genel Sekreterlik 

Genel sekreter, il özel idaresi hizmetlerini vali adına ve onun emirleri yönünde, 

mevzuat hükümlerine, il genel meclisi ve il encümeni kararlarına, il özel idaresinin amaç ve 

politikalarına, stratejik plan ve yıllık çalıĢma programına göre düzenler ve yürütür. Bu amaçla 

il özel idaresi kuruluĢlarına gereken emirleri verir ve bunların uygulanmasını gözetir ve 

sağlar. Genel sekreter yukarıda belirtilen hizmetlerin yürütülmesinden valiye karĢı 

sorumludur.  

* Genel Sekreter Yardımcılığı 

5302 Sayılı Ġl Özel Ġdaresi Kanununun verdiği yetkiler çerçevesinde Genel Sekreter 

tarafından verilen görevleri yapmak, Müdürlükler arasındaki koordinasyonu sağlamak ve 

Genel Sekreter adına tüm iĢ ve iĢlemlerin düzenli bir Ģekilde yürütülmesine yardımcı olmak. 

* Hukuk MüĢavirliği 

Ġl Özel Ġdaresinin tüm dava dosyalarının takibi, sonuçlandırılması ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri yürütmek. 

* Encümen Müdürlüğü 

Ġl Özel Ġdaresinin karar organı olan Ġl Genel Meclisi ile yürütme organı olan Ġl 

Encümeninin iĢ ve iĢlemlerini yürütmek. 

* Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Ġl Özel Ġdaresi bünyesinde ihtiyaç duyulan yapım, bakım, onarım, mal ve hizmetlerin 

alınması ile ilgili olarak ihale yasası kapsamında ihale dosyalarının hazırlanıp ihalelerin 

gerçekleĢtirilmesi ile Ġl Özel Ġdaresinin taĢınır mal iĢ ve iĢlemleri yapmak, kayıtlarını tutmak 

ve ayrıca Mikro kredi ile ilgili iĢ ve iĢlemlerin yürütmek. 

* Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ġdarenin stratejik plan ve performans programının hazırlanmasını koordine etmek ve 

sonuçlarının konsolide edilmesi çalıĢmalarını yürütmek, Ġdare bütçesini, stratejik plan ve 

yıllık performans programına uygun olarak hazırlamak, Harcama birimleri tarafından 

hazırlanan birim faaliyet raporlarını da esas alarak idarenin faaliyet raporunun hazırlamak. 

* Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Devlet Memurları Kanunu ve 4857 sayılı ĠĢ Kanunu ile ilgili olarak Ġl Özel Ġdaresince 

istihdam edilen memur ve iĢçilerin tüm iĢ ve iĢlemlerini yürütmek. 

* Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

Hibe, bağıĢ, kira ve tahsis iĢ ve iĢlemlerini yürütmek, Ġl Özel Ġdaresinin mülkiyetinde 

bulunan gayrimenkulleri envanterinin çıkarılması, kayıtlarının tutulması, iĢyeri açma ve 

çalıĢma ruhsatlarının verilmesi, inĢaat ruhsatlarının verilmesi, Jeotermal kaynak sularının 

arama ve iĢletme ruhsatlarının verilmesi, 1-(a) gurubu madenlere ruhsat verilmesi ile ilgili iĢ 

ve iĢlemleri yürütmek. 

 

 



 

 

* Ġmar ve Kentsel ĠyileĢtirme Müdürlüğü 

Makine parkında bulunan iĢ makineleri ve hizmet taĢıtlarının sevk ve idaresi, kayıtlarının 

tutulması, muayene ve idari iĢleri, zorunlu trafik sigortalarının yaptırılması ve poliçelerinin 

takibi ile araçların bakım, onarım, akaryakıt, yedek parçalarının alınması, takibi ve iĢin 

gerçekleĢtirilmesi iĢlerini yürütmek. 

Ġl Özel Ġdaresinin görev alanına giren yol ve ulaĢım hizmetlerini gerçekleĢtirmek için 

arazi ve proje çalıĢmaları yapmak, tatbikat projeleri ve detayları, yol ve ulaĢım hizmetleri ile 

ilgili geçici ve kesin hakediĢ, geçici ve kesin kabul, tasfiye kabul, fesih, iĢ artıĢları, revize 

birim fiyatlara iliĢkin belgelerin düzenlenmesi ve iĢin gerçekleĢtirilmesi. 

Ġl Özel Ġdaresinin görev alanına giren tarımsal sulama kanal ve içme suları 

hizmetlerini gerçekleĢtirmek için arazi ve proje çalıĢmaları yapmak, tatbikat projeleri ve 

detayları, tarımsal sulama kanal ve içme suları hizmetleri ile ilgili geçici ve kesin hak ediĢ, 

geçici ve kesin kabul, tasfiye kabul, fesih, iĢ artıĢları,  revize birim fiyatlara iliĢkin belgelerin 

düzenlenmesi ve iĢin gerçekleĢtirilmesi. 

Yol ve ulaĢım, tarımsal sulama kanal ve içme suları, inĢaat iskan ve kanalizasyon 

hizmetleri ile ilgili etüt, plan, programlarının hazırlanması ve diğer Ģubelere destek hizmeti 

verilmesi. 

Ġl Özel Ġdaresinin görev alanına giren inĢaat iskân ve kanalizasyon hizmetlerini 

gerçekleĢtirmek için arazi ve proje çalıĢmaları yapmak, tatbikat projeleri ve detayları, inĢaat 

iskân ve kanalizasyon hizmetleri ile ilgili geçici ve kesin hak ediĢ, geçici ve kesin kabul, 

tasfiye kabul, fesih, iĢ artıĢları, revize birim fiyatlara iliĢkin belgelerin düzenlenmesi ve iĢin 

gerçekleĢtirilmesi. 

Köy yollarındaki trafik iĢaretlerinin yerlerini belirlemek, yerlerine konulmasını ve 

eksik levhaların tamamlanmasını sağlamak. 

* Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Kültürel etkinlik faaliyetlerinin yapılması, Meslek Edindirme Kursları, Sivil Toplum 

Faaliyetleri ile ilgili iĢ ve iĢlemleri yürütmek. 

* Eflâni Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 

* Eskipazar Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 

* Ovacık Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 

* Safranbolu Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 

* Yenice Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 

5.1.4- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ġdaremiz tarafından internet sitesi kurularak vatandaĢların daha hızlı bilgi edinmesi 

sağlanmıĢtır. Ġdarede internet bağlantısı bulunup, yeterli sayıda bilgisayar ve donanım 

mevcuttur. Ġdaremizde ve bağlı ilçelerde analitik bütçe tahakkuk esaslı muhasebe sistemi 

bilgisayar ortamında yürütülmekte olup;  

Merkez ve ĠKĠM hizmet binası       68 Bilgisayar 

Eflâni Ġlçe özel Ġdaresi           1 Bilgisayar 

Eskipazar Ġlçe özel Ġdaresi     1 Bilgisayar 

Safranbolu Ġlçe özel Ġdaresi    1 Bilgisayar 

Ovacık Ġlçe özel Ġdaresi          1 Bilgisayar 

Yenice Ġlçe özel Ġdaresinde          1 Bilgisayar 
 



 

 

bulunmaktadır. Bilgisayar ve internet ortamında yürütülen iĢlemler sayesinde idaremiz daha 

hızlı ve etkin hizmet sunabilmektedir. 

ĠçiĢleri Bakanlığı Mahalli Ġdareler Genel Müdürlüğü, “e-devlet” uygulamalarına 

paralel olarak mahalli idarelerin mali iĢ ve iĢlemlerini yürütmek üzere internet üzerinden 

kullanıma sunulan bir program geliĢtirmiĢtir. Bütçe ve muhasebe iĢlemleri bu program 

kullanılarak yürütülmektedir. Uygulamanın yeni olması ve yeni bir mali sisteme girilmesi 

nedeniyle birtakım aksaklıklarla karĢılaĢılması muhtemeldir. 

Ayrıca 2008 Yılı Bütçesinden satın alınan 4 adet Mercedes Marka Kamyon,  1 Adet 

Isuzu Marka Akaryakıt Tankeri Ġdaremiz hizmetlerinde, 2009 yılında alınan 2 adet Midibüsün 

1 âdeti sosyal hizmetlerde,  1 âdeti de eğitim hizmetlerinde kullanılmaktadır.  

5.1.5- Ġnsan Kaynakları 

Görev Ünvanı Sınıfı Kadro 

Derecesi  

Adedi Durumu 

GENEL SEKRETER GĠH 1 1 DOLU 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI GĠH 1 1 DOLU 

HUKUK MÜġAVĠRĠ GĠH 1 1 BOġ 

DESTEK HĠZMETLERĠ MÜDÜRÜ GĠH 1 1 BOġ 

ĠNSAN KAY.VE EĞT.MÜD. GĠH 1 1 BOġ 

ENCÜMEN MÜDÜRÜ GĠH 1 1 BOġ 

MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRÜ GĠH 1 1 DOLU 

EMLAK VE ĠSTĠMLAK MÜD. GĠH 2 1 DOLU 

ĠMAR VE KENT.ĠYĠLEġ.MÜD. GĠH 1 1 BOġ 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER MÜD. GĠH 1 1 BOġ 

ġUBE MÜDÜRÜ GĠH 1 1 DOLU 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRÜ GĠH 1 1 DOLU 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRÜ GĠH 1 1 DOLU 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRÜ GĠH 1 1 DOLU 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRÜ GĠH 2 1 DOLU 

ĠLÇE ÖZEL ĠDARE MÜDÜRÜ GĠH 2 1 BOġ 

MALĠ HĠZMETLER UZMANI GĠH 4 1 BOġ 

SĠVĠL SAVUNMA UZMANI GĠH 4 1 BOġ 

ġEF GĠH 3 1 DOLU 

ġEF GĠH 4 1 BOġ 

ġEF GĠH 4 1 BOġ 

ġEF GĠH 4 1 BOġ 

ġEF GĠH 4 1 BOġ 

ġEF GĠH 3 1 BOġ 

ġEF GĠH 3 1 BOġ 

ġEF GĠH 5 1 BOġ 

ġEF GĠH 5 1 BOġ 

ġEF GĠH 5 1 BOġ 

AYNĠYAT SAYMANI GĠH 5 1 BOġ 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 DOLU 



 

 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 3 1 BOġ 

MEMUR GĠH 5 1 BOġ 

MEMUR  GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 5 1 DOLU 

MEMUR GĠH 6 1 BOġ 

MEMUR GĠH 7 1 DOLU 

MEMUR GĠH 7 1 DOLU 

MEMUR GĠH 7 1 DOLU 

MEMUR GĠH 7 1 DOLU 

MEMUR GĠH 7 1 BOġ 

MEMUR GĠH 7 1 BOġ 

MEMUR GĠH 7 1 BOġ 

MEMUR GĠH 7 1 BOġ 

ġOFÖR GĠH 7 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 DOLU 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 BOġ 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 BOġ 

V.H.K.ĠġLETMENĠ GĠH 5 1 BOġ 

MEMUR GĠH 8 1 DOLU 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

MEMUR GĠH 10 1 BOġ 

ARKEOLOG TH 8 1 BOġ 

MĠMAR TH 1 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 1 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 1 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 1 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 1 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 2 1 DOLU 

MÜHENDĠS     (SözleĢmeli) TH 4 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 5 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 5 1 DOLU 

MÜHENDĠS    (SözleĢmeli) TH 5 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 3 1 DOLU 

MÜHENDĠS     (SözleĢmeli) TH 5 1 BOġ 

MÜHENDĠS     (SözleĢmeli) TH 5 1 BOġ  

MÜHENDĠS     (SözleĢmeli) TH 5 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 5 1 DOLU 

MÜHENDĠS TH 5 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 8 1 BOġ 

MÜHENDĠS TH 8 1 BOġ 

ġEHĠR PLANCISI TH 8 1 BOġ 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 



 

 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 

TEKNĠKER TH 1 1 DOLU 

TEKNĠKER      (SözleĢmeli) TH 5 1 BOġ 

TEKNĠSYEN TH 5 1 DOLU 

TEKNĠSYEN TH 7 1 DOLU 

TEKNĠSYEN    (SözleĢmeli) TH 8 1 BOġ 

SANAT TARĠHÇĠSĠ TH 8 1 BOġ 

TABĠP SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER HEKĠM SH 5 1 BOġ 

VETERĠNER SAĞLIK TEKNĠS. SH 7 1 BOġ 

HEMġĠRE SH 7 1 BOġ 

HEMġĠRE SH 7 1 BOġ 

AVUKAT AH 6 1 BOġ 

BEKÇĠ YH 5 1 BOġ 

BEKÇĠ YH 5 1 DOLU 

HĠZMETLĠ YH 5 1 DOLU 

HĠZMETLĠ YH 5 1 BOġ 

HĠZMETLĠ YH 5 1 DOLU 

HĠZMETLĠ YH 7 1 DOLU 

HĠZMETLĠ YH 7 1 DOLU 

HĠZMETLĠ YH 7 1 BOġ 

HĠZMETLĠ YH 7 1 BOġ 

HĠZMETLĠ YH 9 1 BOġ 

HĠZMETLĠ YH 9 1 BOġ 

TEKNĠSYEN YARDIMCISI YH 5 1 DOLU 

AġÇI YH 12 1 BOġ 

KALORĠFERCĠ YH 12 1 BOġ 

KALORĠFERCĠ YH 12 1 BOġ 

TOPLAM KADRO 124    

DOLU      55    

SÖZ.PRS 7    

KIS.ZAM SÖZ PER 1    

BOġ        69    

 

Memurların Merkez ve  

Ġlçelere Dağılımı; 

  

Merkez                

48 

 

Yenice Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 2  

Safranbolu Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 1  

Ovacık Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 1  

Eflani Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 1  

Eskipazar Ġlçe Özel Ġdare Müdürlüğü 2  

Daimi ĠĢçi;   

ĠĢçi Kadro Toplamı   86 Bakanlıkça verilen 

Dolu Kadro Sayısı 119  



 

 

5.1.6- Fiziksel kaynaklara iliĢkin karĢılaĢılan sorunlar 

Yurdumuzda demir-çelik ağır sanayinin yayılmasına, geliĢmesine öncülük eden ve 

okul görevini gören Karabük, 550 sayılı Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile 6 Haziran 

1995 tarihinde 78‟inci Ġl olarak Türkiye Siyasi Haritasında yerini almıĢtır. Netice itibariyle, 

Karabük, il olarak 14 yıllık geçmiĢe sahip bir “Cumhuriyet Kentidir.”  

550 Sayılı KHK ile Ġlimize Çankırı Ġlinden Ovacık ve Eskipazar, Zonguldak Ġlinden 

Safranbolu, Yenice ve Eflâni olmak üzere 5 Ġlçe bağlanmıĢtır. 

Ġlimizin yeni Ġl olması, coğrafi konumunun engebeli, kayalık ve dağlardan oluĢması, 

mali kaynaklarımızın yetersizliği nedeniyle, yapılacak hizmetlerin gerçektirilmesini 

zorlaĢtırmakta ve bunun neticesi olarak ta bu hizmetlerin yapılması için iĢ makinesi, taĢıt, 

kamyon vb gibi araçlara ihtiyaç duyulmaktadır.  

Ayrıca; 22.02.2005 tarih ve 5302 Sayılı Ġl özel Ġdare Kanunu, 5286 Sayılı Kanunda 

değiĢik (Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün Kaldırılması Ve Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik 

Yapılması Hakkında Kanunu), 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Kanununun yürürlüğe 

girmesinden sonra, Ġl Özel Ġdaresinin görev ve sorumlulukları artmıĢtır. Bu nedenle, özel 

idare hizmet binası, iĢ makinesi, taĢıt, makine teçhizat ile teknik ve idari personele olan 

ihtiyacın arttığı görülmektedir.  

 

5.1.7- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Ġç kontrol faaliyetleri; Ġdaremizin yönetim ve sorumluluğu çerçevesinde riskli alanlar 

dikkate alınarak mali ve mali olmayan iĢlemlerin mevzuata uygunluk, saydamlık hesap 

verebilirlik ve ekonomiklik, etkinlik, etkililik gibi iyi mali yönetim ilkeleri esas alınarak 

yürütülmektedir. 

Muhasebe yetkilileri, muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun saydam ve 

eriĢilebilir Ģekilde tutulmasından sorumludur. 

Yukarıda bahsedilen harcama yetkilileri ve diğer yöneticiler mesleki değerlere ve 

dürüst yönetim anlayıĢına sahip olunmasından, mali yetki ve sorumlulukların bilgili ve yeterli 

yöneticilerle personele verilmesinden, belirlenmiĢ standartlara uyulmasının sağlanmasından, 

mevzuata aykırı faaliyetlerin önlenmesinden, kapsamlı bir yönetim anlayıĢıyla uygun bir 

çalıĢma ortamının ve saydamlığın sağlanmasından görev ve yetkileri çerçevesinde 

sorumludurlar. 

Bütçe ile ödenek tahsis edilen harcama yetkilileri, her yıl iĢ ve iĢlemlerinin amaçlara, 

iyi mali yönetim ilkelerine, kontrol düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir Ģekilde 

gerçekleĢtirildiğini içeren ve bu raporun ekine konulacak iç kontrol güvence beyanını 

düzenler. 

Ġç kontrolün amacı;  kamu gelir, gider varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde yönetilmesini, kamu idarelerinin kanunlara ve diğer düzenlemeler uygun 

olarak faaliyet göstermesini, her türlü mali karar ve iĢlemlerde usulsuzlük ve yolsuzluğun 

önlenmesini, karar oluĢturmak ve izlemek için düzenli, zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi 

edinilmesini, varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve kayıplara karĢı 

korunmasını sağlamaktır. 

       

 

 

 



 

 

5.2- ÇEVRE ANALĠZĠ: 

  

5.2.1- Coğrafi Yapı 

Yüzölçümü 4.145 km² olan ve Karadeniz Bölgesinin Batı Karadeniz Bölümünde yer 

alan Karabük Ġli, 40° 57' ve 41° 34' Kuzey enlemleriyle 32° 04' ve 33° 06' Doğu boylamları 

arasında yer almaktadır. Yüzölçümünün 4145 km² olup, kuzeyde Bartın (80 km.), kuzeydoğu 

ve doğuda Kastamonu (120 km.), güneydoğuda Çankırı (195 km.), güneybatıda Bolu 

(130km.), batıda Zonguldak (170 km.) illeriyle komĢudur. Ankara‟ya 230 km. Ġstanbul‟a 400 

km. uzaklıktadır. 

En önemli akarsuyu Filyos Çayı olan Karabük'ün diğer önemli akarsuları ise Araç, 

Soğanlı ve Eskipazar Çayları'dır. Ġl merkezinin rakımı 278 metre, merkez ilçenin yüzölçümü 

ise 704 km²'dir. Ġl'de coğrafi yapı engebeli olup büyük düzlükler görülmemektedir. Vadi 

tabanlarında geniĢ olmamakla birlikte tarıma müsait araziler bulunmaktadır. Nüfusun büyük 

kısmı vadi tabanlarına yakın alanlarda kümelenmiĢtir. 

Ġlçeler itibarıyla en önemli yükseltiler; Merkez ilçede Keltepe (2000 m), Eskipazar'da 

Hodulca Dağı (1700 m), Eflâni‟de Tepe Dağ (1043 m), Ovacık'ta Kıraç Tepesi (1400 m), 

Safranbolu'da Sarıçiçek Tepesi (1750 m) ve Yenice'de Keçikıran Tepesi (1400 m) dir. 

Karabük'ün toplam alanının 93.020 hektarını tarım toprakları, 285.164 hektarını ormanlar, 

kalan kısmını ise mera, yerleĢim yeri ve diğer alanlar oluĢturmaktadır. Bu verilere göre Ġl'in % 

68,8‟i ormanlarla kaplıdır. 

5.2.2- Jeoloji 

Karabük‟te III. Jeolojik zamanda oluĢan, kalkerli (kireçtaĢı) araziler geniĢ yer kaplar. 

KireçtaĢları arasına killi ve kumlu tabakalar da bulunmaktadır. IV. Jeolojik zamanda 

(Kuvaterner), Ovacık çevresindeki traverten alanı oluĢmuĢtur. Vadiler, kuvaternerde 

akarsuların geliĢip, plato yüzeylerini yarmasıyla oluĢmuĢtur. Safranbolu ve Eflâni 

çevresindeki kalkerli arazi, metamorfizmaya (baĢkalaĢım) zengin mermer yatakları 

oluĢmuĢtur. Mermer yatakları Yağlıca köyü civarında ve Esencik köyü civarında olup, 

bunlarda küçük iĢletmeler tarafından yaz aylarında çıkarılmaktadır. Çıkartılan mermerlerin 

büyük bir bölümü ihraç edilmektedir.  Eflâni‟de mermer dıĢında, çakmak taĢı ve kömür 

yatakları da bulunmaktadır. Ovacık‟ta bol miktarda alçı taĢı bulunmakta, ara ara gnays ve 

bazaltlara da rastlanmaktadır. Yenice‟de dolomit ve kuvarsit, Eflâni‟de kuvarsit yatakları 

bulunmaktadır. 
 

5.2.3- Yer Ģekilleri 

Karabük, etrafı yüksek tepelerle çevrili, havza karakteri gösterir. Ortalama, 250–500 

m. yüksekliğe sahiptir. Kuzeyde dağlık alanlardan kaynaklanan tali dereler, Ģehre doğru 

taĢıdıkları maddelerle alüvyal dolgu oluĢturulmuĢtur. Doğuda Safranbolu‟ya doğru yükselti 

artarak 600 m.yi bulur. Dağlar, Kuzey Anadolu Dağları‟nın bir parçası olduğundan kıvrımlı 

yapıdadır ve 2000 m. yüksekliği geçmezler. Kuzeydeki, Sarıçiçek Tepesi (1750 m), 

güneybatıdaki Aladağlar (1040 m.) doğudaki Bürnük Tepesi (1143 m.) baĢlıca 

yüksekliklerdir. Eflâni çevresi, küçük akarsularla parçalanmıĢ plato görünümündedir. 

Ortalama yüksekliği 1130 m. olan Ovacık da vadilerle parçalanmıĢ plato ve düzlükler 

üzerinde bulunur. Yenice çevresinde ise düzlük ve ovalık alan bulunmayıp, engebeli ve 

yüksek bir araziye sahiptir. Karabük‟te büyük düzlük ve ovalar yoktur. Araç ve Soğanlı 

Çayları‟nın kenarında küçük düzlükler yer alır. BaĢlıcaları, Eskipazar Çayı‟nın Soğanlı 

Çayı‟na karıĢtığı alandaki Cemal Ovası, Eskipazar çevresindeki Hamamlı, Sadeyaka 

ovalarıdır. 

 



 

 

5.2.4- Yaylalar 

Karabük‟te çok sayıda yayla vardır. Karabük, Eskipazar, Yenice arasında kalan 

Sorkun Yaylası (1650 m.) en önemlilerindendir. GeniĢ bir alana sahip, ormanlarla çevrili 

yaylada, doğa yürüyüĢü yapılmaktadır. Safranbolu kuzeyinde Ulu yayla ve Sarıçiçek Yaylası, 

Yenice çevresinde Göktepe Yaylası, Ovacık çevresinde Boduroğlu ve Karabük‟ün 

çevresindeki Dede Yaylası ve Avdan Yaylası önemlidir. Yaylalar genellikle turizm amaçlı 

kullanılmaktadır. Yayla Ģenlikleri ve doğa yürüyüĢleri yapılmaktadır. 

 

5.2.5- Kanyonlar 

Doğal güzellikteki yer Ģekillerinden kanyonlar, daha çok Safranbolu‟da, kalker 

(kireçtaĢı) tabakalarının derin biçimde yarılmasıyla oluĢmuĢtur. Kanyonların en önemlileri; 

Ġncekaya Kanyonu, Düzce (Kirpe) Kanyonu, Tokatlı ve Sakaralan‟dır. Ayrıca, Yenice‟deki 

ġeker Çayı 6,5 km uzunluğunda, kenarları dik ve yüksek olan ġeker Kanyonu 

oluĢturulmuĢtur. 

 

5.2.6- Mağaralar 

Karabük‟te ayrı bir güzelliği olan, çok sayıda mağara bulunmaktadır. Bunlardan 

önemli olanlarının baĢında, Bulak ve Hızar (Mencilis) Mağaraları gelir. Bunlar, turizm değeri 

olan, karstik oluĢumlu mağaralardır. 

5.2.7- Akarsular 

Ġlin, en önemli akarsuyu, Filyos Irmağıdır. Bu ırmağın 2 önemli kolu olan Araç ve 

Soğanlı Çayları il topraklarındaki önemli akarsulardır. Filyos Irmağı, kaynaklandığı yerden, 

denize dökülünceye kadar değiĢik isimler alır. Kaynaklandığı yerde Ulusu adıyla bilinen 

akarsu, Gerede yakınlarında Gerede Suyu, Eskipazar yakınlarında Soğanlı Çayı, Araç Çayı ile 

birleĢtiğinde Yenice Irmağı adını alır. Devrek Çayı‟nı da alan akarsu Filyos Irmağı adıyla 

Karadeniz‟e dökülür. Irmak 288 km. uzunluğundadır. 

 

5.2.8- Göller  

Karabük‟te büyük doğal göl yoktur. Ovacık‟ın kuzeyinde ġamlar Köyü yakınlarında 

Karagöl adında bir krater gölü bulunmaktadır. Eflâni‟de sulama amaçlı üç gölet yapılmıĢtır. 

Bunlar, Bostancılar, Kadıköy, Ortakçılar göletleridir. Sulama dıĢında buralarda olta balıkçılığı 

yapılmaktadır. Çevresindeki orman güzelliğiyle beraber, mesire yeri olarak da 

kullanılmaktadır. Ayrıca, Kastamonu yolu üzerinde, Konarı Gölü adıyla küçük bir göl 

bulunmaktadır. 

 

5.2.9- Ġklim  

Batı Karadeniz Bölümü‟nde yer alan Karabük‟te kısmen Karadeniz ikliminin 

özellikleri görülmektedir. Yalnız Karabük, kıyıdan içeride kaldığı için, Karadeniz‟in nemli 

havasından yeterince yararlanamamakta karasal iklimin özellikleri daha ağır basmaktadır. 

Yıllık ortalama sıcaklık, 13,2 °C‟dir. Ocak ayı sıcaklık ortalaması, 2,6 °C, Temmuz ayı 

sıcaklık ortalaması 23,1 °C‟dir. ġu ana kadar ölçülen en düĢük sıcaklık, 25 Ocak 1974‟de -

15,1 °C, en yüksek sıcaklık ise, 11 Ağustos 1970‟de 44,1 °C‟dir. Karabük‟te ortalama yıllık 

sıcaklık farkı ise 20,5 °C‟dir. 



 

 

5.2.10- Bitki Örtüsü  

           Dağların geniĢ yer kapladığı Karabük‟te ormanlar yaygındır. Ġlin yüzölçümünün % 

68,8‟i ormanlarla kaplıdır. Merkez Ġlçe, Safranbolu, Yenice, Eskipazar ormanların gür olduğu 

alanlardır. Buralardaki yüksek kesimler ormanlarla kaplıdır. Ağaç yetiĢme sınırının üzerinde 

ise yüksek dağ çayırları yer almaktadır. Ġlin en yüksek dağı olan Keltepe‟de, 700–800 m.ye 

kadar kızılçam, sonraki yükseltilerde göknar, temel ağaç türleridir. 1700 m.ye kadar karıĢık 

ormanlar yer alırken, bu yükseltiden sonra yüksek dağ çayırları bulunur. Burada kekik ve 

adaçayı en çok göze çarpan bitkidir. Ġl genelinde, karasal iklimin daha fazla hissedildiği 

alanlarda meĢe öne çıkmıĢtır. Eflâni çevresinde çayır ve otlaklar da geniĢ yer kaplar. Yenice 

ormanları, çok sayıda ağaç türünü barındırır. Gökpınar mevkiinde dört hektarlık alan “Açık 

Hava Orman Müzesi” olarak belirlenmiĢtir. Yenice Irmağı vadisinde yerel bir Akdeniz 

ikliminin mevcudiyeti buralarda ladin, sandal, erguvan, menengiç gibi maki türlerinin 

yetiĢmesini sağlar. Yenice ormanları ve Keltepe‟de yaygın olarak bulunan ĢimĢir ve porsuk 

ayrı bir öneme sahiptir. 

          5.2.11- Nüfus 

 

Ġlçelere Göre Merkez ve Belde/Köy Nüfus Toplamları 

2007 Yılı 

  

Karabük 
Ġl/ilçe merkezleri (ġehir) Belde/köyler Toplam 

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

Eflani 2.506 1.216 1.290 7.086 3.281 3.805 9.592 4.497 5.095 

Eskipazar 7.357 3.653 3.704 5.860 2.854 3.006 13.217 6.507 6.710 

Merkez 105.159 53.105 52.054 13.925 6.961 6.964 119.084 60.066 59.018 

Ovacık 819 461 358 2.588 1272 1316 3.407 1.733 1.674 

Safranbolu 38.334 19.640 18.694 11.487 5.672 5.815 49.821 25.312 24.509 

Yenice 9.897 4.792 5.105 13.445 6.522 6.923 23.342 11.314 12.028 

TOPLAM 164.072 82.867 81.205 54.391 26.562 27.829 218.463 109.429 109.034 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Ġlçelere Göre Merkez ve Belde/Köy Nüfus Toplamları 

2008 Yılı 
  

Karabük 
Ġl/ilçe merkezleri (ġehir) Belde/köyler Toplam 

Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın Toplam Erkek Kadın 

Eflani 2.367 1.153 1.214 7.820 3.677 4.143 10.187 4.830 5.357 

Eskipazar 7.091 3.503 3.588 5.920 2.910 3.010 13.011 6.413 6.598 

Merkez 106.148 52.711 53.437 10.523 5.324 5.199 116.671 58.035 58.636 

Ovacık 783 427 356 3.038 1.499 1.539 3.821 1.926 1.895 

Safranbolu 37.092 18.197 18.895 11.722 5.793 5.929 48.814 23.990 24.824 

Yenice 9.884 4.797 5.087 13.860 6.817 7.043 23.744 11.614 12.130 

TOPLAM 163.365 80.788 82.577 52.883 26.020 26.863 216.248 106.808 109.440 

 

 

                                      ġehir Nüfusu         Köy Nüfusu       Toplam 

2007 Yılı                           164.072               54.391              218.463 

2008 Yılı                           163.365               52.883              216.248 

Karabük Ġli 2008 yılı nüfusu,  2007 yılı nüfusuna göre %1‟e yaklaĢan oranda azalmıĢtır 

 

5.2.12- Ġdari Durum 

 

Karabük Ġli Merkez dahil; 6 ilçe, 2 belde, 269 köy ve 584 köy altı yerleĢim biriminden 

oluĢmaktadır. Toplam ünite sayısı ise 853' tür. 

 

Ġlçeler 

Ġle 

Uzaklığı 

Km. 

Belediye 

Sayısı 

Köy 

Sayısı 

Köy Altı 

YerleĢim 

Birimi 

Toplam 

Ünite 

Sayısı 

Mahalle 

Sayısı 

KuruluĢ 

Yılı 

Merkez 0 1 38 72 110 27 1953 

Eflani 47 1 54 143 197 6 1953 

Eskipazar 38 1 49 109 158 7 1945 

Ovacık 47 1 42 77 119 1 1957 

Safranbolu 8 2 53 92 145 27 1870 

Yenice 30 2 33 91 124 18 1987 

Toplam - 8 269 584 853 86 - 

 

 



 

 

5.2.13- Ekonomik Yapı 

Karabük küçük bir yerleĢim yeri iken süratli bir Ģekilde sanayileĢme ve es zamanlı 

olarak kentleĢme evresi geçirmiĢtir. Sosyal hayat bu geliĢme çizgisi içerisinde ĢekillenmiĢtir. 

Kent aldığı yoğun göç ile adeta Türkiye'nin küçük bir nüvesi olmuĢtur. 1944 yılında, Demir-

Çelik'te istihdam edilen 3812 kiĢinin; 58 'i Trakyalı, 453 'ü Egeli, 160 'i Doğu Anadolu, 706'si 

Orta Anadolu, 2346 'si Kuzey Anadolu, 62 'si Doğu Akdeniz, 27 'si ise Türkiye harici 

doğumlulardan müteĢekkildir.  

SanayileĢme ile birlikte oluĢan isçi aileleri, sosyal hayati belirleyen temel unsur 

olmuĢtur. Köylü isçi ailesi ile Ģehirli isçi ailesi arasında da bir takim farklılaĢmalar ortaya 

çıkmıĢtır. ġehirli isçi ailelerinin %70 'i, köylü isçi ailelerinin ise % 50'si çekirdek ailelerden 

oluĢmuĢtur. SanayileĢme ile birlikte çalıĢma hayati da, Demir-Çelik Tesisleri ve yan 

kuruluĢları ekseninde geliĢmiĢtir. Ayrıca demir ticareti, nakliyecilik ve orman isçiliği de 

önemli istihdam sahalarıdır.  

Hızlı nüfus artıĢıyla birlikte Ġlde yoğun bir konut talebi ortaya çıkmıĢ, Türkiye'nin ilk 

toplu konut projesi olan 5000 Evler Ġsçi yapı Kooperatifi Sitesi 1969 yılında oluĢturularak, 

konut ihtiyacı karĢılanmaya çalıĢılmıĢtır. Konut alanında ayrıca Demir Çelik Fabrikası; 

YeniĢehir Mahallesini oluĢturmuĢ ve büyük bir ihtiyaç uzun süre içinde peyderpey 

karĢılanmıĢtır. YerleĢim açısından iki ayrı kümelenmeden bahsedebiliriz. Bunlardan ilki 

kentin ilk geliĢme döneminde ortaya çıkan ve bugün Ģehir merkezini teĢkil eden kısımlardır. 

Kısmen gecekondularla çevrilmiĢ bu bölümde yerleĢim düzenli değildir. Ġkinci kısım ise 

kooperatifleĢme sonucu oluĢan ve Demir-Çelik Fabrikasının yaptırdığı konut alanlarını 

kapsayan nispeten düzenli bir yapılaĢmanın görüldüğü bölgedir. 2005 yılında TOKĠ 

tarafından uygulamaya konulan Gece Kondu DönüĢüm Projeleri, konut ihtiyacını 

karĢılanmanın yanında kentin modern bir görünüme kavuĢmasında da etkili olmuĢtur. Bu 

projelerle ticaret merkezi, ilköğretim okulu, cami, kütüphane gibi sosyal donatı alanlarının da 

yapımı gerçekleĢtirilmiĢtir. Toplu Konut Ġdaresi tarafından yapımı gerçekleĢtirilen toplam 

1.292 adet konut hak sahiplerine teslim edilmiĢtir. 

Ġlçeleri ele aldığımızda, özellikle ormanla içiçe olanlarda ahĢap yapılaĢmanın egemen 

olduğu görülür. Bu yapılaĢma süratle betonarme ve kâgir yapıya dönüĢmektedir. Eflâni, 

Eskipazar ve Ovacık ilçelerinde sosyal hareketlilik çok düĢük olup dıĢarıya yoğun bir göç 

yaĢanmaktadır. Bu bölgelerde yatırım yetersizliği nedeniyle yapılaĢma gerekli düzeye 

ulaĢamadığından ani talep artıĢları büyük sıkıntılara yol açmaktadır. Ġlçeler içinde en farklı 

konumda olanı Safranbolu'dur. Ġlçe; her Ģeyden önce köklü tarihi geçmiĢiyle önemli bir 

turizm merkezi durumundadır. Diğer taraftan Demir-Çelik Sanayi nedeniyle; isçi ve isçi 

emeklilerinin yoğun olarak meskûn olduğu bir yerleĢim alanı olmuĢtur. Geleneksel 

Safranbolu evleri, hanları, hamamları, arasta, demirciler ve semerciler çarsısı ile baĢlı baĢına 

tarihi bir yerleĢimi olan ilçede bazı dönemler Sadrazamlar dahi ikamet etmiĢtir. Ġlimizin 

sosyal ihtiyaçlarını karĢılamakta olan Safranbolu'da hizmet sektörü önemli geliĢme kaydetmiĢ 

ve mevcut eğlence merkezleri, lokantalar ve sosyal tesisler bölge geneline hizmet sunar hale 

gelmiĢtir.  

Karabük'ün sosyo-ekonomik yapısını oluĢturan faktörlerin içinde en önemlisi demir-

çelik iĢletmeleridir. Karabük'ün geçmiĢini ve bugününü belirleyen unsur da demir-çelik 

fabrikalarıdır.  

Kardemir 1995'de özelleĢtirildikten sonra 2 yıl kar ediyor. Ülke ekonomisindeki 

dalgalanmalar nedeniyle bir süre krize giren Kardemir, bugün bu sıkıntıyı aĢmıĢ ve yeni 

yatırımlara yönelmiĢtir. Hala Karabük ekonomisinin lokomotifliğini sürdürmektedir.  

 



 

 

 

Kentin sosyo-ekonomik geliĢiminde önem arzeden hususiyetlerden biri tekstil ve hazır 

giyim sektörüdür. Bu alanda diğer Anadolu kentlerine bakıldığında Karabük'te de bu konuda 

büyük bir atılım olduğu görülmektedir. Üretilen malların tamamı yurt dıĢına ihraç ediliyor.  

Ġlçelerimizin ekonomik yapısı daha ziyade ormana bağlıdır. Tarım ve Orman Ürünleri 

Ġl ekonomisinde önemli bir paya sahiptir. Buna rağmen orman ürünlerine dayalı imalat sanayi 

yeterince geliĢmemiĢtir. 

Safranbolu ayrıca kültür ve turizmle de kalkınmaktadır. Ev pansiyonculuğu da ciddi 

ölçüde geliĢmiĢtir. Ġlimiz kültür turizminden de payını almaktadır.  
 

a) Tarım  

 

 Arazi Varlığı 

 

414.500 hektar olan Ġlimizin yüzölçümünün 93.020 hektarını tarım alanı, 285.164 

hektarını orman alanı, 17.545 hektarını çayır-mera alanı, 18.771 hektarını yerleĢim ve diğer 

alanlar oluĢturmaktadır. 

  

Karabük Ġlinin tarımda kullanılan 93.020 hektar arazi varlığı toplam yüzölçümünün 

%22,4‟ ünü oluĢturmaktadır. Karabük'te kuru ve sulu tarım koĢullarında yetiĢtirilen en önemli 

ürünler baĢta hububat olmak üzere sırasıyla yem bitkileri, sebze ve baklagillerdir. 

 

Tarım ve Orman Ürünleri Ġl ekonomisinde önemli bir paya sahiptir. 

 

Yüzölçümü                 : 414.500 Ha  

Tarım Alanı                            :  93.020 Ha  

Orman Alanı                        : 285.164 Ha  

Çayır ve Mera Alanı           :   17.545 Ha  

YerleĢim ve Diğer Alanlar  :   18.771 Ha 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

SULU VE KURU TARIM ALANLARININ DAĞILIMI 

ÜRETĠM YAPILAN 

SULU TARIM ALANI 

EKĠLĠġĠ 

(HEKTAR) 
KURU TARIM ALANI EKĠLĠġĠ (HEKTAR) 

Kapama meyve alanı 335 Buğday üretim alanı 15.751 

Sebze alanı 1.395 Arpa üretim alanı 6.190 

Bağ alanları 146 Yulaf üretim alanı(Dane+Ot) 130 

Yem Bitk. Üretim 

 Alanı (Yonca-S.Mısır) 

416 Çavdar üretim alanı 16 

Çeltik üretim alanı 48 Tritikale üretim alanı 341 

TOPLAM 2.340 

Kaplıca üretim alanı 360 

  Mısır üretim alanı 462 

  
Baklagil ekim alanı 155 

  

Yem Bitkileri ekim alanı (Korunga, 

Fiğ) 

6.666 

  Nadas ve Kullanılmayan Tarım Alanı  23.650 

  Ekim Yapılmayan Kıraç Alan 36.959 

  TOPLAM 90.680 

 

2008 yılında yaklaĢık 2.341 hektar sulu tarım alanında üretim yapılmıĢtır. Ġlimizde 

yaklaĢık 11.000 hektar sulu tarım yapılabilecek alan mevcuttur. 

 

 

 

  

TARIM ALANLARININ DAĞILIMI 

Tarımsal Araziler (Ha) Merkez Eflani Eskipazar Ovacık Safranbolu Yenice Toplam %' si

Hububat Alanı 2.768,0 5.007,0 8.550,0 1.500,0 4.582,0 771,8 23.178,8 24,9

Nadas Alanı 3.400,0 5.300,0 5.500,0 2.400,0 4.550,0 2.500,0 23.650,0 25,4

Sebze Alanı 184,4 21,0 422,0 179,5 304,3 283,8 1.394,9 1,5

Meyve Alanı 50,5 8,2 42,4 26,0 165,8 42,2 335,1 0,4

Bağ Alanı 57,1 - 3,0 2,6 79,4 4,3 146,4 0,2

Baklagil Ekim Alanı 40,0 11,5 41,0 46,2 12,7 4,0 155,4 0,2

Yem Bitkileri Ekim Alanı 234,0 2.542,5 2.105,0 1.501,0 712,5 105,5 7.200,5 7,7

Ekimi Yapılm. Krç.Alan 3.684,0 14.031,8 2.206,6 1.104,8 9.444,3 6.487,5 36.958,9 39,7

Toplam Tarım Alanı 10.418,0 26.922,0 18.870,0 6.760,0 19.851,0 10.199,0 93.020,0 100,
 



 

 

 Ürün Grupları 

 

   Tarla Ürünleri: 

Ġlimizde tarla ziraatı genellikle hububat ekiliĢi Ģeklinde yapılmaktadır. Bazı alanlarda 

kuru fasulye ziraatı yapılmakla beraber, tarla ziraatı olarak baklagil tarımı alanı geniĢ değildir.  

2008 yılında 23.178 ha. Hububat alanında 54.898 ton, 155 ha.  baklagil alanında 179 

ton, 7.201 ha. yem bitkileri alanında ise 19.845 ton üretim gerçekleĢmiĢtir. 

 Sebzecilik  

Karabük Ġlinde sebzecilik genellikle küçük aile iĢletmesi Ģeklinde yapılmaktadır. Örtü 

Altı Sebze YetiĢtiriciliği 1993 yılında baĢlamıĢtır. Ġl Olduğumuz 1995 yılında toplam örtüaltı 

varlığımız 57.840 m² iken Karabük‟ün Ġl olmasından sonra yapılan çalıĢmalarla Ġl Özel Ġdare 

Müdürlüğü ve Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfı mali desteği ile “ Plastik Yüksek 

Tünel “ yapımlarıyla desteklenmiĢ ve büyük ölçüde geliĢme göstermiĢtir. ġu anda; çiftçimizin 

kendi imkânlarıyla tesis ettiği alanla birlikte toplam örtü altı alanımız 401.000 m²‟dir.  

Örtü altı tarımında genellikle yılda 2 ürün yetiĢtirilmektedir. Birinci ürün olarak hıyar 

baĢta olmak üzere domates, biber, fasulye, ikinci ürün olarak, ıspanak, marul ve yeĢil soğan 

tercih edilmektedir. 

2008 yılında 1.435 ha. Sebze alanında 24.205 ton üretim gerçekleĢmiĢtir. 

 Meyvecilik – Bağcılık 

Ġlimizde Meyvecilik genellikle sınır ağacı Ģeklinde yapılmaktadır. Karabük‟ün Ġl 

olması ile Ġl Özel Ġdare Müdürlüğü ve Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfı destekli 

kapama meyve bahçeleri tesis çalıĢmaları arttırılmıĢtır. Özellikle ceviz yetiĢtiriciliği ilgi 

görmüĢtür. Ġlimizde bağcılık özellikle Safranbolu Ġlçesinde “ Safranbolu ÇavuĢ Üzümü” ile 

yaygın olarak yapılmaktayken floksera zararlısı sebebiyle bağ alanlarında azalma olmuĢtur.  

Eski sistem bağ tesislerinin yenilenmesi ve bağ alanlarının geniĢletilmesi amacıyla 

yapılan çalıĢmalar devam etmektedir. Bu amaçla; Tekirdağ ve Manisa Bağcılık AraĢtırma 

Enstitülerine Safranbolu çavuĢ üzümü aĢı kalemleri gönderilmekte ve bu kalemler floksera 

zararlısına karĢı dayanıklı amerikan asmalarına üzerine aĢılanarak yetiĢtirilen fidanlar Ġlimiz 

çiftçilerine dağıtılmaktadır.  ÇalıĢmalar yoğunlukla devam etmektedir. 

2008 yılında 482 ha. meyve alanında 7.845 ton üretim gerçekleĢmiĢtir. 

 

b) Hayvancılık 

 

 Hayvan Varlığı 
 

2008 yılı hayvan varlığı 39.423 adet büyük baĢ, 18.217 adet küçükbaĢ, 1.394 adet tek 

tırnaklı, 607.757 adet kanatlı hayvan ve 18.749 adet arı kovanından oluĢmaktadır. BüyükbaĢ 

hayvan grubuna giren sığırların, 5.134 baĢı kültür ırkı, 18.713 baĢı melez ve 15.048 baĢı da 

yerli ırktan oluĢmakta, küçükbaĢ hayvan grubuna giren koyun toplamının ise 4.537 baĢı 

merinos 11.856 baĢı da yerli ırktır. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Hayvansal Üretim 
 

   Sığırcılık: 

 Süt Sığırcılığı 
 

 

 Besi Sığırcılığı: Ġlimizde besi sığırcılığı daha önceki yıllarda tesis edilen 

Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu ahırlarında ve çiftçilerimizin kendi inĢa ettikleri muhtelif 

kapasitedeki ahırlarda; genellikle küçük aile iĢletmesi Ģeklinde yürütülmektedir.  

 

  Koyunculuk: Karabük‟te koyunculuğun desteklenmesi özellikle 1999 yılından  

itibaren baĢlamıĢtır. 1999 yılından bu yana Ġl Özel Ġdare Müdürlüğü, Sosyal YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı ve Bakanlığımız desteği ile koyun dağıtımı yapılmaktadır.  

Uygulanan projeler ile mevcut koyun ırklarının melezleme yolu ile verimlerinin 

arttırılmasını hedeflemektedir. 

 

 

 

 

Süt Üretimi 

2006 2007 2008 

B.BaĢ K.BaĢ Toplam B.BaĢ K.BaĢ Toplam B.BaĢ K.BaĢ Toplam 

Hayvan Say 17.522 7.157 24.679 18.291 7.810 26.101 17.645 6.565 24.210 

Üret. Süt Mik. 

(ton) 
33.137 742 33.879 34.531 821 35.352 31.780 686 32.466 

2005 2006 2007 2008 K.Baş
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Et Üretimi 

2006 2007 2008 

B.BaĢ K.BaĢ Toplam B.BaĢ K.BaĢ Toplam B.BaĢ K.BaĢ Toplam 

Kes.Yapıl. 

H.Say. 
4.930 1251 6.181 4.901 1.300 6.201 2.978 533 3.511 

Üret.Et Mik.   

(kg.) 
1.113.041 23.300 1.136.341 1.041.213 13.691 1.054.904 653.580 10.174 663.754 

 

Kümes Hayvancılığı: Ġlimizde kanatlı iĢletme sayısı 23 adettir. Bunlardan etlik kümes 

iĢletme sayısı 20 adet,  yumurtacı iĢletme sayısı 1 adettir. Etlik kümes sayısı 27 adet, 

yumurtacı kümes sayısı 3 adet olup ilimizdeki toplam kümes sayısı 30 adettir. Ayrıca 1 adet 

tavuk kuluçkahanesi, 1 adet hindi kuluçkahanesi olmak üzere 2 adet kuluçkahane mevcuttur. 

Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğünün Talimatları doğrultusunda bu iĢletmelerin 

denetimleri yapılmaktadır.  

2006 yılında 341.969 olan yumurtacı tavuk sayısı kuĢ gribi sebebiyle 2007 yılında 

167.507 adede düĢmüĢtür. 

 

Arıcılık: Ġlimizde 2008 yılı verilerine göre 18.749 arılı kovan mevcuttur. Arıcılık Ġl 

Özel Ġdare Müdürlüğü ve S.Y.D. Vakfı finansmanıyla gerçekleĢtirilen projelerle arılı kovan 

ve oğul arı dağıtımı Ģeklinde desteklenmektedir. 

2007 ve 2008 yıllarına göre 2006 yılında bal üretiminin düĢük oluĢu 2006 üretim 

yılına ait iklimsel koĢullardan kaynaklanmııĢtır.   

Bal Üretimi  2006 2007 2008 

Kovan Sayısı (Adet) 17.728 19.230 18.749 

Üretilen Bal Mikt.(kg) 64.730 215.300 271.250 

 

Su Ürünleri: Ġlimizde 5 adet alabalık üretim tesisi mevcut olup, 2007 yılında 45.000 

adet balık üretimi ve 9.000 kg balıketi üretimi gerçekleĢmiĢtir. 

 

 

 

Yumurta Üretimi 2006 2007 2008 

Tavuk Sayısı 341.969 167.507 177.331 

Üretilen Yumurta Miktarı (ad.) 39.795.020 26.248.800 33.811.820 

Alabalık Üretimi 2006 2007 2008 

Üretilen Balık Sayısı (adet) 44.000 45.000 50.000 

Üretilen Balık Eti Mikt.(kg)) 8.800 9.000 10.000 



 

 

c) Sanayi 

               Karabük; ekonomisi sanayi ve ticarete dayalı bir Ġldir. Ülkemizde yıllar boyu 

sanayinin öncülerinden olan Karabük Demir Çelik ĠĢletmeleri, çağın koĢullarına ayak 

uydurarak son yıllarda kabuk değiĢtirme sürecine girmiĢtir. Devletin kamu iĢletmelerini 

taĢıyamaz duruma gelmesi Karabük için yeni arayıĢların doğmasına sebep olmuĢtur. 

               Planlı kalkınma dönemine girildikten sonra, sanayi yatırımlarını bölgeye çekmek, iĢ 

istihdamını arttırmak ve ülke ekonomisine katkıda bulunmak üzere küçük sanayi siteleri 

(KSS) ve organize sanayi bölgeleri (OSB) uygulamalarına baĢlanılmıĢtır. Bu amaçla herhangi 

bir sınırlamaya tabi olmaksızın ilin değiĢik kesimlerinde yer alan küçük ve orta ölçekli 

iĢletmeleri bir araya getiren KSS ve orta ölçekli iĢletmelerin yatırımları ile ilgili bilgiler 

aĢağıda verilmiĢtir. 

               Karabük „te Demir Çelik Fabrikalarının 1939 yılında üretime geçmesinden sonra  

Mikro, Küçük, Orta ve Büyük ölçekli sanayi kuruluĢları kurulmaya baĢlanılmıĢtır. 1941 

yılında Demir Çelik Fabrikalarında 3120 kiĢi istihdam edilirken , bu gün ise 3133 kiĢi 

istihdam edilmektedir. Karabük Demir Çelik Fabrikaları 5 Nisan 1994 de ÖzelleĢtirme 

Ġdaresince özelleĢtirme kapsamına alınmıĢ ve KARDEMĠR A.ġ olarak, 30 mart 1995 yılında 

özelleĢtirilmiĢtir. 

                Bu sanayi kuruluĢuna paralel olarak geliĢen ve özel sektörce kurulan Mikro, Küçük, 

Orta ve Büyük ölçekli sanayi kuruluĢlarında ; demir çelik , konfeksiyon, orman ürünleri , 

gıda, kimya, makine, çelik konstrüksiyon, madencilik, döküm, çimento hazır beton ve beton 

elemanları, dolum tesisleri ve diğer imalata dayalı sektörlerde üretim yapılmakta olup bu 

sanayi kuruluĢlarının sayısı 189 adettir. Bu kuruluĢlardan ,Yenice ve Eskipazar Ġlçelerinde 

bulunan 2 adet ORÜS (Orman Ürünleri Sanayi) 1997 yılında ÖzelleĢtirme idaresi tarafından 

özelleĢtirilen sanayi kuruluĢlarındandır. SanayileĢme sürecine Küçük Sanayi Sitelerinin de 

büyük katkıları olmuĢ ve bu gün Ġl genelinde 7 adet Küçük sanayi sitesi vardır.  

               Ġlin tarım ve sanayi alanında geliĢme göstermesiyle ihtiyaç maddeleri, dayanıklı 

tüketim malları , sanayi ürünleriyle uğraĢan çeĢitli ticari kuruluĢlarda da  gün geçtikçe artıĢlar 

olmuĢtur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KARABÜK DEMĠR ÇELĠK FABRĠKASI 



 

 

 

SANAYĠ Ġġ YERLERĠ SAYISI, ĠSTĠHDAMI VE SEKTÖREL DAĞILIMI 

 

Sıra 

no 

Sektörü ĠĢ yeri 

 Sayısı 

 2007 

ĠĢ yeri  

sayısı  

 

2008 

ĠĢ yeri  

sayısı  

 

2009/1 

Ġstihdam 

(adet) 

2007 

Ġstihdam 

 

(adet) 

2008 

Ġstihdam 

 

(adet) 

2009/1 

1 Demir  Çelik 46 41 41 4538 4776 5002 

 a.Sicak Hadde 34 35 35 4349 4704 4952 

 b.Soğuk Hadde 11 6 6 189 72 50 

2 Tekstil 17 13 14 2899 1765 1957 

3 Gıda 36 38 35 440 600 580 

4 Kimya 12 13 12 63 73 70 

5 Makine Ġmalatı 7 5 5 141 115 115 

6 Orman ürünleri 20 22 24 242 300 296 

7 Maden- mermer 13 15 17 210 260 230 

8 Döküm 5 5 5 306 296 296 

9 
Çimento ve Hazır 

Beton 
11 9 8 374 207 203 

10 Dolum Tesisi 4 4 4 51 51 51 

11 Diğer Ġmalat Sanayi 12 12 11 95 101 98 

12 Çelik Konstrüksiyon 7 8 8 281 292 292 

 Toplam 196 189 184 9640 8852 9190 

 

 

Demir ve Çelik Sanayi: Kardemir de 2008 yılında 1.087.880 ton/yıl üretim gerçekleĢmiĢ 

olup 3133 kiĢi istihdam edilmiĢtir. Diğer Demir Çelik Sanayi ise 34 adet olup 28 adeti 

faaliyettedir. Bu sektörde yuvarlak demir  (ĠnĢaat), tel çekme, kare, lama, silme, filmaĢin, 

transmisyon mili, asansör rayı ve çivi üretilmekte ve 1819 kiĢiye istihdam sağlanmakta olup 

ayrıca 7 adet soğuk çekme tesisi vardır. Bu tesislerden 7 âdeti faaliyet halindedir. Bu 

tesislerde de 72 kiĢiye istihdam sağlanmaktadır. Demir-Çelik Sanayi sektöründe faaliyet 

gösteren mevcut sanayi tesislerinin üretim konusu, kapasite ve istihdam durumları aĢağıda 

verilmiĢtir. 7 adet haddehanenin faaliyeti yoktur. Demir Çelik sektöründe toplam 4952 kiĢi 

istihdam edilmektedir. 

 

Gıda Sanayi: Karabük‟te gıda sektörü, yeteri kadar geliĢmemiĢ olup ağırlıklı olarak 

Safranbolu Ġlçesinde yoğunlaĢmıĢtır. Daha çok süt mamulleri, un ve et ürünleri ile ilgili 

üretim yapılmakta ve bu üretimin büyük miktarı yörede tüketilmektedir. Yalnız Safranbolu 

Ġlçesinde üretilen lokum ve Ģeker il dıĢında da pazar bulmuĢtur.  

Karabük‟te bu gün gıda üzerine üretim yapan mikro ve küçük ölçekli 35 adet tesis vardır. Bu 

tesislerde 580 kiĢi istihdam edilmektedir. 



 

 

Kimya Sanayi: Ġlimizde 12 adet mikro ve küçük ölçekli sanayi kuruluĢu vardır. Bu kuruluĢlar 

tarafından sentetik deterjan, çamaĢır suyu, naftalin, PVC ve alüminyum doğrama ve poĢet-

torba üretilmekte ve 70 kiĢi istihdam edilmektedir. Makine Ġmalat Sanayi Ġlimizde makine 

imalatı yapan 5 adet firma olup bu firmalarda 115 kiĢi istihdam edilmektedir.  
 

Çelik Konstrüksiyon Sanayi: Ġlimizde mikro, küçük ve orta ölçekli olmak üzere kurulu 

bulunan 8 adet çelik konstrüksiyon imalat kuruluĢu vardır. Bu tesislerde yılda 10915 ton/yıl 

imalat yapılmakta olup 292 kiĢi istihdam edilmekte ve burada çelik konstrüksiyon, fabrika 

binaları montajı, köprü imalat ve montajı, ambar, okul ve iĢyerleri, yangın merdiveni, kanopi, 

tank, tanker, silobas, silo, inĢaat kalıbı vb. üretimi yapılmaktadır. 
 

Orman Ürünleri Sanayi: Karabük‟ün % 68‟8‟i ormanlarla kaplı olmasına rağmen, orman 

ürünleri sanayi yeteri kadar geliĢmemiĢtir. Bugün Karabük‟te orman ürünleri sanayinde 

faaliyet gösteren 24 adet mikro, küçük ve orta ölçekli sanayi vardır. Yenice ve Eskipazar 

Ġlçelerinde ORÜS adı altında 2 adet tesis 1997 yılında ÖzelleĢtirme idaresi tarafından 

özelleĢtirilmiĢtir. Bu sanayi tesislerinde toplam 296 kiĢi istihdam edilmektedir. Bu tesislerde 

çoğunlukla parke imalatı, tomruk biçme, doğrama ve mobilya üretimi yapılmaktadır. 
 

Tekstil Sanayi: Kentin sosyo-ekonomik geliĢiminde önem arzeden hususiyetlerden biri 

tekstil ve hazır giyim sektörüdür. Bu alanda diğer Anadolu kentlerine bakıldığında Karabük'te 

de bu konuda büyük bir atılım olduğu görülmektedir. Üretilen malların tamamı yurt dıĢına 

ihraç edilmektedir. 

           Demir Çelik Fabrikalarının 1995 yılında özelleĢtirilmesinden sonra konfeksiyon 

sanayinde de geliĢmeler olmuĢ, bu gün sayıları 9  adedi fabrika olmak üzere, 14 adet tesis 

bulunmaktadır. Bunlardan giyim eĢyası ve deri sanayi sektörünün bir diğer alt kolu olan 

konfeksiyon sanayi, ihracat olanakları açısından Ġl ekonomisinde önemli yer tutmaktadır.DıĢ 

talepler doğrultusunda Avrupa ve Asya ülkelerine ihracat yapılmaktadır.14 adet faal durumda 

olan bu sanayinde bu gün  1957 kiĢiye istihdam sağlanmaktadır. 

 

Tekstil  Sektöründe Faaliyette Bulunan ĠĢletmeler 

ġirketin Adı Yeri ÜretimKonusu 
Kapasite 

(adet/yıl) 

2008 Fiili Ür. 

(adet/yıl) 

Ġstihdam 

(adet) 

Gürmen      Safranbolu Tekstil  732.000  475.000  850 

Yavuz     Safranbolu Tekstil  2.500.000  1.200.000 357 

Saygın   Karabük Tekstil  384.513 393.377   103 

Kargisan   Karabük Tekstil  180.000  1.500 ad. tk/yıl 240 

Kalemler  Karabük Çorap  550.000  428.816 55 

Sun-light         E.Pazar Tekstil 1.944.663  1.944.663 15 

Aymen       Safranbolu Tekstil 12.615.715  519.058  Faaliyeti yok 

Öz-Müge    Yenice Bayan ĠĢ Önl. 650.000  650.000  45 

Yücel   EĢarpları           Karabük EĢarp Üretimi 300.000 32.980  Faaliyeti yok 

Orsa Deri        Safranbolu Deri 650.000 96.000 136 

Gonca Tekstil Karabük Konfeksiyon 240.000 140.000 61 

Can Tekstil     Safranbolu Pantolon  180.000 adet 4330 adet 21 

Monteks Tekstil  Karabük Fason 66350 65500 8 

ġahinler Giyim Safranbolu Konfeksiyon 650.000 400.000 8 

Senem Tekstil Karabük Konfeksiyon 680.000 520.000 28 

Odessa Deri Safranbolu Deri  300.000 32980 45 

 

TOPLAM    14 adet tesis 

1957 

 



 

 

Madencilik Sanayi: Karabük‟te III. Jeolojik zamanda oluĢan, kalkerli (kireçtaĢı) araziler 

geniĢ yer kaplar. KireçtaĢları arasına killi ve kumlu tabakalar da bulunmaktadır. IV. Jeolojik 

zamanda (Kuvaterner), Ovacık çevresindeki traverten alanı oluĢmuĢtur. Vadiler, kuvaternerde 

akarsuların geliĢip, plato yüzeylerini yarmasıyla oluĢmuĢtur. Safranbolu ve Eflâni 

çevresindeki kalkerli arazi, metamorfizmaya (baĢkalaĢım) zengin mermer yatakları 

oluĢmuĢtur. Eflâni‟de mermer dıĢında, çakmak taĢı ve kömür yatakları da bulunmaktadır. 

Ovacık‟ta bol miktarda alçı taĢı bulunmakta, ara ara gnays ve bazaltlara da rastlanılmaktadır. 

Yenice‟de dolomit ve kuvarsit, Eflâni‟de kuvarsit, Eskipazar da dolomit, traverten yatakları 

bulunmaktadır 

            Ġlimizde kurulu bulunan 17 adet maden tesisi vardır.  Bu tesislerde 4.600 ton /yıl 

kömür tozu, 3.291 m
3
/yıl blok ve 28.200 m

2
/yıl levha   mermer üretilmektedir. 

Ġlimizde, mermer, kireç taĢı, çakmak taĢı, doğal taĢ, kuvarsit, dolomit,trevertan ve 

feldspat gibi önemli doğal kaynaklara da sahiptir.Ġlimizde 17 adet tesis faaliyette bulunmakta 

olup bu tesislerde 230 kiĢi istihdam edilmektedir. Ayrıca Eflani ,Eskipazar ve Yenice 

ilçelerinde önemli mermer yatakları olduğu bilinmektedir. 

Döküm Sanayi: Döküm sektöründe faaliyet gösteren mikro, küçük ve orta ölçekli 5 iĢletme 

mevcuttur. Sektörün sağladığı istihdam sayısı 296 kiĢidir. Bu iĢletmelerde pik döküm, hafif 

metal döküm, mentol kapakları, kanalizasyon kapakları, yol ızgaraları ve muhtelif döküm 

parça imalatı yapılmaktadır. 

Çimento Hazır Beton ve Beton Elemanları Sanayi: KARÇĠMSA Kardemir ve Sabancı 

Holding ortaklığı ile 1996 yılında kurulmuĢtur. Ġlk üretimini 1998 yılında yapan Karabük 

Çimento Sanayi, 2008 yılında 28 kiĢi istihdam etmiĢ ve 275.052 ton/yıl. Üretim yapılmıĢtır. 

Cam mozaik tesisi organize sanayi bölgesinde kurulmuĢ olup, bu tesislerde 118.000 m
2
/yıl 

üretim yapılmaktadır. Mikro, küçük ve orta ölçekli 8 adet çimento hazır beton ve beton 

elemanları tesislerinde çimento, hazır harç üretimi, karo imalatı, çini imalatı, beton direk, 

kaldırım yivli karo, merdiven mozaik, kireç, briket, mıcır, kırma taĢ, kireç taĢı, stabilize, 

beton parke taĢı, her türlü beton bordür taĢı, beton ve betonarme borular, cam mozaik, kent 

mobilyaları ve kanalizasyon alt yapı elemanları imalatları yapılmaktadır. Bu sektörde 

sağlanan istihdam sayısı toplam 207 kiĢidir.  

Dolum Tesisleri Sanayi: Dolum Tesisleri Sanayinde faaliyet gösteren Mikro ve Küçük 

Ölçekli 4 iĢletme mevcuttur. Buralarda LPG tüp dolumu ve oksijen tüp dolumu yapılmaktadır. 

Bu sektörde sağlanan toplam istihdam sayısı 51 kiĢidir 

 

Diğer Ġmalat Sanayi: Diğer imalat sanayinde faaliyet gösteren Mikro ve Küçük Ölçekli 12 

adet iĢletme mevcuttur. Bu iĢletmelerde römork imalatı, mutfak cihazları, kalorifer kazanları, 

dorse imalatı, elektrik motoru imalatı, oto yedek parça imalatları yapılmaktadır. Bu sektörde 

sağlanan istihdam sayısı toplam 101 kiĢidir  

Organize Sanayi Bölgesi 

 Ankara – Karabük Yolu üzerinde, Ankara istikameti 7 Km. Ankara-Karabük Ġl 

Yolu‟na ise 3,5 Km.uzaklıkta bulunmaktadır. 

29.03.1973 tarih ve 7/6177 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı‟na istinaden Karabük 

Organize Sanayi Bölgesi MüteĢebbis TeĢekkül‟ü 15.07.1992 tarihinde göreve baĢlamıĢtır.  

           

            ÇeĢitli Kurum ve KuruluĢların temsilcilerinin de katıldığı Yer Seçimi Heyeti 

17.08.1993 tarihinde çalıĢmalarına baĢlamıĢ ve seçilen 4 nolu alternatif olan bu yer Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığı‟nın 19.11.1993 tarih ve 5900 sayılı yazısı ile onaylanmıĢtır. 



 

 

 Organize Sanayi Bölgesi için; Merkez Ġlçe‟ye bağlı Akören ve Zobran Köyleri 

arazileri üzerinde, toplam 165 adet parsel kamulaĢtırılmıĢ ve 94 K0 90160 Proje No‟lu 

Karabük Organize Sanayi Bölgesi Etüd-Proje Mühendislik Hizmetleri Ġhalesi 01.10.1995 

tarihinde yapılmıĢtır. 

  

           30.01.1997 tarihinde ihalesi ve 26.02.1997 tarihinde yer teslimi yapılan, 03.04.1997 

tarihinde temeli atılmıĢtır. Alt Yapı ĠnĢaatı ĠĢleri kapsamında yer alan; Bölge Ġçi Yollar Ağı, 

Ġçme ve Kullanma Suyu, Kanalizasyonu,1 500 m3‟lük Gömme Su Deposu, Yağmur Suyu 

Drenajı içeren çalıĢmalar, 30.08.2000 tarihinde tamamlanmıĢ olup 08.11.2001 tarihinde ise 

geçici kabulü yapılmıĢtır. 

 

 Bölgenin imar planında belirtilen tüm yollar stabilize üst kotuna kadar açılmıĢ olup, 

Bölge Ġçi Yol, Otopark, Tretuvar Kaplaması ve Muhtelif ĠĢler ĠnĢaatı Ġhalesi 02/05/2002 

tarihinde yapılmıĢ,12/06/2002 tarihinde yer teslimi yapılarak iĢe baĢlanılmıĢtır. ĠĢin bitiĢ tarihi 

ise; 31.12.2002‟ dir. Ancak, olumsuz hava koĢulları nedeniyle %80‟i tamamlanmıĢ olan iĢin 

geri kalanının bitirilmesi için süre uzatımına gidilmiĢ, 30.04.2003 tarihinde geçici kabul 

yapılmıĢtır. 

 

TEĠAġ ”Türkiye Elektrik Ġletim Anonim ġirketi Genel Müdürlüğü” ile 04.06.2007 

tarihinde yapılan bağlantı anlaĢması çerçevesinde Karabük TM Ġsmet paĢa TM EĠH “Enerji 

Ġletim Hattı” ve Karabük OSB 154/33 kV lık indirici trafo merkezinin inĢaatı bitmiĢ olup 

geçici kabulleri yapılmıĢtır. Trafo Merkezimizin 125 MVA kapasitesi bulunmakta olup içinde 

25 MVA lık trafo bulunmaktadır.2009 yılı sonunda 50 MVA‟lık trafo eklenecektir. Organize 

Sanayibölgesinin parsel durumları aĢağıda tablolarda gösterilmiĢtir. 

 

           Karabük'ün sosyo-ekonomik yapısını oluĢturan faktörlerin içinde en önemlisi demir-

çelik iĢletmeleridir. Karabük'ün geçmiĢini ve bugününü belirleyen unsur da demir-çelik 

fabrikalarıdır.  

Ülke ekonomisindeki dalgalanmalar nedeniyle bir süre krize giren Kardemir, bugün bu 

sıkıntıyı aĢmıĢ ve yeni yatırımlara yönelmiĢtir. Hala Karabük ekonomisinin lokomotifliğini 

sürdürmektedir.  

Kentin sosyo-ekonomik geliĢiminde önem arz eden hususiyetlerden biri de tekstil ve 

hazır giyim sektörüdür. Bu alanda diğer Anadolu kentlerine bakıldığında Karabük'te de bu 

konuda büyük bir atılım olduğu görülmektedir. 

Ġlçelerimizin ekonomik yapısı daha ziyade ormana bağlıdır. Tarım ve Orman Ürünleri 

Ġl ekonomisinde önemli bir paya sahiptir. Buna rağmen orman ürünlerine dayalı imalat sanayi 

yeterince geliĢmemiĢtir. 

Safranbolu ayrıca kültür ve turizmle de kalkınmaktadır. Ev pansiyonculuğu da ciddi 

ölçüde geliĢmiĢtir. Ġlimiz kültür turizminden de payını almaktadır. 

d) Ormancılık 

Dağların geniĢ yer kapladığı Karabük'te ormanlar yaygındır. Ġlin yüzölçümünün 

%68,8‟i ormanlarla kaplıdır. Merkez Ġlçe, Safranbolu, Yenice, Eskipazar ormanların sık 

olduğu alanlardır. Ġlin en yüksek dağı olan Keltepe'de, 700–800 m.ye kadar kızılçam, sonraki 

yükseltilerde göknar, 1.700 m.ye kadar karıĢık ağaçlar yer alır, bu yükseltiden sonra yüksek 

dağ çayırları bulunmaktadır. 



 

 

Ormancılık ilin belli baĢlı gelir kaynakları arasındadır. Karabük'te Yenice Orman 

ĠĢletme Müdürlüğü, Eskipazar Orman ĠĢletme Müdürlüğü ve Karabük Orman ĠĢletme 

Müdürlüğü olmak üzere üç adet orman iĢletme müdürlüğü bulunmaktadır. Zengin ormanların 

yanında Yenice ilçesinde anıt ağaçların yer aldığı açık hava ağaç müzesi konumunda bir 

arboratum bulunmaktadır. Ayrıca Karabük'te Büyükdüz AraĢtırma Ormanı bulunmakta olup, 

ormancılık alanın da önemli bir araĢtırma sahasını kapsamaktadır. 

e) Turizm 

Sanayi kenti olan Karabük, ilçelerinin ayrı ayrı turizm değerlerinin yanı sıra, 

çevresindeki doğal güzellikleri ile büyük bir turizm potansiyeline sahiptir. Ankara ve Ġstanbul 

gibi metropol kentlere yakınlığı büyük bir avantajdır. Son yıllarda dünya turizm talebi 

alternatif turizme yönelmiĢtir Karabük ve ilçelerinin her biri bu alanda turizm değerlerine 

sahiptir. 1994 yılında Dünya Mimari Miras listesine alınan Safranbolu, tarihi evleri ve 

kültürel değerleri ile kültür turizminin odağı haline gelmiĢtir. 

Ülkemizin en güzel ormanlarına sahip Yenice ilçesi, Hadrianapolis kalıntılarına sahip 

Eskipazar, doğa zengini Ovacık ve Eflâni ilçeleri Karabük‟ün tüm ülke ve dünyaya adını 

duyurmasını sağlamıĢtır. Ġlimizin her alanında tarihi ve doğal güzellik açısından güzel görüntü 

elde edebilmek mümkündür. Ġl merkezindeki Bulak Köyünde bulunan “Bulak Mağarası” 

Safranbolu‟daki Hızar Mağarası Dünya Mağaralar literatürüne girmiĢ doğal yapılardır.  

Merkeze bağlı Bulak Köyünde Bulak Mağarası hidrolojik olarak aktif bir mağaradır. 

Ġçinde yeraltı nehirleri, göletler, Ģelaleler ve eĢsiz güzellikteki sarkıt ve dikitleri olan 6,5 Km. 

uzunluğundaki Bulak Mağarasının 380m.lik bölümünün gezi parkuru ve elektrifikasyonu 

tamamlanmıĢ ve turizme kazandırılmıĢtır.        

Ġlimiz, yaylaları, zengin ormanları, florası ve faunası üstün peyzaj görüntüleri ve Ģifalı 

otları ile turizm cennetidir. Bol oksijenli serin ve temiz havada sağlıklı yaĢam için yürüyüĢ 

yapmak, köylerde yaĢayan insanlarla kısa bir süre bir arada yaĢamak, çadır kurmak, meydan 

ateĢi çevresinde oturup sohbet etmek, yaban hayvanlarını yaĢadıkları doğal ortamlarında 

izlemek, görüntülemek, bitki türlerini incelemek açısından yaylalarımız giderek artan bir ilgi 

görmektedir. Bu alanlarda doğa gezileri, bisiklet turları, trekking gibi birçok aktivite yapmak 

mümkündür. 

           Yenice Ormanlarında, tropik bölgeler dıĢında dünyanın ender coğrafyalarında rastlanan 

çok çeĢitli ağaç türlerinin bir arada bulunması, bunların dünyada ender görülen çap ve boya 

ulaĢmıĢ olmaları bilim ve eğitim bakımından önem arz eden nadir rastlanan,  kaybolmaya yüz 

tutmuĢ ekosistemler ve türlerin seçkin örneklerini ihtiva ettiği için Tabiatı Koruma Alanı 

olarak ayrılmıĢtır. Genetik özelliklerinin devamlılığını sağlamak, ilmi araĢtırmalarve eğitim 

amaçlı çalıĢmaların hizmetine sunmak, nadir tabiat parçalarını gelecek nesillerin istifadesine 

milli bir miras olarak bırakmak amacıyla oluĢturulan bu alanlar nesli tükenmeye yüz tutmuĢ 

yaban hayatı bakımından da çeĢitlilik gösterdiğinden görülmeye değer yerlerdendir. Geyik, 

karaca, ayı, domuz, sansar, kurt, tavĢan gibi yaban hayvanları, çulluk, güvercin, tahtalı 

güvercin, alakarga, atmaca, doğan ile çeĢitli kuĢlar mevcuttur. Yenice Ġlçesi akarsu ve 

derelerinde kırmızı benekli alabalık bulunmaktadır. Yenice Ormanları 1999 Yılında Doğal 

Hayatı Koruma Vakfı (WWF), Avrupanın biyolojik çeĢitlilik açısından en değerli ve acil 

olarak korunması gereken 100 orman alanı içinde tanımlamıĢtır. 

 

           Karabük Valimiz Sayın Nurullah ÇAKIR‟ın öneri ve himayeleri altında Yenice 

Kaymakamlığınca yapılan çalıĢmalar sonucu açılan Doğa YürüyüĢ Parkurları alternatif doğa 

turizmi hayranlarının ilgisini çekmeye baĢlamıĢtır. Doğal yapısı itibariyle, kanyoning, çadırlı 



 

 

kamp, dağcılık, kaya tırmanıĢı, rafting gibi her türlü doğa sporuna elveriĢli olan Yenice‟de, 

özellikle Karabük-Yenice yolu üzerinde bulunan ġeker Kanyonu, kanyoning yapmaya 

elveriĢli olmasının yanı sıra, Yenice Kaymakamlığı tarafından bu alana yapılan yürüyüĢ 

parkurları ile eĢsiz doğa güzellikleri arasında sakin ve huzurlu yürüyüĢ ve bisiklet turu imkanı 

sunmaktadır. Kanyonun kayalıkları kaya tırmanıĢına da uygundur. Her mevsim farklı 

güzellikler sunan Yenice Ormanlarında özellikle sonbaharda 15 Ekim–30 Aralık tarihleri 

arasında foto safari yapılabilir. 

 
  

KARABÜK İLİ YENİCE İLÇESİ ORMANLARI 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

6-GZTF ANALĠZĠ (SWOT ANALĠZĠ) 

6.1-GÜÇLÜ YÖNLER 

 a) Milli Eğitim Alanında  

 Okullarda teknoloji kullanımının yaygınlaĢması, 

 OkullaĢma oranının yüksek olması, 

 Okul öncesi eğitimin yaygınlaĢması, 

 Öğretmen atamalarında sürecin hızlanması, 

 Karabük‟ün bir bütün olarak eğitime önem vermesi, ayrıca bu konuda milli eğitim 

camiasına güven duyması ve velilerin eğitime duyarlı olması, 

 Milli Eğitim camiası olarak tüm halka ulaĢabilmesi, 

 Milli Eğitim Müdürlüğü ve okullarımızın yeniliklere açık olması, 

 Eğitimde ve benzeri konularda düzenlenen kampanyaların halk ve öğrenciler için bir 

avantaj olması, 

 Sağlık konularında daha titiz davranılması, 

 Eğitim öğretim saatleri dıĢında okul ve tesislerinden yararlanılabilmesi, 

 Kurumlar arası eĢgüdüm ve koordinasyonun etkin olması, 

 TeĢkilatlanma yapısının iyi olması, 

 Akademik baĢarının yüksek olması, 

 Farklı okul türlerine sahip olunması, 

 Ġlimizde okur -yazar oranının yüksek olması, 

 Anaokulu‟ndan baĢlanmak üzere zorunlu eğitimde dokuz yıla geçilmiĢ olması, 

 

      b)  Gençlik ve Spor Alanında 

 Yeni uygulamaya konulacak projelerin uygulanmasında kolay adapte olabilecek 

potansiyel genç sayısının fazla olması,  

 Ġl Merkezinde Üniversite bulunması,   

 Ġlimizin doğa ile iç içe olması nedeniyle doğa sporlarına uygun ekolojik ortam olması,  

 Coğrafi konum ve ana pazarlara yakınlık,  

 Yöre ikliminin ılıman iklimi olması,  

 Ovacık Ġlçemizde Spor Lisesinin bulunması, 

 Kurum ve kuruluĢlarla iyi bir diyalog ve koordine kurulması, 
 

     c)  Tarım ve Hayvancılık Alanında 

 ĠĢgücü maliyetinin düĢüklüğü,  

 Doğal kaynaklar ve biyo çeĢitliliğin zenginliği,   

 Kuru tarım alanlarının varlığı,  

 Marka olabilecek yerel ürünlere yönelme eğiliminde artıĢ,  

 Avrupa Birliği‟ne uyum süreci hazırlıkları ve bu kapsamdaki projeler,  

 Uygun iklim ve toprak koĢulları,  

 Mikro klima alanların varlığı, 

 Ġlin tatlı su balıkçılığı için son derece uygun su kaynaklarına sahip olması,  

 Ġlin bitkisel çeĢitliliğe, ekosistem çeĢitliliğine ve topografik çeĢitliliğe sahip olması,  

 Meyve üretimi için uygun alanların olması, 

 Safranbolu ilçesinde “Bağcılık ”kültürünün geliĢmiĢ olması, 

 Eskipazar ve Eflâni Ġlçesinin hububat açısından zengin olması, 

 



 

 

 

            d)  Kültür ve Turizm Alanında  

 Safranbolu Ġlçesinin dünya tarihsel/kültür mirası kent olması,  

 Tarihsel/kültürel ve doğal değerlendirilebilir turizm kaynakları açısından zengin oluĢu,   

 Arkeolojik alanlar ve sit alanları bulunması,  

 Karabük ve yakın çevresinde; ulusal ve uluslararası ölçekte önem taĢıyan turistik 

değerler ve rekreasyon alanlarının tali bir tur güzergahı oluĢturması,  

 Türk- Ġslam geleneğini yansıtan AhĢap Evleri gibi turistik cazibeye sahip değerlerinin 

ilgi görmesi,    

 ġekerleme,  lokum, helva alanında ülke çapında tanınmıĢ olması, 

 Eflâni Ġlçesinde “Eflâni Bezinin” üretilmesi ve bunun geliĢtirilmesi için alt yapının 

hazır olması, 

 Eskipazar Ġlçesinde Hadrianapolis antik kentin varlığı,  

 Eskipazar Ġlçesinde “termal kaynaklarının”varlığı, 

 

      e)  Sosyal Hizmetler Alanında 

 3413 sayılı yasaya göre, Sosyal Hizmetlerde korunma altına alınan gençlerin iĢe        

yerleĢtirilmesine iliĢkin yasal düzenlemenin olması,  

 5228 sayılı kanuna göre Sosyal Hizmet KuruluĢlarına yapılan yardımların vergiden 

düĢülebilmesi, 

 Ġlimizde bulunan Huzurevi ve çocuk yuvaları bina ve tesislerinin yeterliliği, 

 

      f)  Sağlık Alanında 

 Mobil Sağlık Hizmetlerinin baĢarı ile yürütülmesi ve bu hizmetlerin Ġl Sağlık 

Müdürlüğü‟nde görevli personel ile desteklenmiĢ olması,  

 Ülke ortalamasının üzerinde Sağlık göstergeleri, (112 Acil Servis hizmetlerinde 

vakaya ulaĢma oranı, Koruyucu sağlık hizmetleri) 

 Teknolojik geliĢmelerin sağlık hizmetlerine yansıması,   

 Birinci Basamak Otomasyon Sistemi‟nin kurulmuĢ olması, (Ġlimizde Aile 

Hekimliğinin kurulmuĢ olması) 

 Sağlık hizmetlerinde kullanılan araç ve gereçlerin yeterli olması, ayrıca teknik 

donanım ve alt yapının mevcut ihtiyaçları karĢılaması, 

 Ġlimizde özellikle 112 Acil Servis Hizmetlerindeki personelin, diğer illere göre  daha 

nitelikli ve tecrübeli personel olması, 

 Ağız DiĢ Sağlığı Merkezi‟nin Çevre Ġllere hitab edecek Ģekilde personel ve teknik 

alt yapısının en üst düzeyde olması, 

 Ġlimizdeki Görüntüleme Hizmetlerinin teknik alt yapısının ilimiz ve çevre illerin 

ihtiyaçlarını karĢılayacak düzeyde olması, 

  

      g)  Çevre ve Orman Alanında 

 Eko turizm potansiyelinin oldukça yüksek olması, 

 Doğal yapının bozulmamıĢ olması,  

 Tarihi yapıların (yaĢlı ağaçların) varlığı,  

 Ġlimizde  yerleĢime uygun kırsal alanların bulunması,   

 ġu anda bölgesel kalkınma planı niteliğindeki 1/100000 ölçekli Zonguldak-Bartın-

Karabük çevre düzeni planının tamamlanması,  

 Karabük Ġli‟nin %68,8 ini ormanlık alanların oluĢturması,   

  

   



 

 

 

h)  Sivil Savunma ve Afet Yönetimi Alanında 

 Ġlden sorumlu bulunan tam donanımlı, Sakarya Arama ve Kurtarma Birliği ile 

gerektiğinde iletiĢim kurulabilecek Ankara Arama ve Kurtarma Birliğinin yakın 

mesafelerde olması,  

 Jeolojik riskli alanların tespiti için Ġlimize ait Afet ĠĢleri Genel Müdürlüğünce saha       

çalıĢmasının yapılması, 

 Olması muhtemel bir afet sonrasında hizmet verecek olan hizmet gruplarının 

oluĢturulup bu gruplarda hangi birimlerin görev alacağının belirlenmiĢ olması,   

 Ayrıca Kriz Merkezinin kurulacağı yer Ġl Acil Yardım ve Kurtarma hizmet  

gruplarının görev yeri tespitinin yapılmıĢ olması, 

 Arama ve kurtarma çalıĢmaları için araç ve gereçlerin yeterli olması, 

 Ġlimizde afet acil haberleĢme sisteminin kurulu bulunması,  

 

i)  Diğer Alanlarda  

 Demir çelik sanayinin varlığı, 

 BaĢta demir çelik ve hazır giyim olmak üzere, sanayi üretimine yönelik iĢ kültürüne 

sahip olunması, 

 Hazır giyim‟de tanınmıĢ firmaların üretimlerini sürdürmesi, 

 Ġlimizde sanayi ve hizmet sektöründe çalıĢan sayısının Türkiye ortalamasının üzerinde 

olması, 

 14–65 yaĢ arasındaki çalıĢabilir iĢgücü oranının yüksek olması, 

 Orta yaĢ grubunda kalifiye iĢgücünün varlığı, 

 Mevcut mermer yataklarının büyük ölçüde iĢleniyor olması, 

 Kardemir‟in üretim yelpazesinin desteklediği her türlü çelik yapı sisteminin 

yapılabiliyor olması, 

 Eskipazar Ġlçesinde orman endüstrisinin varlığı, 

 Yenice Ġlçesinde küçük iĢletmeler Ģeklinde yürütülen mobilya üretiminin varlığı ve 

giriĢimcilerin bölgenin geliĢmesi ve modernleĢmesi yönündeki kararlılığı, 

 Ġlimizin büyük metropollere yakın olması, 

 Karabük‟ten geçen iki nehrin varlığı ve bunlardan sulama ve enerji elde etme amacıyla 

yararlanılıyor olması, 

 Yenice Ġlçesinde iĢletilmeye uygun kaynak suyunun varlığı, 

 Demiryolunun varlığı, 

 Zonguldak, Bartın ve Karabük illerini kapsayan “TR81 Düzey 2 Bölgesi”nde 

Kalkınma Ajansının kurulmuĢ olması, 

 Karabük Ġli Çevre Hizmetleri Birliği, Karabük Kültür ve Turizm Koruma ve GeliĢim 

Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği ve Batı Karadeniz Kalkınma Birliği‟ nin ilimizde 

kurulmuĢ olması, 

 

6.2- ZAYIF YÖNLER 

a)  Milli Eğitim Alanında  

 Eğitim Bölgeleri arasında dengelerin kurulamaması, 

 Alınan kararlarda devamlılığın sağlanmaması, 

 Yardımcı hizmetler personel yetersizliği, 

 Projelerin  sürdürülebilir olmaması, 



 

 

 Okul yapımı baĢlamadan önce Bakanlıkca istenen tüm kriter ve altyapı çalıĢmalarının 

planlanmasına iliĢkin yetersizlikler, 

 Sosyal faaliyetlerin yetersizliği, 

 Öğrenci kayıtlarında sınır tespitlerine uyulmaması, 

 Veli eğitiminin yeterli düzeyde hayata geçirilememesi, 

 Sorunların çözümün de hızlı ve dinamik hareket edilememesi, 

 Kültür ve sanat faaliyetleri yönünden yapılan faaliyetlerin az olması, 

 Spor tesislerinin yetersizliği, 

 Bazı branĢlardaki öğretmen açığı, 

 

      b)  Gençlik ve Spor Alanında 

 Kulüplerin maddi imkânlarının zayıflığı,  

 Ġlimizde spor kültürünün olgunlaĢmaması,  

 Spor faaliyetleri için mevcut bulunan tesislerin ihtiyacı karĢılamada yetersiz kalması, 

 Spora yön verebilecek spor uzmanı personelin istihdam eksikliği,  

 Spor tesislerinde yeterli araç ve gereçlerin bulunmaması,  

 Sporcu sağlığı alanlarında Sağlık Merkezlerimizin bulunmaması,  

 Spor dallarında yeterli antrenör ve monitörlerin bulunmaması,  

 Tesislerimizde görev yapan personellerimizin yetersiz sayıda olması, 

                                                            

      c)  Tarım ve Hayvancılık Alanında 

 Ortak çalıĢma, örgütlenme ve katılımcılığın zayıf olması,  

 Ġklim ve coğrafi yapının üretim ve ürün çeĢitliliğini kısıtlaması, 

 Köy sınırları tespiti ve kadastro iĢlemlerinin tamamlanamaması,  

 Tarımda verimliliğin düĢük olması ve üretim maliyetlerinin yüksekliği,  

 Tarımsal iĢletmelerin küçük ve parçalı olması ve bundan dolayı pazara yönelik 

üretimde bulunulamaması, iĢletmelerin genellikle aile için tüketim yapması, 

 Tarım-sanayi entegrasyonunun zayıflığı,  

 Etkin tarımsal üretici örgütlerinin yokluğu, 

 Sulu ve sulanabilir geniĢ tarım alanlarının azlığı, 

 Hayvancılık ve Bitkisel üretim iĢletme kapasitelerinin düĢük olması, 

 

      d)  Kültür ve Turizm Alanında 

 Kültürel ve Sanatsal etkinlikler için yeterli fiziki mekânların bulunmaması,  

 Yeterli alternatif kaynakların varlığına karĢın turizmin çeĢitlendirilememesi,  

 Turistik yerleĢim merkezlerinde kentsel altyapı (ulaĢım, enerji, su ve kanalizasyon)         

ihtiyaçlarının bulunması,  

 Turistik mekânlara UlaĢım ve Turistik Tesislerde “Engelsiz Turizm” olanaklarının 

yeterli düzeyde olmayıĢı,  

 Ġl‟de Kültürel ve Sanatsal etkinliklere büyük ilgi duyulmaması, 

 Kültür ve Turizm‟ e ayrılan mali kaynakların yetersizliği, 

 

      e)  Sosyal Hizmetler Alanında 

 Genel olarak sosyal refaha, özel olarak sosyal hizmetler ve sosyal yardımlara ayrılan              

kaynakların, ülkenin sosyal sorunları ve ihtiyaçlarıyla orantılı olmaması, 

 Toplumsal geliĢimin vazgeçilmez unsuru olan ve sosyal hizmetlerin sunumunda aktif 

bir rol üstlenmesi gereken sivil toplum kavramının ilimizde tam olarak oturmamıĢ 

olması,  



 

 

 Toplumda, sivil toplum örgütlerinin gerekliliği ve vazgeçilmezliği konusunda bilinç       

yetersizliği bulunması,  

 Sosyal Hizmetlerin hedef kitlesini oluĢturan birey ve ailelerin sosyo-kültürel 

seviyesinin düĢük olması,  

 Sosyal Hizmet sektöründe kullanılan taĢıtların,  hizmetleri sunmada yetersiz kalması,  

 Alt yapısı hazırlanmadan çıkartılan kanunların, sosyal hizmet sektöründeki kurumsal     

hizmetlerin sunumunda güçlükler oluĢturması,  

 Sosyal hizmet sektörüne vatandaĢların gönüllü katkı ve katılımlarının farklı nedenlerle      

istenilen düzeyde ve süreklilikte olmaması,  

 

     f)  Sağlık Alanında 

 Bebeklere yönelik demir prepatı ve (D) vitamini dağıtımında ilimizin tamamına            

ulaĢılamaması, 

 Uzman doktor sayısının yetersizliği, 

 Hastanelerimizde röntgen, Anastezi ve Laboratuvar teknisyenlerinin yetersizliği, 

 

     g)  Çevre ve Orman Alanında 

 Hava kirliliğini azaltacak hava hareketlerinin az olması,  

 Topografik yapının çanak Ģeklinde olması,   

 Kent içi parkların (yeĢil alan) yetersizliği,  

 Araç çayı ve Filyos Çayı‟ nın çevresinin sahip olduğu rekreasyonel 

     potansiyelin anlaĢılamamıĢ olması,  

 Katı atıkları depolayacak bertaraf tesislerinin olmaması,  

 Ġldeki orman alanının oldukça fazla olmasına rağmen orman endüstrisinin eski 

gücünde olmaması,  

 Çevre kirliliği ile akarsu kirliliği gibi sorunların varlığı,  

 

      h)  Sivil Savunma ve Afet Yönetimi Alanında  

 Ġlin doğal afet yönünden (deprem, sel, heyelan, orman yangını) riskli bir alan 

üzerinde kurulmuĢ olması, 

 Daimi statülü bir Afet Yönetim Merkezinin bulunmaması,  

 Afet Yönetiminde etkin rol alan kurumların araç, gereç ve personel yetersizliğinin 

olması,  

 Coğrafi Bilgi Sisteminin bulunmayıĢı,  

 Kent halkının göreceli olarak yüksek bir afet bilincine sahip olmaması,  

 Ġtfaiye personeli bünyesinde doğal afet eğitimi almıĢ çekirdek bir kadronun 

bulunmaması,  

 Belediyelerimizin imkânlarının kısıtlı oluĢu,  

 Afetlerde elektrikli sistemlerin faaliyetlerine devam edebilmesi için gerekli olan  

seyyar jeneratörlerin azlığı,  

 

       i)   Diğer Alanlarda  

 Mermer Sanayinin geliĢmemiĢ olması nedeniyle, mermer rezervlerinin yeterince 

iĢlenememesi, katma değeri yüksek ürünlere dönüĢtürülememesi, 

 Kamu kurumları ve iĢletmelerde Ar-Ge birimlerinin bulunmaması, 

 Mevcut sanayi iĢletmelerinin stratejik bakıĢ açısının yeterli olmayıĢı, 

 TeĢvik sisteminin yeterli olmaması nedeniyle, Ġlimizde yatırım maliyetleri ve iĢgücü 

maliyetinin teĢvik alan illere göre yüksek kalmasına bağlı olarak haksız rekabet 

koĢullarının oluĢmuĢ olması, 



 

 

 Ekonomik yapıdaki verimsizlik ve etkinsizlikler, (örneğin katma değeri yüksek 

ürünlere dönüĢtürme konusunda yeterli yatırımların yapılmaması) 

 Ġlimizde teknoloji geliĢtirme bölgesinin olmayıĢı, 

 Sektörel entegrasyonun yetersiz olması, 

 Ġl Özel Ġdare gelirlerimizin çok az, yada yetersiz olması, 

6.3- FIRSATLAR 

      a)  Milli Eğitim Alanında  

 Eğitime % 100 destek uygulamaları, 

 KiĢi ve kuruluĢlardan destek alınması, 

 Kayda değer Ģiddet içeren olayların olmaması, 

 Özveri ile çalıĢan öğretmen ve veli yapısında okul ve aile birliği‟nin aktif 

koordinasyonu, 

 Toplumun eğitime önem vermesi, 

 Basın yayın kuruluĢlarının desteği, 

 Toplumun her kesimine ulaĢabilme Ģansının olması, 

 Her türlü basın yayın ve diğer kuruluĢların eğitime önem vermesi, 

 Okullarımızın öğretmen eksikliğinin en az düzeyde olması, 

 Fiziki koĢulların eğitim ve öğretime uygun olması, 

 UlaĢımın kolay olması, 

 Öğretmenlerin kendilerini geliĢtirmeye istekli olmaları, 

 KardeĢ kurum-kardeĢ okul uygulamaları, 

 

      b)  Gençlik ve Spor Alanında 

 8 yıllık eğitime geçilmesi nedeni ile Aile, Okul-Kulüp iĢbirliğine temel teĢkil edecek     

düzeyde belde, ilçe ve ilde okullaĢmanın mevcut olması,  

 Nüfusun büyük bir bölümünün spor faaliyetlerine etkin olarak katılabilecek yaĢ 

grubunda olması,  

 Ġl Merkezinde her yıl öğrenci sayısı daha da artmakta olan bir Üniversitenin bulunması 

 Sporda sponsorluk kanunu,  

 Avrupa Birliği‟nin desteklediği Gençlik ve Spor Projeleri,  
 

      c) Tarım ve Hayvancılık Alanında  

 Ġlde bulunan mikro klima bölgelerinin meyve ve sebze ziraatı için uygun olması,  

 Tarıma elveriĢli arazi miktarının fazlalığı ve üretim faktörlerinin organik tarıma 

elveriĢli olması,  

 Ġlin su kaynakları yönünden zengin olması, 

 Alternatif ürünler için uygun özelliklerin bulunması,  

 Tarımsal sanayi girdilerinin ve hammaddelerinin çeĢitliliği ve bulunabilirliği,  

 Dünyada organik tarım ürünlerine talebin artması,  

 Tarımsal ürünlerin değerlendirilmesi için coğrafi konum itibarıyla uluslar arası 

pazarlara yakınlık,  

 Artan kırsal turizm talebi ve potansiyeli,  

 Yerel ve geleneksel üretim potansiyellerinin harekete geçirilebilirliği, (kırsal alanda          

giriĢimcilik potansiyeli)   

 El sanatları potansiyeli,  

 Yayla turizmi,  

 Et ve süt iĢleme tesislerinin varlığı, 



 

 

 

     d)  Kültür ve Turizm Alanında   

 Ġstanbul ve Ankara gibi en büyük iki metropole fiziki yakınlığı ve son yıllarda baĢta       

Ġstanbul ve Ankara olmak üzere Batı ve Orta Anadolu çıkıĢlı turların ilimize olan 

yoğun talepleri,  

 Turizm talebinin Karadeniz kıyılarına yönlenmesi, Karadeniz‟in kuzey ve güney 

bölgeleri arasında artan iliĢkiler,  

 

     e)  Sosyal Hizmetler Alanında 

 AB uyum sürecinde sosyal devlet ilkesi gereğince yapılan ve yapılacak olan sosyal 

reform ve politika çalıĢmaları, 

 Sivil toplum örgütlerinin geliĢmesi, güçlenmesi, sosyal hizmet çalıĢmalarına ve 

politikalarına karĢı ilgili, duyarlı bir yaklaĢım sergilemeleri,  

 Türk toplumunun örf, adet, geleneklerden kaynaklanan aile bağlarının ve aile  

içi etkileĢiminin güçlü olması ve yardımseverlik duygusu,  

 Kalkınma planlarında ve toplumsal anlamda koruyucu ve önleyici hizmetlerin  

öneminin anlaĢılmasına iliĢkin zihniyet değiĢimi,  

 

      f)  Sağlık Alanında 

 Yatırım projelerinin baĢlatılmıĢ olması, 

 Sağlığa yönelik toplum bilincinin gittikçe yükselmesi,  

 Kitle iletiĢim araçlarının yaygınlığı,  

 Sağlık personelinin geliĢmeye ve eğitime önem vermesi, 

 

      g)  Çevre ve Orman Alanında 

 Doğal yaĢamın ve yaban hayatının turizme katkı sağlayacak Ģekilde zengin olması,  

 Karçev Birliği‟nin öncelikli hedef olarak ortak kullanılacak katı atık bertaraf 

Tesisini kurmayı planlaması, 

 Kırsal turizm talebinin artma eğilimi,  

 Çevrenin korunması ve geliĢtirilmesi konusunda artan ilgi,  

 Üretim, haberleĢme ve biliĢim teknolojilerinin giderek geliĢmesi,  

 Kentsel ekonomilerin geliĢmesi, kentsel ve kırsal alanlar arasında iĢlevsel  

iliĢkilerinin güçlenmesi,  

 Doğalgazın ilimizde kullanılmaya baĢlanması, 

 

            h)  Sivil Savunma ve Afet Yönetimi Alanında 

 Etkin bir müdahale sistemi geliĢtirilmesi için Ġlin nüfus yoğunluğunun az olduğu,   

 Filyos Çayı üzerine yapılan baraj projeleri, 

 Afet Yönetimi Merkezinin kurulacak olması, 

 Kızılay Karabük ġube BaĢkanlığınca Ġlimizde Afet Lojistik Destek Merkezi   

Projesinin baĢlatılmıĢ olması, 

 

      i)  Diğer Alanlarda 

 Demiryolu ağının Karabük‟ten geçiyor olması, 

 Ġlimizin bir sanayi Ģehri olarak doğmuĢ olması, 

 Ġlimizin enerji yatırımlarına uygunluğu, 

 Orman alanlarının fazla olması, 

 Mermer yataklarının varlığı, 



 

 

 Filyos Projesinin varlığı,( Filyos Projesi; nehrin kuzeyde Karadeniz deltası ile 

güneyde Gökçebey arasındaki bir kilometre genişliğindeki bant serbest bölge ilan 

edilerek delta kısmına Türkiye’nin en büyük limanlarından birinin yapılması 

projesidir.) 

 Kardemir‟in kapasite artırma ve çevre yatırımlarına devam etmesi, 

 Zonguldak, Bartın ve Karabük illerini kapsayan “TR81 Düzey 2 Bölgesi”nde, Batı 

Karadeniz Kalkınma Ajansının kurulmuĢ olması, 

 Karabük Ġli Çevre Hizmetleri Birliği‟nin  kurulmuĢ olması,  

 Karabük Kültür ve Turizm Koruma ve GeliĢim Bölgesi Altyapı Hizmet  Birliği‟nin  

kurulmuĢ olması  

  Batı Karadeniz Kalkınma Birliği‟ nin  kurulmuĢ olması, 

6.4- TEHDĠTLER  

      a)   Milli Eğitim Alanında 

 Farklı nedenlerden dolayı kırsaldan merkeze veye kırsal ve merkezden il dıĢına 

yapılan göçler, 

 Gelir dağılımındaki dengesizlik, 

 Ekonomik yetersizlikler, 

 Okullarda ve toplumda Ģiddet artıĢı, 

 Sınavlara hazırlıkta fırsat eĢitliğinin olmaması, 

 UyuĢturucu, sigara ve alkol gibi kötü alıĢkanlıklardaki genel artıĢ, 

 ÖSS ve SBS hazırlıklarında dershane ve özel derslerin ön plana çıkması, 

 Öğrenci yoğunluğunun bölgelere dengesiz dağılması, 

 Dershanelerin yönlendirmede kar amacı güderek öğrenci isteği dıĢında yönlendirme 

yapması,  

 Okul bahçelerinin fiziksel yetersizliği, 

 Okul güvenlik hizmetlerinin yetersizliği, 

 Arsa temininde zorluk, 

 Öğretmen değiĢim hızı, (Ġl içi, Ġl dıĢı nakiller) 

 

      b)  Gençlik ve Spor Alanında 

 Liseyi bitiren gençlerin belde ve ilçe merkezinden Üniversite merkezlerine ve diğer 

illere kaymasının kulüpleĢmeyi güçleĢtirmesi,  

 Spor kulüplerinin yetiĢmiĢ antrenör istihdam etmemesi, 

 Bazı Ġlçelerimizde spor salonlarının bulunmaması nedeni ile gençlerin salon sporları  

yapamamaları, 

 

            c)  Tarım ve Hayvancılık Alanında 

 Tarımsal alanda teknolojik geliĢmelerin izlenememesinin doğuracağı tehditler, 

 Su, toprak ve havanın kirletilmesinin yaratacağı tehditler,  

 Heyelan, erozyon ve seller, 

 Tarımda çalıĢan genç nüfusun giderek azalması ve çalıĢan nüfusun yaĢlanması,  

 Kırsal alanda yoksulluk sorununun artması ve giderek yoksulluk kültürünün oluĢma     

eğilimine girmesi,  

 Ulusal önceliklere dayalı üretim planlamasının yapılamaması,  

 KüreselleĢmenin getirdiği uluslar arası politikaların ve yaptırımların etkileri,  

 Tarımda yapısal uyum politikalarının getirdiği belirsizlikler, 

 Dünyada enerji hammadde fiyatlarının yükselmesi,  



 

 

 Tarım ve Orman alanlarının amaç dıĢı kullanılması,  

 Hızlı kentleĢmenin doğal kaynaklar üzerindeki baskısı,  

 Doğal kaynakların bilinçsiz olarak kullanılması ve kirletilmesi,  

 Küresel ısınmanın ve iklim değiĢikliklerinin yarattığı etkiler,  

 Turizm ve yerleĢimdeki plansız geliĢmenin doğal kaynaklara zarar vermesi,  

            d) Kültür ve Turizm Alanında 

 Kamuoyunda koruma bilincinin henüz yerleĢmemiĢ olması nedeniyle, Ġlimizde tarihi         

alanlarda yapılan kaçak kazılar,  
 

      e)  Sosyal Hizmetler Alanında 

 Ülkemizin içinde bulunduğu sosyo-ekonomik koĢullar, hızlı ve sağlıksız kentleĢme,  

iĢsizlik ve yoksulluk gibi nedenlerle sosyal hizmetlere ve sosyal yardımlara duyulan 

ihtiyacın giderek artma eğilimi göstermesi,  

 Toplumda yaĢanan sağlıksız evlilikler ve aile parçalanmaları,  

 Ülke genelinde eğitim ve sağlık altyapısının yetersiz durumda olması, 

 Gelir dağılımının bozulması, ekonomik ve sosyal eĢitsizlik, sosyal olanaklara eĢit 

biçimde ulaĢamama vb. toplumsal sorunlar,  

 Toplumsal yapıda var olan gelenek ve törelerin etkisi, ( kız çocuklarının  

okutulmaması, erken yaĢta evlilik, töre cinayetleri vb. gibi ) 
 

      f) Sağlık Alanında 

 Hava, toprak, su ve gıda kirliliğinin önlenmesine yönelik çalıĢmaların ve sektörler 

arası koordinasyonun yetersiz olması,  

 Toplumun sağlık bilincinin halen yeterli düzeye ulaĢmaması,  
  

      g) Çevre ve Orman Alanında 

 Yeraltı sularının azalıyor olması,   

 Ormanlar üzerindeki kent kökenli baskıların artıyor olması,  

 Çevre ve ormancılık örgüt yapısının kaynakları en iyi değerlendirecek Ģekilde  

organize edilmiĢ olmaması, 

 Kooperatif yönetiminde yer alanların deneyim, bilgi ve birikim bakımından  

yetersiz olmaları, 

 Ġlimiz ve Ġlçelerimizdeki nehir ve çayların kirletilmeleri, 
 

            h) Sivil Savunma ve Afet Yönetimi Alanında 

 Ġlin doğal afet yönünden (deprem, sel, heyelan, orman yangını) riskli bir alan 

üzerinde kurulmuĢ olması,  

 GeniĢ akarsu ağının sel, taĢkın riski yaratması,  

 Irmak debisinin ırmağa atılan çöp ve inĢaat molozları ile yükselmesi,  

 

            i)  Diğer Alanlarda 

 5084 sayılı yatırım ve istihdamı teĢvik kanunu kapsamında ilimizin yer almıyor 

olması, 

 Çankırı, Bartın gibi komĢu illerin 5084 sayılı teĢvik kapsamında olması, 

 Ġlimizin coğrafi konumu itibariyle kıyıdan içeride olması nedeniyle, bir limanın 

olmaması sanayinin geliĢimi açısından bir tehdit oluĢtuması, 

 Ġlimizin coğrafi konumu itibariyle arazilerimizin engebeli olması bazı yatırımlar için 

engelleyici bir tehdit unsuru olması, 

 Ġlimizin 1. derecede deprem bölgesinde olması, 

 

 



 

 

V-GELECEĞE BAKIġ 

A-MĠSYON  

Sürekli ilerlemeyi ve geliĢmeyi temel ilke olarak benimseyen, çağdaĢ bir yerel 

yönetim anlayıĢı içinde; hizmetlerin belli bir plan dâhilinde, kaynakların daha etkin ve verimli 

kullanılarak Karabük‟ü Kültür ve Bilim Merkezi, YaĢam kalitesinin arttığı, Batı Karadeniz 

Bölgesinin cazibe merkezi olan, üreten, yeĢil bir il yapmak, Karabük Ġl Özel Ġdaresinin 

Misyonudur.           

           

          B-VĠZYON  

Karabük‟te yaĢayan insanların, çağın gerektirdiği medeni yaĢam Ģartlarına kavuĢtuğu, 

hizmetlerin daha süratli, kaliteli ve ekonomik olarak yerine getirilebildiği, sürekli geliĢen ve 

değiĢen bir yönetim anlayıĢı ile kültürel, bilimsel, sosyal ve ekonomik geliĢmesini 

tamamlamıĢ, dünyada tanınan, bölgesinde cazibe merkezi olan bir il olması Karabük Ġl Özel 

Ġdaresinin Vizyonudur. 

 

          C-TEMEL ĠLKELER 

 Verimli, etkin ve kaliteli bir kamu hizmeti sunmak, 

 Ġnsanı esas alarak görev alanındaki konularda yaĢam kalitesini devamlı arttırmak, 

 Öncelikleri ve kaynakları dikkate alarak, hızlı, adaletli ve güvenilir hizmet sunmak, 

 Hukuku ve kamu yararını daima ön planda tutmak, 

 Yönetimde demokratik, katılımcı ve Ģeffaf olmak, 

 Bilimsel çözüm üretmek, 

 Ġhtiyaçlara ve beklentilere duyarlılık göstermek, 

 Tasarrufa riayet etmek, 

 Kır-Kent arası sosyo-ekonomik geliĢmiĢlik farklarının ortadan kaldırılmasına yönelik      

hizmet ve çalıĢmalar yapmak, 

 Ġl Özel Ġdare hizmetlerine gönüllü katılımlar sağlamak, 

 Ġlimizde var olan potansiyellerin değerlendirilmesine yönelik çalıĢmalar yapmak, 

 Sosyal Hizmet ve yardımlar ile yoksulluğun önlenmesine yönelik tebdirler almak ve     

çalıĢmalar yapmak,  

 Sunulan hizmetlerde ve ihtiyaçların giderilmesinde toplumla iletiĢim halinde olmak, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

D-STRATEJĠK AMAÇLAR, HEDEFLER, PERFORMANS      

GÖSTERGELERĠ VE MALĠYETLENDĠRME 
 

 

1- MĠLLĠ EĞĠTĠM ALANINDA 
 

 

ĠL MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ OKUL SAYILARI 
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MERKEZ 2 33 3 10 1 0 5 54 1 55 

SAFRANBOLU 2 16 2 3 1 1 7 32 0 32 

ESKĠPAZAR 1 5 0 1 0 0 1 8 0 8 

YENĠCE 1 11 0 2 0 0 1 15 0 15 

EFLANĠ 0 4 0 0 0 0 1 5 0 5 

OVACIK 0 1 0 1 0 1 0 3 0 3 

TOPLAM 6 70 5 17 2 2 15 117 1 118 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Her kademedeki okul ve kurumlarımızda Eğitim - Öğretimin niteliğini geliĢtirmek hizmet 

alıcıların çağdaĢ eğitim-öğretim olanaklarından en üst düzeyde yararlanmalarını sağlamak. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 
Okul Öncesinde %35,66 olan okullaĢma oranını (48-72 ay) plan dönemi sonunda % 100‟ e 

yakın oranda çıkarmak. 

Faaliyet 1.1.1.Okul öncesi öğrenci sayısı birinci sınıfa devam eden öğrenci sayısının % 

50‟sinden az olan Ġlköğretim Okullarında çağ nüfusunu (48-72 ay) birebir tespit ederek 

okullaĢması için anne-baba eğitimi yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.2. Anaokulları ve ana sınıfı bulunan tüm kurumlarımızın etkinlikleri Web 

Sitesinde toplumla paylaĢılarak tanıtımları yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.3. Okul öncesi eğitimden yararlanamayan semtler ve köylerde seyyar anaokulu 

uygulaması yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.4.Yerel yönetimler ve medyanın desteği ile kamuoyunu bilinçlendirici; bilgilendirme,  

paylaĢım toplantıları yapılarak gazete ve televizyon haberlerinin üretilmesi sağlanacaktır. 



 

 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Halk Eğitim Merkez Müdürlüğü, Muhtarlıklar, Bil. ve Sınav Hiz. Yatırım Basın/ Yaygın Eğt, 

Yerel Yönetimler. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---107.757,00 

2011---    5.865,00 

2012---    7.224,00 

2013---    8.738,00 

2014---  10.011,00  
 

STRATEJĠK HEDEF 1.2. 

Okul öncesi eğitimin niteliğini yükseltmek.  

Faaliyet 1.2.1. Anne, baba ve toplumda okulöncesi eğitim bilincinin oluĢturulması için 

eğitim-öğretimin önemi, öğrenmeyi öğrenmenin oluĢumu ve geleceğe katkısı konularında 

anne, baba, veli ve öğretmenleri kapsayacak Ģekilde “KiĢisel GeliĢim Seminerleri”  ile velilere 

okul öncesinin önemini ve gerekliliği konusunda her yıl Ġl merkezinde en az üç, Ġlçelerde bir 

konferans düzenlenecektir. 

Faaliyet 1.2.2.  Yılsonunda okul öncesi kurumlarımızdaki öğrencilerin kiĢisel geliĢimlerini 

ortaya koyan en az bir etkinlik düzenlenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Hizmet içi Eğitim, Okul Aile Birlikleri, Basın. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---4.457,00 

2011---4.805,00 

2012---5.255,00 

2013---5.558,00 

2014---6.014,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.3.  
2008–2009 öğretim yılında Ġl Milli Eğitim Müdürlüğünce hazırlanacak öğrenci memnuniyet 

anketinin tüm okullarımızda uygulanması ile çıkan sonuçlara göre her yıl öğrenci 

memnuniyet oranını artırmak.     

Faaliyet   1.3.1. Okullarda yılda en az bir kez memnuniyet anketi düzenlenecektir. 

Faaliyet 1.3.2.“Veli Eğitim projesi” ile velilerin eğitim öğretimde etkin kılınması 

sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Strateji geliĢtirme, Hizmet içi Eğitim ve Okul Aile Birlikleri. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1,4.  
Ġlimizin Türkiye genelinde yapılan Seviye Belirleme Sınava ve ÖSS sınavlarındaki 

baĢarılarında devamlılığı sağlamak. 

Faaliyet 1.4.1. Ġl genelinde okuma seviyesini yükseltmek. Tüm okullarımızda “Okuyan 

Okullar Projesi” kapsamında birinci derste ilk 20 dakikada kitap okutulacaktır.   

Faaliyet 1.4.2.Okul kütüphaneleri zenginleĢtirilerek, sürekli faaliyet halinde olması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.4.3. Okullarımızda sınavlara hazırlık ve yetiĢtirme kurslarının sayısı arttırılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Ġl Kültür Turizm Müdürlüğü Sınav Hizmetleri/Özel Öğretim 

 

 



 

 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---119.757,00 

2011---131.415,00 

2012---143.855,00 

2013---157.358,00 

2014---171.724,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 1,5.   
Ortaöğretimde kız çocuklarının okullaĢma oranlarını % 95‟ den plan dönemi sonuna kadar 

daha yukarılara çıkarmak.  

Faaliyet 1.5.1. Eflâni ve Eskipazar Ġlçelerinde Ġlçe merkezinde barınacak yer bulamadıkları 

için lise öğrenimine devam edemeyen kız öğrencilere YĠBO‟ların boĢ kontenjanlarından 

faydalanma imkânı sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Özel Öğretim, Burslar, Yurtlar, Basın Halkla ĠliĢkiler. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1,6.  
Bilim olimpiyatlarına, Bilimsel ve Proje YarıĢmalarına katılımı üst düzeye çıkarmak. 

Faaliyet 1.6.1. Okullarımızdaki baĢarılı öğrenciler tespit edilerek, danıĢman öğretmen 

nezaretinde ulusal ve uluslar arası olimpiyatlara hazırlık yapılarak, katılmak yönünde çalıĢma 

yapılacaktır. 

Faaliyet 1.6.2. BaĢarı kazanmıĢ öğrencileri; basının da katılacağı toplantılar düzenleyerek 

ödüllendirmektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Kültür, Yerel Basın. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---1.457,00           2012---2.055,00   2014---2.664,00                                    

2011---1.755,00          2013---2.358,00                 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 
Çevreye, çağın gereksinimlerine uygun, istihdama yönelik, geçerli bir meslek edinmeyi 

amaçlayan, nitelikli, çağdaĢ örgün mesleki eğitim ve sürdürülebilir, hayat boyu öğrenme 

anlayıĢını benimsetmeyi esas alan her türlü yaygın eğitime olanak sağlamak.   

   

STRATEJĠK HEDEF 2.1.  
Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları, halk eğitim merkezleri ve mesleki eğitim 

merkezlerimizi yeni teknolojik ekipmanlarla donatmak.  

Faaliyet 2.1.1. Avrupa Birliği destekli hibe programları takip edilerek mesleki eğitim ve 

yaygın eğitimle ilgili 2010 – 2014 yılları arası en az bir proje hazırlayarak eğitim ve ekipman 

alımı için kaynak sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Eğt. Arç. Donatım, Strateji geliĢtirme. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---200,00            2013---350,00             

2011---250,00           2014---400,00 

2012---300,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 2,2. 

Mesleki Teknik okullarda % 36.52 olan okullaĢma oranını, stratejik amaç doğrultusunda plan 

dönemi sonunda artırarak % 60‟ seviyelerine yükseltmek. 



 

 

Faaliyet 2.2.1. Ġlköğretim okullarında 7 ve 8. sınıflar ile ortak lise 9. sınıf öğrencilerine 

yönelik mesleki eğitim okullarını, iĢ imkânlarını, sınavsız geçiĢ uygulamasını tanıtıcı 

faaliyetler ve Ġl içi - il dıĢındaki en yeni teknolojinin kullanıldığı iĢyerlerine, fabrika ve 

tesislere meslekleri tanıtma gezileri düzenlenecektir. 

Faaliyet 2.2.2. Ġlimizde Sivil Toplum KuruluĢları ile iĢbirliği içinde her yıl bir Mesleki ve 

Teknik Eğitim Fuarı düzenlenecektir. 

Faaliyet 2.2.3. Meslek okulları tarafından kendilerini ve meslekleri tanıtıcı dokümanlar 

hazırlanarak hedef kitleye ulaĢtırılmasını sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

ĠĢletmeler, Sanayi KuruluĢları, Okul Aile Birlikleri. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---38.157,00 

2011---40.115,00 

2012---42.195,00 

2013---44.308,00 

2014---46.564,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 2,3. 
Ġstihdama yönelik açılan mevcut kurs sayısını her yıl % 10 oranında arttırmak.  

Faaliyet 2.3.1. ĠĢ Kurumu ile iĢbirliği içinde istihdam garantili kurslar açılması yönünde 

çalıĢılacaktır.   

Faaliyet 2.3.2. Mezunları izleme sistemi olan e-mezun sisteminin iĢler hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 2.3.3. Dezavantajlı gruplara yönelik mesleki eğitim kursları açılacaktır. 
 

Faaliyet 2.3.4. Mesleki Teknik okullarda giriĢimcilik ruhunu harekete geçirmek için mesleki 

sivil toplum kuruluĢları ile bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Bil. ve Sınav Hiz,  ĠĢ Kur/Esnaf Odaları BaĢkanlığı, Özel Eğitim Kurumları, STK‟lar 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---185.757,00 

2011---216.990,00 

2012---253.055,00 

2013---293.708,00 

2014---337.164,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.4. 

 %90 Olan okuma yazma oranını plan dönemi sonunda artırarak %100 seviyelerine 

yükseltmek. 

Faaliyet 2.4.1. Okuma yazma bilmeyen vatandaĢlarımızın kurslara katılımını sağlamak 

amacıyla alan taramaları yaparak, mahalle ve köy muhtarları ile iĢbirliği içinde mahallinde 

tahsis edilecek eğitim odalarında kurslar açılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Halk Eğitim Merkez Müd, Muhtarlıklar, Basın Halkla ĠliĢ, Yaygın Eğitim. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---52.157,00           2013---67.608,00 

2011---57.105,00          2014---73.164,00 

2012---62.255,00 

 

 

 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Özel Eğitim gerektiren bireylerin erken çocukluk ve okul öncesi eğitimlerini dikkate alarak, 

ilimizde özel eğitim, rehberlik ve psikolojik danıĢma ihtiyacı olan bireylerimize ulaĢmak ve 

yararlanmalarını sağlamak, özel eğitim ve rehberlik hizmetlerinin niteliğini en üst düzeye 

çıkarmak.  

    

STRATEJĠK HEDEF 3.1.  
Özel eğitim rehberlik ve psikolojik danıĢma hizmetlerini okulların ve öğrencilerin tamamına 

ulaĢtırmak.  

Faaliyet 3.1.1. KaynaĢtırma eğitimi yapan Ġlköğretim Okullarımızda kaynak oda sayısı 

artırılacaktır. 

Faaliyet 3.1.2. Okullarımızdaki örgün eğitim, öğretim faaliyetinden doğrudan 

yararlanamayacak engelli öğrencilerimizin eğitimlerini evde almaları için yönlendirme 

yapılacaktır. 

Faaliyet 3.1.3. Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinden hizmet alacak olanların tespiti 

yapılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Rehberlik AraĢtırma, Ġl Nüfus Müdürlüğü. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---2.646.957,00 

2011---2.779.305,00 

2012---2.918.270,00 

2013---3.064.183,00 

2014---3.217.394,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.2. 

Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetlerinde toplumsal bilinç oluĢmasını sağlamak.  

Faaliyet 3.2.1. Yerel televizyonlar kanalıyla eğitim amaçlı TV Programı hazırlanacaktır. 

Faaliyet 3.2.2. Kurum Ġnternet sitesi hazırlayarak güncel ve çağdaĢ veri akıĢı sağlanacaktır. 

Faaliyet 3.2.3. Özel eğitim, iletiĢim, gençlerimizin risklerden korunması, stres yönetimi, 

çocuk hakları, Ģiddet önleme ve benzeri konularda öğretmenlerimiz ile bilgilendirme 

toplantıları yapılacaktır. 

Faaliyet 3.2.4. Engelli öğrencilerin Ailelerine Özel Eğitim konusunda bilgilendirme 

toplantıları düzenlenecektir. 

Faaliyet  3.2.5. Özel Eğitim politikalarının geliĢtirilmesinde, özel eğitim gerektiren bireylere 

yönelik etkinlik gösteren sivil toplum örgütleri ile ortaklaĢa etkinlikler düzenlenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Bil. ve Sınav Hiz, Rehberlik AraĢt, Hizmet içi Eğitim, Üniversite, Ġl Emniyet Müdürlüğü, 

STK‟lar. 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 
Bütün kurumlarda düĢünme, algılama, sorumluluk alabilme ve sorun çözebilme özelliklerine 

sahip, milli manevi değerleri özümsemiĢ, yeni fikirlere ve değiĢime açık, ruhen ve bedenen 

sağlıklı nesiller yetiĢtirmek, öğrencilerimizi zararlı alıĢkanlıklardan ve Ģiddetten uzak 

tutulmasını sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.1.  
Okul ve kurumlarımızda klasik kutlamaların dıĢına çıkılarak yaĢayarak öğrenme becerileri 

kazandırmak.  



 

 

Faaliyet 4.1.1. Sosyal kulüp çalıĢmaları çerçevesinde her okulda en az bir sergi açılması 

sağlanacaktır.  

Faaliyet 4.1.2. BeĢ yıl içerisinde tüm Öğretmenlerimiz  “Sorun çözme tekniklerine” yönelik 

hizmet içi eğitimden geçirilecektir. 

Faaliyet 4.1.3. Okulların yıl içerisinde yaptıkları kültürel faaliyetler, proje ve performans 

çalıĢmaları ilçelerde ve eğitim bölgelerinde sergilenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Kültür, Hizmet içi. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---3.092,00 

2011---3.305,00 

2012---3.605,00 

2013---3.858,00 

2014---4.164,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.2. 

 % 7,5 Olan sporcu öğrenci sayısı oranını stratejik plan dönemi sonunda % 15 seviyelerine 

çıkartmak. 

Faaliyet 4.2.1. Okullarımızda sporun yaygınlaĢtırılmasını teĢvik etmek amacı ile en fazla 

sporcu öğrenci oranı olan okullara malzeme yardımı yapılacaktır. 

Faaliyet 4.2.2. Okul-kulüp iĢbirliğini teĢvik edilerek, okulların gençlik spor kulübü 

kurabilmeleri için sponsor desteği sağlamak konusunda çalıĢılacaktır. 

Faaliyet  4.2.3. Ġlimizde bulunan spor federasyonları, il temsilcileri ve sporla ilgili faaliyette 

bulunan kurumlarla iĢbirliği ve koordinasyon sağlanarak alternatif faaliyetler düzenlenecektir. 

Faaliyet 4.2.4. Lig heyeti programı dıĢında belirli gün ve haftalarda;  okul / kurumlar arası 

yarıĢmalar düzenlenecektir. 

Faaliyet 4.2.5. Tüm okullara sportif faaliyetlere en az iki branĢta katılım Ģartı getirilecektir. 
 

Faaliyet 4.2.6. Ġzci lideri öğretmen sayısını artırmak için program süresince en az 3 Liderlik 

Temel Kursu açılacaktır. 

Faaliyet 4.2.7. Halk oyunları ekip – yöre sayısını artırmak için, Halk Eğitim Merkezi 

iĢbirliğinde  en az bir usta öğretici yetiĢtirme kursu açılacaktır. 

Faaliyet 4.2.8. Öğrenci ve takım baĢarılarını ödüllendirilerek, medya aracılığıyla kamuoyuna 

duyurulacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Gençlik ve Spor Ġl Müdürlüğü, Okul Spor Kulüpleri, Basın, Ġl Ġzci Kurulu,  Kamu Kurum ve 

KuruluĢları,  Ġl Lig Heyeti. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 

2010---46.557,00 

2011---47.520,00 

2012---55.670,00 

2013---57.813,00 

2014---65.354,00 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 
Eğitimde nicelik ve nitelik sorunlarını ortadan kaldırmak için; alt yapı, donanım, insan 

kaynakları, rehberlik ve hizmet içi eğitim alanlarında gerekli çalıĢmalar yapmak. 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.1.  
Okul Öncesi, Ġlköğretim ve Orta Öğretim okul ve Kurumlarının fiziki imkanlarını geliĢtirerek, 

yıpranan binaların onarımlarını sağlamak okullar arasındaki nicelik - nitelik farklılıklarının 



 

 

giderilmesi için iyileĢtirme çalıĢmaları yapmak, genel giderlerini tasarruf ilkeleri 

doğrultusunda sağlamak. 

Faaliyet 5.1.1. Plan dönemi süresince Merkez de 2 bağımsız Anaokulu yapılacaktır. 

Faaliyet 5.1.2. 2010 yılında 64 derslik, 2011 yılında 28 derslik, 2012 yılında da 32 derslik 

yapılacaktır. 

Faaliyet 5.1.3. 2010 yılında 16 derslik Merkez HEM hizmet binası,  Yenice ÇPL‟ ye çok 

amaçlı atölye yapımı, Safranbolu Ġlçemize 16 derslikli Anadolu Öğretmen Lisesi inĢaatı ve 200 

kapasiteli pansiyon binası, 2011 yılında Yenice Anadolu Lisesi, Safranbolu Ovacuma 12 

derslikli Çok programlı Lise, Merkez Cumhuriyet lisesi spor salonu, 2012 yılında 12 derslik 

Ovacık ġehit Mustafa Kızılkaya Lisesi, Ovacık Spor Lisesi 3 ek derslik + Pansiyon binası, 

2013 yılında Safranbolu 16 derslik Ticaret Meslek Lisesi, 16 derslik Safranbolu Otelcilik ve 

Turizm Lisesi, 2014 yılında Merkez teknik Lise, Anadolu Meslek Lisesi ve Endüstri Meslek 

Lisesine 8 ek derslik ilavesi yapılacaktır. 

Faaliyet 5.1.4. Okulöncesi ve Ġlköğretim Kurumları yapılanması için; 2010 yılında 5.209 m2, 

2011 yılında 3.500 m2, 2012 yılında da 2.915 m2, Ortaöğretim ve Mesleki Eğitim hizmet 

binaları için; 2010 yılında 6.036 m2 alan kamulaĢtırılacaktır. 

Faaliyet 5.1.5. Deprem testi yapılan 7 okulun güçlendirme ve onarımı yapılacaktır. 

Faaliyet 5.1.6. Mevcut taĢıma merkezlerinden ihtiyacı olan 16 taĢıma merkezi okuldan; 2010 

yılında 2 okula, 2011 yılında 2 okula, 2012 yılında 3 okula, 2013 yılında 3 okula, 2014 yılında 

2 okula, yemek salonu yaptırılacaktır. 

Faaliyet 5.1.7. TaĢıma merkezi okullarımızın yemek salonunda bulunması gereken demirbaĢ 

ve donatım malzemeleri tamamlanacaktır. 

Faaliyet 5.1.8. TaĢınan öğrencilerin beslenme ve taĢınma hizmetlerinin sağlıklı yürütülmesini 

sağlamak amacıyla taĢıma yapan elemanlara her yıl 1 eğitim semineri düzenlenecektir. 

Faaliyet 5.1.9. 2010–2014 yıllarında 1 adet çift kabin kamyonet, 2 adet binek hizmet aracı ve 

öğrencilerimiz Ġl dıĢı müsabakalara taĢınabilmesi için de (27+1) 1 adet minibüs alınmasına 

çalıĢılacaktır. 

Faaliyet 5.1.10. Okulların, ısınma, aydınlanma, haberleĢme vb. genel giderlerinin ekonomik 

düzeyde kullanılması sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Ġl Özel Ġdr, Strateji GeliĢtirme, Ġ.Ö.MüfettiĢleri BĢk. Bayındırlık Ġl Müd, Yardımsever vatandaĢlar. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---20.912.149,00 

2011---21.430.112,00 

2012---19.743.676,00 

2013---15.258.290,00 

2014--- 8.310.110,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.2. 

Ġlimiz genelinde bulunan tüm Ġlköğretim Okulları ve Ortaöğretim Kurumlarımızın Bilgisayar 

Teknoloji Sınıfı donatımlarını çağın Ģartlarına ve standartlara uygun olarak stratejik plan 

sonunda % 10‟nu yenilemek. 

Faaliyet 5.2.1. Ġlköğretim Okullarındaki Bilgisayar Teknoloji sınıfında bulunan bilgisayarları 

yenilemek. 

Faaliyet 5.2.2. Halen Bilgisayar Teknoloji Sınıfı bulunduğu halde öğrenci sayısı 500 ün 

üzerinde olan okullarımıza ikinci bir Bilgisayar Teknoloji Sınıfı kurmak. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Eğt. Arç, Donatım, Yardımsever vatandaĢlar. 

 

 



 

 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---  92.957,00            2013---197.664,00 

2011---118.080,00           2014---207.547,00 

2012---124.033,00 

STRATEJĠK HEDEF 5.3. 

Ġlimiz Merkez ve Ġlçelerinde bulunan tüm okullarımızda standartlara uygun laboratuar ve 

teknoloji tasarım atölyeleri kurmak, okullarımızın teknik donanımını iyileĢtirmek. 

Faaliyet 5.3.1. Hizmete girecek okul ve kurumların standart donanımlarını sağlamak. 

Faaliyet 5.3.2. Öğrenci sayısı 500 ün üzerinde olan okullarımıza 35 veya 50 çekimlik Dijital 

fotokopi makinesi kazandırmak. 

Faaliyet 5.3.3. Ġl genelindeki tüm okullarımıza en az bir adet projeksiyon cihazı kazandırmak. 

Faaliyet 5.3.4. Ġlimiz dâhilindeki okullarda “Akıllı Tahta” kurulmasını sağlamak. 

Faaliyet 5.3.5. Ġlimiz dâhilinde Ġlköğretim Okulların da Fen Bilgisi Modüler Laboratuar 

sisteminin kurulmasını sağlamak. 

Faaliyet 5.3.6. Plan süresince Ġlköğretim Okullarında  Teknoloji Tasarım Atölyesi kurmak. 

Faaliyet 5.3.7. Eğitime %100 Destek Projesi kapsamında hayırsever vatandaĢlarımızla iĢ 

birliği yapmak. 

Faaliyet 5.3.8. Okullarımıza Jeneratör temin etmek.  

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Ġ.Ö.Mf. BĢk, Donatım Dairesi, Ġl Özel Ġdaresi. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010---296.099,00      2012---228.184,00       2014---136.979,00  

2011---175.021,00     2013---124.074,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.4.  
Ġnsan kaynaklarını etkili ve verimli kullanmak. 

Faaliyet 5.4.1. ÇalıĢanların önerilerini, memnuniyetlerini, Ģikâyetlerini belirlemek ve 

değerlendirmek üzere anket düzenlenecektir. 

Faaliyet 5.4.2. Özlük modülüne bilgilerin doğru giriĢini ve güncellemeleri sağlamak için 

personel eğitimi yapılacaktır. 

Faaliyet 5.4.3. Okul/ kurumlarda yönetici eksikliğini tespit edilerek gidermeye çalıĢılacaktır. 

Faaliyet 5.4.4. Ġl genelinde dengeli öğretmen dağılımı yapmak, atama veya görevlendirmeler 

yoluyla personel ihtiyacı giderilecektir. 

Faaliyet 5.4.5. Tüm yöneticilerle her öğretim yılında en az bir paylaĢım toplantısı yapılacaktır. 

Faaliyet 5.4.6. Elektronik arĢiv uygulamasına geçilmesi ve büroda 3 aylıktan daha eski evrak 

bulundurulmaması yönünde çalıĢma yapılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Bütçe, Muhasebe/ArĢiv, Strateji GeliĢtirme, Hizmet içi. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---1.957,00 

2011---2.205,00 

2012---2.255,00 

2013---2.408,00 

2014---2.664,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.5. 

Personelin yılda en az bir hizmet içi eğitim faaliyetine katılımını sağlamak.  

Faaliyet 5.5.1. ÇalıĢanlar kendi çalıĢma alanları ile ilgili hizmet içi eğitime alınacaktır. 

Faaliyet 5.5.2. Her yıl çalıĢanlardan gelen istek-öneriler ve ihtiyaçlar ile bakanlığımızca 

yapılması öngörülen faaliyetler mahalli olarak planlanacaktır. 



 

 

Faaliyet 5.5.3. Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin konularına göre öğretim görevlisi havuzu 

oluĢturulacaktır. 

Faaliyet 5.5.4. Üniversite ile iĢbirliği içinde hizmet içi faaliyetler düzenlenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Tüm Birimler, Strateji GeliĢtirme, Üniversite. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---30.957,00 

2011---33.485,00 

2012---36.145,00 

2013---38.939,00 

2014---41.869,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.6. 

Eğitimciler, öğrenciler ve velilerin çevre ve sağlık konusunda bilinçlendirilmesine ve hastalık 

önleyici yaklaĢıma yönelik stratejik plan dönemi sonunda mevcut duruma göre %20 daha 

fazla faaliyet yapılmasını sağlamak.  

Faaliyet 5.6.1. Okul Sağlığı hizmetleri protokolü çerçevesinde öğrenci ve öğretmenlerin sağlık 

taramasından geçirilmesi ve tarama sonucunda hastalık belirtileri olanların Sağlık Kurumlarına 

yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 5.6.2. Okullarda öğrencilerin temiz ortamda eğitim görebilmeleri için Sağlık 

Bakanlığı ile Bakanlığımız arasında yapılan bir protokolle baĢlatılan Beyaz Bayrak Projesi ile 

ilgili çalıĢmalar yaygınlaĢtırılacaktır. 
 

Faaliyet 5.6.3. Ġl Sağlık Müdürlüğü ile iĢbirliğine gidilerek okullarımızda öğrencilerimize aĢı 

faaliyetlerinin planlanarak yapılması, diĢ sağlığı kontrolleri ve eğitimleri planlanarak 

yürütülmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 5.6.4. YeĢilay Cemiyeti, Verem SavaĢ Derneği vb. sivil toplum kuruluĢlarıyla iĢbirliği 

içinde toplumu bilinçlendirici, zararlı alıĢkanlıklardan koruyucu faaliyetlerin planlanması ve 

yürütülmesi sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Sağlık Ġl Müdürlüğü. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---3.457,00 

2011---3.655,00 

2012---3.855,00 

2013---4.108,00 

2014---4.364,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.7.  
Olağanüstü hallerde eğitim kurumlarında çalıĢan ve yararlanıcıların en az hasarla yaĢamını 

idame ettirmesini sağlamak. 

Faaliyet 5.7.1. Müdürlüğümüze bağlı idareci, öğretmen, personel ve öğrencilerin Ġl Sivil 

Savunma Müdürlüğü ile koordineli olarak eğitimlerini sağlanacaktır. 

Faaliyet 5.7.2. Müdürlüğümüze bağlı tüm personelin ilk yardım eğitimi almalarını sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Sivil Savunma, Spor, Ġzcilik, Hizmet içi. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---1.342,00                           2013---1.548,00 

2011---1.405,00                          2014---1.624,00 

2012---1.475,00 

 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.8.  
Müdürlüğümüz çalıĢmalarını geniĢ kitlelere ulaĢtırmak. 

Faaliyet 5.8.1. Müdürlüğümüz faaliyetlerini halka duyurmada basın yayın organlarından 

etkin bir Ģekilde yararlanılacaktır. 

Faaliyet 5.8.2. Müdürlüğümüz bünyesinde süreli yayın çerçevesinde her yıl bir dergi 

çıkarılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Tüm Birimler, Basın, Halkla ĠliĢkiler. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---4.957,00 

2011---5.205,00 

2012---5.505,00 

2013---5.808,00 

2014---6.164,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.9.  
Ġlimizde bulunan resmi ve özel öğrenci yurtlarının en iyi hizmeti vermelerini sağlamak.  

Faaliyet 5.9.1. Bakanlık yazıları doğrultusunda yurtların yılda iki defa denetimlerini  

yapılacaktır. 

Faaliyet 5.9.2. “Devlet Parasız Yatılı ve Bursluluk” duyurularının tüm öğrencilere 

 ulaĢması sağlanacaktır. 
 

Faaliyet 5.9.3. Bursluluk hizmetinden yararlanan öğrencilerin burs iĢlemlerinin banka 

kanalıyla yapılmasını sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Defterdarlık, Ġl Dernekler Müdürlüğü, Okullar, Muhasebe Birimi. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---   799.765,00 

2011---   853.081,00 

2012---   909.755,00 

2013---   969.872,00 

2014---1.028.634,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.10.  
MEBBĠS altında çalıĢan modüller ve Bakanlığımızın değiĢik birimlerince hazırlanan diğer 

modüllerin etkin kullanılmasını sağlamak. 

Faaliyet 5.10.1. Yeni modül uygulamalarına iliĢkin personel eğitilecektir. 

Faaliyet 5.10.2. Müdürlüğümüz web sayfasını güncellenecek ve iĢletilmesi sağlanacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 
Hizmet içi, Bilgisayar ve Sınav Hizmetleri. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---   957,00 

2011---1.005,00 

2012---1.055,00 

2013---1.108,00 

2014---1.164,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.11. 

Okul ve kurumlarda etkili denetim ve rehberlik yoluyla eğitim sürecini geliĢtirmek. 

Faaliyet 5.11.1. Yönetici ve öğretmenlerin Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının tespit edilerek 

gerekli kursların açılması ilgili birime teklif edilecektir. 



 

 

Faaliyet 5.11.2. Yılda en az bir kere okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında görevli 

tüm yönetici ve öğretmenlere mesleki yönden rehberlikte bulunulacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Hizmet içi, Strateji GeliĢtirme, Eğitim Öğretim. 

MALĠYETLENDĠRME(TL) 
2010---72.957,00 

2011---76.605,00 

2012---80.435,00 

2013---84.457,00 

2014---88.680,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.12. 

Köylerde bulunan okul binalarının harabe olmasının engellenmesi ve korunması için köy 

muhtarlıklarıyla gerekli iĢbirliğinin sağlanarak köylü devlet iĢbirliği ile okul olarak 

kullanılmayan bu binaların muhtarlıklar kontrolünde değiĢik sosyal etkinliklerde 

kullanılmasını sağlamak, 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.13. 

Meslek edinmeye yönelik branĢ liselerinin yaygınlaĢtırılmasını sağlamak, (Örnek: Spor 

Lisesi, Devlet Demir Yolları Lisesi, Adalet Lisesi vs.) 

 

STRATEJİK AMAÇ 6 
Eğitim kademelerinde çalıĢan tüm personelin sosyal ve kültürel gereksinimlerini karĢılamak 

moral ve motivasyonunu yükseltmek. 

 

STRATEJĠK HEDEF 6.1.  
Öğretmenler, emekli öğretmenler ve memurlar arasında birlik ve beraberliği sağlamak. 

Faaliyet 6.1.1. Öğretmenler günü nedeniyle yemek, gezi ve eğlenceler organize edilecektir. 

Faaliyet 6.1.2. Öğretmenevleri ve lokalleri ile ilgili müracaat ve Ģikâyetler 

değerlendirilecektir. 

Faaliyet 6.1.3. Emekli olan öğretmenlerden yaygın ve örgün eğitimde yararlanmak üzere 

projeler yapılacaktır. (- Kültürel etkinlik: Tiyatro etkinlik ekibi-  Emekli Öğretmenler THM 

Korosu- YaĢam boyu Eğitim: Okuma yazma kursları Öğreticiliği ) 

Faaliyet 6.1.4. Kurum çalıĢanlarımızın yönetime katılmalarını sağlamak amacı ile her kata bir 

dilek-istek ve öneri kutusu koyarak müdür yardımcısı veya Ģube müdürlerinden kurulacak bir 

komisyon ile izlenerek, istek ve önerilerin yerine getirilmesi sağlanarak sonuçların kurum 

çalıĢanlarına duyurulması yapılacaktır. 

Faaliyet 6.1.5. Kurum çalıĢanlarının tarihi ve turistik değeri olan yörelerimizi tanımaları, 

birlik ve beraberliğin tesisi amacı ile her yıl en az bir kez gezi düzenlenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Öğretmenevi, Tüm Birimler, Ġl Kültür Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezleri, Kültür /Özlük, 

Strateji GeliĢtirme. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---6.937,00 

2011---7.284,00 

2012---7.740,00 

2013---8.208,00 

2014---8.994,00 

 

 



 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 7 
Eğitim-Öğretim alanında bilimsel araĢtırmaları desteklemek, yeni projeler geliĢtirmek. 
 

STRATEJĠK HEDEF 7.1.  

Eğitim-öğretim ve yönetimi geliĢtirme amaçlı projelerin sivil toplum örgütleri ve üniversite 

iĢbirliği ile hazırlanması, kalitenin sürekli artırılması, problemlerin yerinde çözümüne yönelik 

katılımı ve geliĢimi destekleyen bir altyapı oluĢturmak. 

Faaliyet 7.1.1. Her eğitim-öğretim yılında iyileĢtirilecek alanlar anketler düzenlenerek 

tespit edilecektir. 

Faaliyet 7.1.2. Bakanlığın kaliteli okul-ekip ödül sürecine yönelik tüm okul/kurum yöneticilerini 

her öğretim yılı baĢında bilgilendirme toplantıları ve seminer yapılacaktır. 

Faaliyet 7.1.3. Kaliteli okul-ekip il birincilerinin tespiti ve ödüllendirilmesi yapılacaktır. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM-BĠRĠM 

Tüm Birimler, Strateji GeliĢtirme. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---2.207,00 

2011---2.355,00 

2012---2.505,00 

2013---2.658,00 

2014---2.864,00 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.2.  
2009 yılında 20 olan AB proje baĢvuru sayısını her yıl % 10 arttırarak stratejik plan sonunda 

%34 seviyelerine çıkarmak. 

Faaliyet 7.2.1. Okullarda öğrencilerden ve öğretmenlerden oluĢan proje ekipleri oluĢturulması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 7.2.2. AB projeleri kapsamında yurt dıĢı gezilerine katılan kiĢilerin, gezilerde 

edindikleri bilgi, izlenim, kanaat ve görüĢlerinin yapılacak organizasyonla, projelerle ilgilenen 

kiĢilerle paylaĢılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 7.2.3. Koordinatör kurum olarak her yıl en az bir proje hazırlanacaktır. 
 

Faaliyet 7.2.4. Okul yönetici ve öğretmenleri için, Mahalli Hizmet içi Eğitim çerçevesinde 

“AB Eğitim ve Gençlik Programları” tanıtım seminerleri ve Yabancı dil öğretmenleri için 

“Proje hazırlama ve uygulama “seminerleri düzenlenecektir. 

ĠġBĠRLĠĞĠ YAPILACAK KURUM- BĠRĠM 

Milli Eğitim Müdürlüğü, Strateji GeliĢtirme, Hizmet içi. 
 

Ġdaremizin her bütçe yılı için; idaremizce bir önceki yılda gerçekleĢtirilen öz gelirlerimizin 

%20 „ si oranında ayrılan kanuni pay ve Genel Bütçe Ödenekleri ile yapılacak olan; 

2010-2014 yılları arasındaki kaynak tablosu;   

KAYNAKLAR 2010 2011 2012 2013 2014 TOPLAM 

Genel Bütçe 23.665.474 21.329.806 22.689.557 18.358.736 11.624.954 97.668.527 

Ġl Özel Ġdaresi 1.666.350 1.749.667 1.837.150 1.929.000 2.025.458 9.207.625 

Okul Aile Birlikleri 

Geliri 
45.300 46.310 51.815 52.550 57.975 253.950 

Kantin Gelirleri 50.250 52.750 55.400 58.170 61.079 277.649 

Ġl Lig Heyeti gelirleri 9.000 9.500 10.000 10.500 11.000 50.000 

Hayırsever Katkıları  2.813.460    2.813.460 

TOPLAM 25.436.374 26.001.493 24.643.922 20.408.956 13.780.466 110.271.211 



 

 

2- TARIM VE HAYVANCILIK ALANINDA 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Ulusal tarım politikalarını göz önünde bulundurarak, insan sağlığına öncelik veren, dengeli, 

çevreyle uyumlu, sürdürülebilir, rekabet gücü olan ve ihracatı ön planda tutan bir tarımsal 

kalkınma gerçekleĢtirilmesi amacıyla, kırsal alt yapıyı katılımcı bir yaklaĢımla geliĢtirmek. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 

Çiftçilerin mahallinde bilinçlendirilmesi sağlanarak ve kırsal alanda yeni ileri tarım teknik ve 

teknolojilerinin kullanımını yaygınlaĢtırıcı tedbirleri alarak, kırsal kesimin gelir seviyesinin 

artırılması. 

Faaliyet 1.1.1. Hareketli Mısır Slaj Makinası Alımı. 

2010 Yılında: Merkez Ġlçe 1 Adet 

2011 Yılında: Eflâni Ġlçesi 1 Adet 

2012 Yılında: Eskipazar Ġlçesi 1 Adet 

2013 Yılında: Ovacık Ġlçesi 1 Adet 

2014 Yılında: Safranbolu Ġlçesi 1 Adet 

Faaliyet 1.1.2. Hareketli Ot Slaj Makinası Alımı. 

2010 Yılında: Merkez Ġlçe 1 Adet 

2011 Yılında: Eflâni Ġlçesi 1 Adet 

2012 Yılında: Eskipazar Ġlçesi 1 Adet 

2013 Yılında: Ovacık Ġlçesi 1 Adet 

2014 Yılında: Safranbolu Ġlçesi 1 Adet 

Faaliyet 1.1.3. Gübreli Hassas Pünomatik Ekim Mibzeri Alımı. 

2010 Yılında: Merkez Ġlçe 1 Adet 

2011 Yılında: Eflâni Ġlçesi 1 Adet 

2012 Yılında: Eskipazar Ġlçesi 1 Adet 

2013 Yılında: Ovacık Ġlçesi 1 Adet 

2014 Yılında: Safranbolu Ġlçesi 1 Adet 

Faaliyet 1.1.4. Sera Mekanizasyonu Çapa Makinası Alımı. 

2010 Yılında: 12 Çiftçiye 12 Adet Çapa Makinası Alımı 

2011 Yılında: 12 Çiftçiye 12 Adet Çapa Makinası Alımı 

2012 Yılında: 12 Çiftçiye 12 Adet Çapa Makinası Alımı 

2013 Yılında: 12 Çiftçiye 12 Adet Çapa Makinası Alımı 

2014 Yılında: 12 Çiftçiye 12 Adet Çapa Makinası Alımı 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.2. 

Tarımsal verimliliği ve ürün çeĢitliliğini artırabilmek için, sulama suyu bulunan bölgelerde 

sulanabilir arazilerin sulamaya açılması. 

Faaliyet 1.2.1. Ġlimiz ve merkez ilçelerinde sulanabilir arazilerin tespiti yapılarak, sulamaya 

açılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.3. 

Erozyon tehlikesi altındaki arazilerde erozyonu önleyici ve toprak ve su dengesini sağlayıcı 

tedbirleri alarak, toprak muhafaza çalıĢmalarında bulunulması. 

Faaliyet 1.3.1. Ġlimiz merkez ve ilçelerinde erozyonu önleyici toprak muhafaza çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

 
 

 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.4. 

Mahsullerin en kolay ve hızlı Ģekilde ulaĢtırılabileceği bir mekânda Toprak Mahsulleri 

Ofisinin kurulması için gerekli giriĢimlerin yapılması. 
 

STRATEJİK AMAÇ 2 
Fiziki ve sosyal alt yapı çalıĢmaları, kent-kır ve sosyo-ekonomik gruplar arasındaki hizmet 

farklılıklarını azaltan, çağdaĢ yaĢamın gerekleriyle uyumlu, halkın ihtiyaç ve beklentilerine 

cevap veren bir anlayıĢla yürütülmesi.  
 

STRATEJĠK HEDEF 2.1. 

Meyve üretiminde, hastalık ve zararlılarla zamanında ve daha etkili mücadele edebilmek 

amacıyla gerekli alt yapının oluĢturulması. 

Faaliyet 2.1.1. Ġlimiz merkez ve ilçelerinde hastalıkla mücadele çalıĢmalarında kullanılmak 

üzere veteriner ilaçları satın alınarak teknik ekipler nezaretinde mücadele edilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Bitkisel üretimi,  insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirecek 

biçimde, verim ve kalite artıĢını sağlayıcı tedbirler alarak, yaygınlaĢtırmak ve çeĢitlendirmek. 
 

STRATEJĠK HEDEF 3.1 

Damlama sulama sistemlerinin yaygınlaĢtırılması. 

Faaliyet 3.1.1. Örtü altı tarımını geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.1.2. Plastik yüksek tünel sera projesi yapımı. 

2010 Yılında: 12 çiftçi x 240 m
2
 = 2.880 m

2
  

2011 Yılında: 12 çiftçi x 240 m
2
 = 2.880 m

2
 

2012 Yılında: 12 çiftçi x 240 m
2
 = 2.880 m

2
 

2013 Yılında: 12 çiftçi x 240 m
2
 = 2.880 m

2
 

2014 Yılında: 12 çiftçi x 240 m
2
 = 2.880 m

2 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.2. 

Tarımsal üretimde kullanılan girdilerin insan ve çevre sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerini 

denetim hizmetleri yoluyla azaltılacak; bu kapsamda alınacak önlemlere ilave olarak gübre, 

ilaç ve sulama gibi girdilerde doğal kaynaklar ve çevre ile uyumlu teknoloji kullanımının 

yaygınlaĢtırılması sağlanacak ve bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan kullanımının 

yaygınlaĢtırılması.   

Faaliyet 3.2.1. Ġlimiz ve merkez ilçelerinde bitkisel üretimde sertifikalı tohumluk ve fidan 

kullanımının yaygınlaĢtırılması teĢvik edilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.3. 

Ekolojik Ģartları uygun olan bölgelerde baĢlatılan organik tarım üretiminin yaygınlaĢtırılması.  

Faaliyet 3.3.1. Ġlimiz merkez ve ilçelerinde tarımla uğraĢan çiftçilere eğitim verilerek organik 

tarım teĢvik edilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.4. 

Bitkisel üretimde yöresel potansiyeli bulunan ürünlerin yetiĢtirilmesi teĢvik edilmesi. 

 

 



 

 

Faaliyet 3.4.1. Bodur ve yarı bodur elma üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 60 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 60 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 60 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 60 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 60 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.2. Bodur ve yarı bodur kiraz üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.3. Ceviz üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 300 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 300 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 300 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 300 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 300 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.4. Armut üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.5. ġeftali üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.6. ViĢne üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.7. Ayva üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.8. Ahududu üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.9. Nar üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 



 

 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 5 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.10. Dut üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.11. Telli sistem bağ üzüm üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 100 dekar tesise uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 110 dekar tesise uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 120 dekar tesise uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 130 dekar tesise uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 140 dekar tesise uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.12. Safran üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 2 çiftçiye 1 dekar uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 2 çiftçiye 1 dekar uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 2 çiftçiye 1 dekar uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 2 çiftçiye 1 dekar uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 2 çiftçiye 1 dekar uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.13. Kanola üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 500 dekara kanola tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 500 dekara kanola tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 500 dekara kanola tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 500 dekara kanola tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 500 dekara kanola tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.14. Buğday üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 8000 dekara sertifikalı buğday tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 8000 dekara sertifikalı buğday tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 8000 dekara sertifikalı buğday tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 8000 dekara sertifikalı buğday tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 8000 dekara sertifikalı buğday tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.15. Arpa üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 800 dekara sertifikalı arpa tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 800 dekara sertifikalı arpa tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 800 dekara sertifikalı arpa tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 800 dekara sertifikalı arpa tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 800 dekara sertifikalı arpa tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.16. Tritikale üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara sertifikalı tritikale tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara sertifikalı tritikale tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara sertifikalı tritikale tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara sertifikalı tritikale tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara sertifikalı tritikale tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 3.4.17. Malçlı çilek üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 çiftiçiye 6 dekar uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 çiftiçiye 6 dekar uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 çiftiçiye 6 dekar uygulanacaktır. 



 

 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 çiftiçiye 6 dekar uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 çiftiçiye 6 dekar uygulanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.5. 

Gıda üretim ve tüketim yerlerinde gıda güvenliği ve güvenirliliğinin sağlanmasına yönelik 

gerekli tedbirler almak. 

Faaliyet 3.5.1. Ġlimiz merkez ve ilçelerinde gıda üretim ve tüketim yerlerinde gıda 

güvenliğinin sağlanmasına yönelik gerekli tedbirleri almak. 

 

STRATEJİK  AMAÇ 4 
Hayvancılığı ve hayvansal ürünler üretimini geliĢtirerek, yetiĢtiricinin gelir seviyesini 

yükseltmek. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.1. 

Hayvansal üretimde gerekli olan tüm hijyenik tedbirler alınarak ve hastalık ve zararlılarıyla 

mücadele edilerek, sağlıklı üretimin artması gerçekleĢtirilecektir.Planlı ve bilimsel et ve süt 

sığırcılığının desteklenmesi, bununla paralel olarak pazar imkânının sağlanması için canlı 

hayvan pazarlarının kurulması sağlanacak, ayrıca  hayvancılık alanında devlet destekli 

teĢviklerin daha verimli olarak uygulanması için köylülerin eğitim ve bilgilendirilmesi 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 4.1.1.  Ġlimiz merkez ve ilçelerinde hastalıkla mücadele çalıĢmalarında kullanılmak 

üzere veteriner ilaçları satın alınması ve teknik ekipler nezaretinde mücadele çalıĢmalarında 

kullanılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 4.1.2.  Damızlık merinos ırkı koyunculuğu geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 iĢletmeye 108 koyun 12 koç dağıtımı. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 iĢletmeye 108 koyun 12 koç dağıtımı. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 iĢletmeye 108 koyun 12 koç dağıtımı. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 iĢletmeye 108 koyun 12 koç dağıtımı. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 12 iĢletmeye 108 koyun 12 koç dağıtımı. 

Faaliyet 4.1.3.  Damızlık merinos ırkı koç geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 çiftçiye 60 koç dağıtımı. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 çiftçiye 60 koç dağıtımı. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 çiftçiye 60 koç dağıtımı. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 çiftçiye 60 koç dağıtımı. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 30 çiftçiye 60 koç dağıtımı. 

Faaliyet 4.1.4.  Damızlık saanen ırkı keçiciliği geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 6 iĢletmeye 48 diĢi 12 erkek keçi dağıtımı. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 6 iĢletmeye 48 diĢi 12 erkek keçi dağıtımı. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 6 iĢletmeye 48 diĢi 12 erkek keçi dağıtımı. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 6 iĢletmeye 48 diĢi 12 erkek keçi dağıtımı. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 6 iĢletmeye 48 diĢi 12 erkek keçi dağıtımı. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.2. 

Yem bitkileri üretiminin artırılması ve geliĢtirilmesi ile mera ıslah çalıĢmalarına ağırlık 

verilecektir. 

Faaliyet 4.2.1.  Adi fiğ üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 7000 dekara adi fiğ tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 7000 dekara adi fiğ tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 7000 dekara adi fiğ tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 7000 dekara adi fiğ tesisi uygulanacaktır. 



 

 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 7000 dekara adi fiğ tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 4.2.2.  Korunga üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara korunga tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara korunga tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara korunga tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara korunga tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara korunga tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 4.2.3.  Yonca üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Yonca tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Yonca tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Yonca tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Yonca tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Yonca tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 4.2.4.  Sılajlık mısır üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Sılajlık mısır tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Sılajlık mısır tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Sılajlık mısır tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Sılajlık mısır tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 600 dekara Sılajlık mısır tesisi uygulanacaktır. 

Faaliyet 4.2.5.  Macar fiği üretimini geliĢtirme projesi yapımı. 

2010 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 3000 dekara Macar fiği tesisi uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 3000 dekara Macar fiği tesisi uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 3000 dekara Macar fiği tesisi uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 3000 dekara Macar fiği tesisi uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz mer. ve ilçelerinde 3000 dekara Macar fiği tesisi uygulanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.3. 

Sürdürülebilir kullanım ilkesi çerçevesinde su kaynakları korunacaktır. 

Faaliyet 4.3.1. Ġlimiz merkez ve ilçelerinde su kaynakları tespiti yapılarak bunların korunması 

sağlanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.4. 

Sağlıklı arı ve arı ürünleri üretilmesi için arıcılık yapan üreticilerin üretimle ilgili faaliyetleri 

desteklenerek, arıcılığın geliĢtirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 4.4.1. Arıcılığı geliĢtirme projesi yapımı.  

2010 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 100 iĢletme 500 koloni uygulanacaktır. 

2011 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 120 iĢletme 600 koloni uygulanacaktır. 

2012 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 140 iĢletme 700 koloni uygulanacaktır. 

2013 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 160 iĢletme 800 koloni uygulanacaktır. 

2014 Yılında: Ġlimiz merkez ve ilçelerinde 180 iĢletme 900 koloni uygulanacaktır. 

 

3- KÜLTÜR VE TURĠZM ALANINDA 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Ġlimizin yüksek turizm potansiyelini harekete geçirmek amacıyla, alternatif turizm 

imkanlarının değerlendirilerek, ilin turizm kaynaklarının ulusal ve uluslar arası düzeyde 

tanıtılması ve dört mevsim yerli-yabancı turist sayısının arttırılmasına yönelik çalıĢmalar 

yapmak. 

 

 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1.  

Turizm değerlerimizi tanıtmak amacıyla; Ġl Özel Ġdaresinin, Belediyelerin, sivil toplum 

kuruluĢlarının, turizm sektörünün ve ilgili diğer kurumların katılımı ile ulusal ve uluslar arası 

düzeyde etkin bir tanıtım ve pazarlama faaliyetini yürütmek. 

Faaliyet 1.1.1. Ġlimizin turizm değerlerinin ulusal ve uluslar arası tanıtımının yapılabilmesi 

için,  CD, broĢür, afiĢ ve kitap basım faaliyetleri yapılacaktır. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---10.000,00 

2011---10.000,00 

2012---10.000,00 

2013---10.000,00 

2014---10.000,00 

Faaliyet 1.1.2. Ġlimizin turizm değerlerinin ulusal ve uluslar arası tanıtımının yapılabilmesi 

için, Emitt Fuarı, Ġzmir Travel Turizm Fuarı, Ġzmir Enternasyonal Fuarları ile yurt dıĢında 

yapılan Almanya/Berlin ITB Berlin Turizm Fuarı, Rusya/Moskova MITT Moskova Turizm 

Fuarı, WTM Londra Dünya Turizm Fuarı ve Japonya/Tokyo Jata Travel fuarları ile diğer 

turim amaçlı fuarlardan herhangi birine yıllar itibarıyla, alınacak karar doğrultusunda katılım 

sağlanacaktır.  

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---100.000,00 

2011---100.000,00 

2012---100.000,00 

2013---100.000,00 

2014---100.000,00 

Faaliyet 1.1.3. Ġlimizde her yıl düzenlenen Safranbolu Uluslararası Altın Safran Belgesel 

Film Festivalini destekleyerek, ulusal düzeyde ilimizin tanıtımını yapan derneklere de ilave 

katkı sağlanacaktır. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---10.000,00 

2011---10.000,00 

2012---10.000,00 

2013---10.000,00 

2014---10.000,00 

Faaliyet 1.1.4. Bakanlığımız sanatçılarının ilimizde icra edeceği konser, tiyatro ve benzeri 

sanatsal faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesi için gelecek sanatçıların konaklama ve yeme içme 

giderleri karĢılanacaktır.  

 

STRATEJİK AMAÇ 2 
Ġlimizde faaliyet gösteren Turizm ĠĢletme Belgeli tesislerde çalıĢan personelin eğitimi ile 

ilimizin doğru olarak tanıtılması için Profesyonel Turist Rehberliği kursları açmak. 
 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 

Ġlimizdeki turizm iĢletme belgeli tesislerde çalıĢan personellerin gelen yerli ve yabancı 

turistlere daha iyi hizmet vermesi amacıyla seminerler düzenlemek.  

Faaliyet 2.1.1. Ġlimizde bulunan turizm iĢletme belgeli konaklama tesisleri, yeme-içme 

tesisleri ve seyahat acentelerinde çalıĢan personellerin yerli ve yabancı turistlere daha iyi 

hizmet verilmesi amacıyla Bakanlığımız uzmanları tarafından seminerler düzenlenecektir.  

Faaliyet 2.1.2. Ġlimize gelen yerli ve yabancı turistlere doğru bilgi verilmesi amacıyla Turist 

Rehberliği Kursu açılması sağlanacaktır.  

 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Ġlimizde gerçekleĢtirilen Kutlamalar, Anma Günleri, ġenlikler ve Festivalleri yoğun bir 

biçimde kutlamak.  
 

STRATEJĠK HEDEF 3.1. 

Ġlimizde kutlanan Nevruz, Hıdırellez, Turizm Haftası, Karabük‟ün KuruluĢu, 2. Kitap Fuarı 

vb. etkinliklerin sivil toplum kuruluĢları ve diğer resmi kurumlarla iĢbirliği halinde kutlamak. 

Faaliyet 3.1.1. Ġlimizde kutlanan etkinlikler de çeĢitli etkinlikler yapılarak sivil toplum 

kuruluĢları ve diğer resmi kurumlarla iĢbirliği halinde halkımızın da katılımı sağlanacaktır.  

 

STRATEJİK AMAÇ 4 
Kültür Merkezi Yapımı.  
 

STRATEJĠK HEDEF 4.1. 

Ġlimizde Kültür Merkezinin olmaması nedeniyle ilimiz 100. Yıl Mahallesinde tahsisi yapılan 

10.000 m2‟lik arsa üzerine Kültür Merkezi yapımını gerçekleĢtirmek.  

Faaliyet 4.1.1. Kültür Merkezinin yapımı gerçekleĢtirilmesi için Bakanlığımız ve Ġlimiz Ġl 

Özel Ġdaresi imkânları ile kültür merkezinin proje ihalesinin sonuçlandırılarak yapım 

ihalesinin gerçekleĢtirilmesini sağlamak. 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 
Arkeololjik Kazı ÇalıĢmaları.  
 

STRATEJĠK HEDEF 5.1. 

Ġlimiz Eskipazar Ġlçesinde bulunan Hadrianapolis ve Kimistine Antik Kentlerinde arkeolojik 

kazıları gerçekleĢtirmek. 

Faaliyet 5.1.1. Eskipazar Ġlçemizde bulunan Hadrianapolis Antik kenti ve çevresinde 9 Eylül 

Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç.Dr. Ergün LAFLI BaĢkanlığında 2005 yılında yapılan 

yüzey araĢtırması ve 2006 yılında baĢlayan ve devam eden kazı çalıĢmalarının devam 

ettirilerek buraların turizme açılmasının sağlanması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 6  
KamulaĢtırma Faaliyetleri. 

 

STRATEJĠK HEDEF 6.1. 

Ġlimiz ve Ġlçelerimizde ortaya çıkartılan tarihi değere haiz eserlerin bulunduğu alanların 

kamulaĢtırılmasının yapılarak turizme kazandırmak.  

Faaliyet 6.1.1. Ġlimiz ve ilçelerimizde ortaya çıkartılan kültürel eserlerin bulunduğu alanların 

kamulaĢtırılması.  

MALĠYETLENDĠRME (TL)  
2010---20.000,00 

2011---20.000,00 

2012---20.000,00 

2013---20.000,00 

2014---20.000,00 

Faaliyet 6.1.2. Ġlimiz Eskipazar Ġlçesinde devam eden Hadrianapolis Antik Kentindeki 

Arkeolojik Kazı da Kazı BaĢkanının isteği doğrultusunda kamulaĢtırma yapılacaktır.  

 

 

 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 7 
Ġlimizde bulunan tarihi mekânları turizme kazandırmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.1. 

Ġlimizde bulunan tarihi mekânların gerekli bakım onarım ve restorasyonunun yapılarak 

turizme kazandırılması. 

Faaliyet 7.1.1. Ġlimizin turizminin çeĢitlendirilmesi için Ġlimiz Merkez ÜçbaĢ Köyü 

Kocaağsak Mah. Çakmak Tepe, Güvenceağzı Tepe arasında kalan AĢağı Sırt mevkiindeki 

Kaya Tüneli ve Kaya YerleĢiminin, Safranbolu Ġlçesi Hacılarobası Köyü Kaya Mezarları ve 

Yeraltı yerleĢimi ve Ovacık Ġlçesi Karakoyunlu Köyünde bulunan Kral Mezarının çevre 

düzenlemesi ve ulaĢımın sağlanması için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır.  

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---20.000,00 

2011---20.000,00 

2012---20.000,00 

2013---20.000,00 

2014---20.000,00 

Faaliyet 7.1.2. Eskipazar Ġlçesi Hadrianapolis antik kentinde ortaya çıkartılan iki kilise 

kalıntısı ve hamamın tabanındaki mozaiklerin korunması ve turizme kazandırılması amacıyla 

çatı yapımı ve gezi yolu yapımı gerçekleĢtirilecektir. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---30.000,00 

2011---20.000,00 

2012---20.000,00 

2013---20.000,00 

2014---20.000,00 

Faaliyet 7.1.3. Yenice ġeker Kanyonu ve doğa yürüyüĢ parkurlarıyla ilgili yapılan 

çalıĢmalara destek verilerek gerekli tanıtımın yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet  7.1.4. Ġlçelerimizde bulunan yaylalar ve mesire yerleri ile diğer doğa harikalarının 

bakım, güzelleĢtirme ve tanıtımının sağlanması, buralara ulaĢımın sağlanması için gerekli yol 

ıslah çalıĢmaları yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet  7.1.5.Tüm ilçelerimizin mevcut turizm potansiyellerinin iyileĢtirilmesi, tanıtımı ve 

alternatif turizm imkânlarının değerlendirilmesi sağlanacaktır. 

 

4- SOSYAL HĠZMETLER ALANINDA 
 

Karabük Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğüne bağlı kuruluĢlar: 

1- Güleç Sevgi Evleri Çocuk Yuvası. 

2- S.Bolu Hasan DOĞAN Sevgi Evleri. 

3- Yücel Huzurevi. 

4- Aile DanıĢma Merkezi. 

 

ARAÇ DURUMU: 

Ġl Müdürlüğünde : 

1993 model Renault Toros binek otomobil. 

2008 model Renault Master Minübüs (Özel Ġdarenin ödeneğiyle alınmıĢtır.) 

2009 model Ford Transit Minübüs. (Özel Ġdarenin ödeneğiyle alınmıĢtır.) 

KuruluĢlarda : 

1989 model Ford Minübüs (Güleç Sevgi Evleri Müd) 

1985 Model Ford Minübüs (S.bolu Hasan DOĞAN Sevgi Evleri Müd.) 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Ġlimizde sosyal hizmet alanında faaliyetlerde bulunan kurum ve kuruluĢların teknik altyapı ve 

fiziki koĢullarının iyileĢtirilerek buralardan hizmet alan dezavantajlı kiĢi ve gruplara daha iyi 

hizmet sunulmasını sağlamak.  
 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 

Ġlimizde mevcut sosyal hizmet kuruluĢlarının fiziki koĢulları iyileĢtirilerek, hizmet alan 

vatandaĢlarımıza daha kaliteli hizmet sunumu sağlanacak. Sosyal nitelikli hizmet sunan 

kurum ve kuruluĢların daha etkin ve verimli hale getirilmesi için hizmet akıĢları vatandaĢ 

odaklı olarak düzenlenerek, mevcut personelin eğitimi yapılarak daha verimli hizmet 

götürmek, kuruluĢlarımızın araç ihtiyaçları için çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet 1.1.1.Bulak Çocuk Yuvası 2009 yılında yeni hizmet binasına geçecek, tefriĢat ve 

çevre düzenlemesi yapılacaktır. 

MALĠYETLENDĠRME (TL)  
2010---30.000,00 

2011---10.000,00 

Faaliyet  1.1.2. BoĢalan Safranbolu YetiĢtirme Yurdu ve Bulak Çocuk Yuvası binalarının en 

uygun Ģekilde değerlendirilmesi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Faaliyet  1.1.3. Sosyal Hizmetler Ġl Müdürlüğü insan odaklı anlayıĢ çerçevesinde iç mekanda 

düzenlemelere gidilecektir. 

Faaliyet 1.1.4.Yücel Huzurevi Müdürlüğümüzde barınan yaĢlılarımızın boĢ vakitlerini 

değerlendireceği hobi alanları oluĢturulacaktır. 

Faaliyet 1.1.5. Ġlimizde sosyal hizmet alanında faaliyet gösteren kuruluĢlarımızda personel 

eğitimi yapılandırılacaktır. 

Faaliyet  1.1.6. Sosyal Hizmet kurumlarında görevli personeller dönemler halinde hizmet içi 

eğitime alınacaktır. 

Faaliyet 1.1.7. Sosyal hizmet uygulamaları kapsamında çalıĢan tüm kamu ve sivil toplum 

örgütleri temsilcilerinin katılacağı ortak bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.8. Ġl Müdürlüğümüze bağlı Yücel Huzurevi Müdürlüğünün araç ihtiyacı Genel 

Müdürlük, Ġl Özel Ġdaresi veya gönüllülerin desteği ile giderilmeye çalıĢılacaktır. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---10.000,00 

2011---10.000,00 

2012---10.000,00 

2013---10.000,00 

2014---10.000,00 

 

STRATEJİK AMAÇ 2  
Engelli vatandaĢlarımızın toplumun somut bir gerçeği olduğu düĢüncesinden hareketle; 

engelli doğumları önleyici eğitim sağlamak, mevcut engellerin eğitim ve rehabilitasyonu ile 

engelli vatandaĢlarımızın topluma uyum ve üretici birer birey olarak yetiĢmelerini sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1. 

Engelli doğumları en aza indirmek için ailelere yönelik eğitim programları düzenlenecektir. 

Fiziksel çevrenin engelli vatandaĢlarımıza uygun olarak düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 2.1.1. Halk Eğitimi Merkezi, Aile DanıĢma Merkezi, Milli Eğitim Bakanlığı‟na bağlı 

okullarda ve sağlık merkezlerinde engelli doğumları en aza indirmek için ailelere yönelik 

eğitim programları düzenlenecektir. 

 



 

 

Faaliyet 2.1.2. Özürlü bakım hizmetinden yararlanan bakıma muhtaç özürlülerin bakım 

hizmeti sunan yakınlarına hizmet içi eğitim verilecektir. 

Faaliyet 2.1.3. Özürlülerin hakları ve sorunlarının konuĢulacağı toplantılar yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3  
Eğitim yetersizliği ve kültürel nedenlerden dolayı pasif durumda olan ve aile içi Ģiddete 

maruz kalan kadın ve çocuklar için koruyucu ve kollayıcı tedbirleri almak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.1. 

Fiziksel, duygusal cinsel ve ekonomik nedenlerden dolayı istismara uğrayan kiĢiler 

yönlendirilecek, ailede, sokakta, okulda fiziksel, psikolojik ve cinsel istismara uğrayan 

çocuklar için tedbirler alınacak. Pasif durumda olan kadınların üretici birer birey olarak 

yetiĢmeleri ve toplumun saygın birer bireyi olmaları ve özgüvenlerini sağlayıcı çalıĢmalar 

yapmak. 

Faaliyet 3.1.1. ÇeĢitli nedenlerden dolayı Ģiddete uğrayan ve aile birlikteliği bozulan kadınlar 

için Aile DanıĢma Merkezi tarafından yönlendirme yapılacaktır. 

Faaliyet 3.1.2. Kadınlar hukuksal hakları konusunda bilgilendirilecektir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 
Sosyal hizmet uygulamalarında halkın katkı ve katılımlarını sağlayıcı, halkta gönüllülük 

bilincini oluĢturmaya ve halkımızı sosyal hizmet uygulamalarında katılımlarını sağlamaya 

yönelik çalıĢmalar yapmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 

Halkın sosyal hizmet uygulamalarında katılımlarını sağlamak. 

Faaliyet 4.1.1. Sosyal Hizmet kurumları ile gönüllü vatandaĢlarımız arasında ortak çalıĢmalar 

yapılacaktır. 

Faaliyet 4.1.2.Sosyal hizmetler alanında çalıĢan sivil toplum örgütleri ile kamu kurumları 

arasında ortak çalıĢmalar yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 5  
Halkımızın sosyal hizmet uygulamalarına olan ulaĢılabilirliğini artırmaya yönelik olarak 

sosyal hizmetler alanında faaliyetlerde bulunan kamu ve sivil toplum örgütlerinin tanıtımı 

sağlanacak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 5.1. 

Ġlimizde sosyal hizmet sunan kurumların neler olduğu, hangi alanlarda faaliyetlerde 

bulunduklarının tanıtılması. 

Faaliyet 5.1.1. Yazılı ve görsel basında kurumları tanıtıcı programlar yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 6 : 
Ailenin ve kadınların korunması, desteklenmesi ve sorunlarının çözümüne yönelik 

hizmetlerin sunulması. 

 

STRATEJĠK  HEDEF 6.1. 

Ailelerin bilinçlendirilmesi ve istihdama yönelik eğitimlerinin sağlanması. 

Faaliyet  6.1.1. Sosyal incelemeleri yapılmayan ailelerin incelemeleri tamamlanarak, ailelerin 

bilinçlendirilmesi ve istihdama yönelik eğitimlerinin sağlanması için yeterli sosyal hizmet 

uzmanı ve araç temin edilecektir. 

 



 

 

MALĠYETLENDĠRME (TL)  
2010---20.000,00                 2013---20.000,00 

2011---20.000,00                 2014---20.000,00 

2012---20.000,00 

 

5- GENÇLĠK VE SPOR ALANINDA 
 

SPOR TESĠSLERĠ 

Tesisin  Cinsi Adet Açıklama 

Çim Yüzeyli Futbol Sahası 6 
Merkez 3, Safranbolu 1, Eskipazar 1, 

Ovacık 1 

Toprak Yüzeyli Futbol 

sahası 
7 

Merkez 1, Yenice 3, Safranbolu 1, Eflani 

1, Eskipazar 1 

Semt Sahası 18 Futbol, basketbol ve voleybol 

Tenis Sahası 4 Merkez 1, Ovacık 2, Yenice 1 

Gençlik Merkezi 1 Merkez 

Sporcu Kamp Eğitim 

Merkezi 
1 Ovacık 

Halı Saha 3 Yenice, Eflani, Ovacık 

Yüzme Havuzu 1 Merkez (Ġnsaatı devam etmektedir) 

Karakucak GüreĢ Sahası 1 Merkez 

Atletizm Pisti 3 Merkez, Safranbolu, Yenice 

Spor Salonu 3 Merkez 1, Safranbolu 1, Yenice 1 

Antrenman Spor Salonu 1 Kira (Kardemir A.ġ.) 

Sentetik Yüzeyli Çim Saha 1 Ovacık 

   
*Ayrıca ilimizde Karabük Üniversitesine ait bir spor salonu, Milli Eğitim Müdürlüğüne     

bağlı okullarda 8 spor salonu  ve Kardemir Karabük Spora ait çim yüzeyli futbol sahası, 

kapalı halı saha ve kamp tesisi   bulunmaktadır. 

 



 

 

STRATEJİK  AMAÇ 1 
Çim yüzeyli futbol sahalarındaki yoğunluğun azaltılarak korunması ile gençlerin daha 

elveriĢli ortamlarda spor yapmalarına olanak sağlamak için nüfusun yoğun olduğu merkezlere 

spor salonu yapılması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 

Salon sporlarının geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 1.1.1.   Merkez 5000 Evler mahallesine 2500 seyirci kapasiteli spor salonu 

yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

Faaliyet 1.1.2.  Eskipazar Ġlçesine 500 seyirci kapasiteli spor salonu yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

Faaliyet 1.1.3. Eflâni Ġlçesine 500 seyirci kapasiteli spor salonu yapılması. 
 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 
 

STRATEJİK  AMAÇ 2 
Gençlerin boĢ zamanlarını değerlendirmesine iliĢkin hizmetleri yürütmek, bilgi ve beceri 

kursları düzenlemek, gençlerin kötü alıĢkanlıklardan korunması için gerekli tedbirleri almak.  
 

STRATEJĠK HEDEF 2.1. 

Nüfusun yoğun olduğu bir merkezde olan Kılavuzlar Köyüne çevre düzenlemesinin yapılarak 

Gençlik Merkezi yapılması ile gençlerin faydalanması. 

Faaliyet 2.1.1. Basketbol, Voleybol, Tenis, futbol sahaları yapılması. 
 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---20.000,00 

2011---20.000,00 

2012---20.000,00 

2013---20.000,00 

2014---20.000,00 

Faaliyet 2.1.2. Kılavuzlar Köyüne çevre düzenlemesinin yapılarak Gençlik Merkezi 

yapılması. 
 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 
 

STRATEJĠK HEDEF 2.2. 

Dr. Necmettin ġEYHOĞLU Stadyumunun Modernizasyonu ve kapasitesinin artırılması. 

Faaliyet 2.2.1. Mevcut stadyum 6300 seyirci kapasiteli olup açık tribünler çelik 

konstrüksiyondan yapılmıĢ ve zamanla korozyona uğramıĢtır. Dolayısıyla hem seyirci 

tribünlerinin modernizasyonu hem de kapasitenin artırılması. 
 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

 



 

 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.3. 

Toprak yüzeyli futbol sahalarının, sentetik veya organik çim yüzeyli futbol sahasına 

dönüĢtürülmesi ile yeni futbol sahası inĢa etmek. 

Faaliyet 2.3.1.  Onur çim yüzeyli futbol sahasının drenaj özelliğini yitirmesi nedeniyle 

sentetik çim yüzeyli futbol sahasına dönüĢtürülmesi. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

Faaliyet 2.3.2. Safranbolu Ġlçesi toprak yüzeyli futbol sahasının sentetik çim yüzeyli futbol 

sahasına dönüĢtürülmesi. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

Faaliyet 2.3.3. Ovacuma Beldesine 22x44 mt ebatlarında sentetik çim yüzeyli futbol sahası 

yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spor 

Toto kaynaklarından karĢılanması. 

Faaliyet 2.3.4.  Yenice Ġlçesi toprak yüzeyli futbol sahasının sentetik çim yüzeyli futbol 

sahasına dönüĢtürülmesi. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

Faaliyet 2.3.5. Eflâni toprak yüzeyli futbol sahasının zemin drenajı yapılarak 4 kulvarlı 

atletizm pisti oluĢturulması. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spor 

Toto kaynaklarından karĢılanması. 

Faaliyet 2.3.6 Ovacık Sporcu Kamp Eğitim Merkezi tesislerinin çevre koruma ve tel örgü 

ihatasının yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 
 

STRATEJĠK HEDEF 2.4. 

Yüzme sporunun geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 2.4.1 Merkez Kılavuzlar Köyü Olimpik Yüzme Havuzunun çevre düzenlemesinin 

yapılması, 

MALĠYETLENDĠRME 
2010–2014 Yılları stratejik plan döneminde, ödeneği yapılacak proje doğrultusunda Spordan 

Sorumlu Devlet Bakanlığından karĢılanması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.5. 

Ġlimizde kıĢ sporlarının yapılabilmesi ve geliĢtirilmesi amaçlanmaktadır. 

Faaliyet 2.5.1 Merkez Keltepe Kayak Eğitim Merkezi Yapımı. 
 

 

 

 

 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.6. 

Ġzcilik faaliyetlerini geliĢtirmek. 

Faaliyet 2.6.1. Kurumumuza tahsisi yapılan Keltepe Kayak Eğitim Merkezi alanında, 

Karaağaç Köyünde bulunan ve Kurumumuza tahsisi yapılan eski ĠÖO. Binası ve müĢtemilatı 

ile yine Kurumumuza tahsisi yapılan Kapullu mahallesinde boĢ bulunan Kayaarkası ĠÖO ve 

müĢtemilatında yeni tesis yapılarak ve mevcut tesisler iyileĢtirilerek faaliyetlerin yapılması.  

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---20.000,00 

2011---20.000,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 2.7. 

Ferdi olarak spor faaliyeti yapanlara ve Amatör spor Kulüplerine spor malzemesi yapılarak 

sporun yaygınlaĢtırılması ve geliĢtirilmesi. 

Faaliyet 2.7.1. Sporcu ve Spor Kulüplerine Spor Malzemesi Yardımı Yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME(TL) 
2010---50.000,00 

2011---50.000,00 

2012---50.000,00 

2013---50.000,00 

2014---50.000,00 
 

STRATEJĠK HEDEF 2.8. 

Spor tesislerimizin eksikliklerinin giderilmesi, bakım ve onarımlarının yapılması ile spor 

yapanlara en iyi Ģekilde hizmet verilmesi. 

Faaliyet 2.8.1. Spor Tesislerinin ĠyileĢtirilmesi, bakım ve onarımının yapılması. 

MALĠYETLENDĠRME (TL) 
2010---50.000,00 

2011---50.000,00 

2012---50.000,00 

2013---50.000,00 

2014---50.000,00 

 

6- ÇEVRE VE ORMAN ALANINDA 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Sürdürülebilir ekonomik kalkınma hedefleriyle uyumlu olarak doğal kaynakların etkin ve 

verimli Ģekilde kullanılması, çevrenin korunması ve iyileĢtirilmesine yönelik gerekli tedbirleri 

almak ve uygulamak suretiyle, ilimizin sağlık, çevre ve yaĢam standartlarını yükseltmek ve 

güvence altına almak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 

Ġl genelini kapsayan 1/100.000 ölçekli Zonguldak-Bartın-Karabük Çevre Düzeni Planının 

uygulanabilirliğini artırmak. 

Faaliyet 1.1.1 Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği koordinasyonunda, Belediye BaĢkanlıkları ve 

ilgili Ġl Müdürlükleri ile birlikte Çevre Düzeni Planı ÇalıĢma Grubu oluĢturulması.  

Faaliyet 1.1.2 1/25.000 Karabük Ġl Çevre Düzeni Planı oluĢturulması için çalıĢmalar 

baĢlatılması. 

Faaliyet 1.1.3 Valilik koordinasyonunda Ġl Özel Ġdare bünyesinde hukuk birimi tarafından il 

bazında gerçekleĢen plan hükümlerinin ihlallerine iliĢkin yasal yaptırımlar %100 oranında 

uygulanması. 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.2. 

Ġlimize ait çevre envanteri çıkarılarak veri tabanını 2010 yılı sonuna kadar hazırlamak. 

Faaliyet 1.2.1.Valilik koordinasyonunda Ġl Çevre ve Orman Müdürlüğü tarafından çevre 

envanteri için gerekli bilgi ve verilere 2010 yılına kadar ilgili kurum ve kuruluĢlardan temin 

edilerek gruplandırılması.  

Faaliyet 1.2.2. Gruplandırılan veriler konularına göre sınıflandırılarak çevre yönetim planı 

oluĢturulması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.3. 

GerçekleĢtirilmesi planlanan projelerin çevresel etkilerinin belirlenmesi, olumsuz etkilerin 

giderilmesine yönelik alınacak tedbirlerin tespiti, seçilen yer ile teknoloji alternatiflerinin 

değerlendirilmesi, herhangi bir onay, izin, ruhsat almadan önce ÇED Yönetmeliği 

kapsamında değerlendirilmesi açısından, yönetmelik gereklerinin %100 oranında 

uygulanabilirliğini sağlamak.  

Faaliyet 1.3.1.Tesis ve projelerin hayata geçirilmesinde, sorumlu olan kuruluĢlara yasal 

düzenlemeler gereği tanzim etmekle yükümlü oldukları her türlü izin, onay, ruhsat, v.b. gibi 

belgelerle ilgili olarak yılda iki kez mevzuat ve uygulamaya yönelik bilgilendirme 

toplantılarının düzenlenmesi.  

Faaliyet 1.3.2. Mevcut ve gerçekleĢtirilmesi planlanan proje alanlarını sanayi, OSB veya 

ihtisas OSB alanları içerisinde yer almasının sağlanmasına yönelik olarak, 2010 yılı sonuna 

kadar iĢletmelerce verilen ve resmi kurumlarca kabul edilen termin planlarının izleme ve 

denetim faaliyetleri tamamlanarak, ilgili birimler iĢ temrin planlarına uyulması yönünde 

teĢvik edilecek.  

Faaliyet 1.3.3. Çevreye olumsuz etkisi olma ihtimali olan mevcut kum ve taĢ ocaklarının 

detaylı denetiminin yapılması. 

Faaliyet 1.3.4. ÇED Yönetmeliği kapsamında izinlerini almayan faaliyetlerin durdurulması. 

Faaliyet 1.3.5. Madencilik Faaliyetleri ile diğer tüm faaliyetlerin Çevresel Etki 

Değerlendirmesi Yönetmeliği hükümlerine uygun çalıĢıp çalıĢmadığının denetlenmesi.  

Faaliyet 1.3.6. Yetki alanı içerisinde çevreye olumsuz etki yapabilecek tesis ve iĢletmelerin 

faaliyetleri incelenecek ve tespit edilen olumsuzlukları giderici gerekli önlemlerin alınması.  

Faaliyet 1.37. Çevre sorunlarının çözümü ile doğrudan ve dolaylı ilgisi olan kurum ve 

kuruluĢlar arasında iĢbölümü ve iĢbirliği sağlanmasına yönelik mekanizmaların geliĢtirilmesi.  

 

STRATEJĠK HEDEF 1.4. 

Ġçme kullanma ve sulama sularının azalmasının ve yeraltı-yer üstü sularının kirlenmesinin 

önlenmesine yönelik tedbirleri almak ve su kalitesini artırmak. 

Faaliyet 1.4.1. Ġçme, kullanma ve sulama konularında tahlil ve analiz laboratuarlarının alet ve 

ekipmanlarının günümüz Ģartlarına göre kurulması. 

Faaliyet 1.4.2. Sulama suyu yeraltı ve yer üstü sulama suyundaki kirlenmenin önlenmesi ve 

su kalitesinin artırılması için gerekli önlemler alınacak, projeler geliĢtirilecek ve uygulanan 

projelerin devamının sağlanması.  

Faaliyet 1.4.3. Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği çerçevesinde Ġlimizde faaliyet gösteren 

endüstriyel tesislerden kaynaklanan atık sular ile evsel nitelikli atık suların denetimlerinin 

yapılması.  

 

STRATEJĠK  HEDEF 1.5. 

Hava Kirliliği açısından 1.grup Ġller statüsünde yer alan Ġlimizin 2009 yılı sonuna kadar 

2.grup iller statüsüne indirilmesinin sağlanması ve doğal gazın en kısa sürede il genelinde 

yaygınlaĢtırılması.  

 



 

 

Faaliyet 1.5.1.Emisyon izin belgesi bulunmayan sanayi kuruluĢlarının tamamının denetim 

periyotları oluĢturularak bu yılın sonuna kadar %100 ünün denetimi yapılarak iki yıl 

içerisinde emisyon izin belgesi almayan firmanın kalmamasını sağlanması. 

Faaliyet 1.5.2.Ġlimizde bakanlığımız tarafından yenilendirilerek faaliyet gösteren egzoz 

emisyon ölçüm istasyonlarının tamamının yıl içerisinde denetlenmesi. 

Faaliyet 1.5.3. 2010 yılı içerisinde Ġlimizde doğal gazın yaygınlaĢması için eğitici ve 

bilgilendirme çalıĢımları yapılacak, sivil toplum kuruluĢları ile beraber çalıĢmaların 

yapılması. 

Faaliyet 1.5.4.Ġl Müdürlüğümüz ve Karabük Belediye BaĢkanlığı yetkili denetim elemanları 

tarafından Ġl Mahalli Çevre Kurulunda belirlenen kararlar gereğince kömür denetimleri ve 

yakma saati ve yakma tekniklerine uyulup uyulmadığının kontrollerinin yapılmasının 

sağlanması.  

Faaliyet 1.5.5.Ġlimizde doğal gazın yaygınlaĢmasını sağlayacak çalıĢmaların baĢlatılması ve 

iki yıl içerisinde baĢta faal olan 22 adet haddehane olmak üzere sanayi kuruluĢlarının 

tamamının doğalgaza geçilmesinin sağlanması.  

Faaliyet 1.5.6.Isınma amaçlı katı yakıt satıĢ izin belgesi alacak ve Ġlimize sevkiyat yapacak 

olan firmaların tamamından 2010 yılı içerisinde en az bir kez numune alınarak denetimlerinin 

yapılması. 

Faaliyet 1.5.7. Hava kirliliğinin önlenmesi amacıyla broĢür ve afiĢlerin basımının yapılarak Ġl 

genelinde tüm apartman ve sitelere dağıtımının yapılması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.6. 

Çöp depolama sorununun giderilmesi için düzenli Katı Atık Bertaraf Tesisi oluĢturulması 

yönündeki çalıĢmaların tamamlanması. 

Faaliyet 1.6.1. Karabük Katı Atık bertaraf tesisinin kurulacağı yer ile ilgili çalıĢmalar 

yapılmıĢ ve Ġlimiz Merkez Ġlçe AĢağı Kızılcaören Köyü Yenimahalle sınırlarında toplam 74 

ha. Mülkiyeti Bakanlığımıza ait olan arazi içinde yapılmasının uygun olacağına karar 

verilmiĢtir. Burada katı atık bertaraf tesisi yapılacak alan belirlenmiĢ ve ölçümleri yapılmıĢtır. 

Ölçümü yapılan 74 ha. bölge, Ġl Mahalli Çevre Kurulunun 08.03.2007 tarihli toplantısında 

değerlendirilmiĢ ve uygun bulunmuĢtur. Söz konusu alanın geçici tahsisi Orman Genel 

Müdürlüğünce yapılmıĢtır. Sahanın proje ihalesi yapılarak ÇED süreci tamamlanmıĢ olup, 

Bakanlıktan “ÇED Olumlu Belgesi” verilmiĢtir. Orman Genel Müdürlüğünden kesin izin 

alınmasına müteakip çalıĢmalara devam edilmesi. 

Faaliyet 1.6.2. 2010 yılı sonuna kadar geri kazanılabilir katı atıklar için toplama, ayırma 

lisansı alan firmaların ilimizdeki çalıĢmaların desteklenmesi. 

Faaliyet 1.6.3. Ġl genelinde atıkların ayrı toplanması için sivil toplum kuruluĢları ile iĢbirliği 

yaparak en az 3 adet proje yapılması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.7. 

Tehlikeli ve tıbbi atıkların kontrolünü sağlamak. 

Faaliyet 1.7.1. Faaliyetleri sonucu tehlikeli ve tıbbi atık üreten tesislerin tamamının 2010 yılı 

sonuna kadar tespiti ve denetim programının yapılması. 

Faaliyet 1.7.2. Ġl Müdürlüğümüz ve Karabük Belediyesi koordinasyonunda, Türkiye Atık Pil 

Derneği ile protokol imzalanarak, Ġlimiz genelinde pillerin ayrı toplanılmasına baĢlanılması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 2 
Ġlimizin çevre yaĢam standardını yükseltmek amacıyla, çevresel bilginin yönetimini 

sağlamak. 

STRATEJĠK HEDEF 2.1. 

Eğitim çalıĢmalarını yaygınlaĢtırmak. 



 

 

Faaliyet 2.1.1. Ġlköğretim ve lise düzeyinde eğitim faaliyetleri düzenleyerek 10.000 öğrenciye 

ulaĢmak. 

Faaliyet 2.1.2. Sağlık kuruluĢları ve belediyelere tıbbi atıkların kontrolü ile ilgili olarak 

eğitimin verilmesi. 

Faaliyet 2.1.3. Faaliyet sahiplerinin ilgili mevzuatlar kapsamında yapacakları çalıĢmaları 

anlatmak amacıyla eğitimlerin düzenlenmesi. 

Faaliyet 2.1.4.YaklaĢık olarak Ġlimizdeki 3000 adet kaloriferci ve ateĢçilere eğitim faaliyetleri 

düzenlemek. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.2. 

Sivil toplum kuruluĢlarını çevre konusunda bilinçlendirmek ve sisteme katılımı sağlamak. 

Faaliyet 2.2.1. Sivil toplum kuruluĢlarına yasal mevzuat ve ilimizin öncelikleri konusunda 

eğitim verilmesi. 

Faaliyet 2.2.2. Ortak projeler üretmek ve bu konuda AB, TÜBĠTAK v.b.fonlarının etkin 

kullanımı amacıyla çalıĢmaların baĢlatılması, en az 5 adet projenin ilimizde uygulanmasına 

baĢlanılması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.3. 

Çevre ile ilgili veri, bilgi ve raporların yayımlanmasını sağlamak. 

Faaliyet 2.3.1.Kurumsal internet veri tabanımızda yapılan çalıĢmaların sonuçlarının 

yayımlanması. 

Faaliyet 2.3.2. BroĢür, afiĢ ve kitapların basımı ve dağıtımının yapılması. 

Faaliyet 2.3.3. Çevre gazetesinin yayına geçmesinin sağlanması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 
Doğal kaynakların etkin ve verimli kullanımı ile sürdürülebilir hale getirmek,koruma, 

geliĢtirme ve iyileĢtirme tedbirleri ile gelecek kuĢaklara verimli doğal kaynakların aktarılması 

yönünde planlama yapmak ve proje üretmek, Kaynakların kullanımında sürdürebilirlik 

yanında ,sosyal boyutlu projeler üretmek ve geliĢtirmek,Doğal kaynakların unsurlarından olan 

Orman köylülerinin refah düzeyinin arttırılması yönünde tedbirler almak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.1. 

Ġlimizde bulunan doğal kaynaklarımızın ve eko sistemin korunup geliĢtirilmesi ile 

sürdürülebilir olmasının sağlanması yönünde Ağaçlandırma,Rehabilitasyon,Erozyonla 

mücadele,Fidan üretimi ve Mera Islahı planlaması yapmak ve uygulamak.; Doğayı,Ormanı 

,ağacı sevme ve koruma bilincinin yeni kuĢaklara aktarılması yönünde eğitim çalıĢmaları ve 

kampanyalar düzenlemek,toprak kaybını en aza indirecek tekniklerin uygulanması 

aĢamasında organizasyon yapmak,endemik türlerin tespiti ve korunması yönünde çalıĢmalar 

yapmak,özel ağaçlandırma anlayıĢının yaygınlaĢtırılarak yıllık hedef programların üstüne 

çıkılması ve bu bağlamda orman köylüsünün asli tür ve tali ürün neticesinde ekonomik 

kaynak edinmesi. 

Faaliyet 3.1.1-Ağaçlandırma ve Erozyon Kontrolü Uygulama ÇalıĢmaları.  

Faaliyet 3.1.2- Ġl Müdürlüğümüzce, plan dönemi içinde, Milli Ağaçlandırma Seferberliği 

kapsamında 15.000 Ha.‟lık sahada, Yeni tesis (Makineli ve ĠĢçi Gücü ile Arazi hazırlığı), 

fidan dikimi ve fidan bakımı çalıĢmaları yapılacak olup, bu çalıĢmalarda yaklaĢık 1000 orman 

köylüsüne iĢ imkânı sağlanacaktır. Zaten % 68,8 i orman olan ilimizde bu sahalarda yaklaĢık 

olarak 4 milyon adet değiĢik türlerde (ibreli ve yapraklı olarak) fidanın dikilmesi.  

Faaliyet 3.1.3-Yapılması planlanan ağaçlandırma ve erozyon kontrolü çalıĢmalarında 

ağaçlandırma ve erozyon kontrolü proje sahalarına yakın köylerde oturan halkımıza iĢ imkanı 

sağlanarak Köy halkının ekonomisine katkıda bulunulacaktır. Ancak Karabük ili köylerinin 



 

 

kentlere göçü sebebiyle insan gücü ile yapılacak olan iĢlerde, iĢçi bulunamadığı durumlarda  

Ģehir dıĢından iĢ gücü temini yoluna gidilecektir. ĠġKUR ile ortaklaĢa hazırlanacak olan 

ağaçlandırma ve erozyon kontrolü çalıĢmalarını kapsayan projelerde, ĠġKUR tarafından 

istihdam edilecek iĢçiler çalıĢtırılarak  hedeflere ulaĢılmasının sağlanması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.2. 

Av ve Yaban hayatının sürdürülebilirliği yönünde proje geliĢtirilmesi, bu kapsamda 4915 

sayılı kanun çerçevesinde avcı eğitimlerinin yoğunlaĢtırılması ve bu sayede avcılık bilincinin 

düzeyinin yükseltilmesi, Av turizmi kapsamında avlak anlayıĢının geliĢtirilerek yeni 

avlakların açılması ve bu sayede hem yöreye hemde ülkeye döviz girdisi sağlanması, Yörenin 

zengin doğal örtüsü içerisinde biyolojik çeĢitliliğin korunması yönünde çalıĢmalar yapmak ve 

çeĢitli sivil toplum örgütleri ile bu yönde iĢbirliği geliĢtirilmesi, sulak alanların korunması 

yönünde koruma projelerinin geliĢtirilmesi, Etüd ve envanter çalıĢmalarının, planlamanın ana 

unsuru olduğunun bilinciyle her yıl Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahası ve Avlaklarda 

gerçekleĢtirilmesi. 

Faaliyet 3.2.1-Karabük Ġli Doğa Koruma ve Milli Parklar Mühendisliği bünyesinde Karabük 

Ġli Merkezde Çamlık, Safranbolu Ġlçesi Ahmet Usta Mevkiinde Gürleyik ve Aladağ A tipi 

olmak üzere üç adet mesire yeri bulunmaktadır. Karabük Ġli, Merkez Ġlçe, Çamlık Mesire 

Yerinin ĠĢletmeciliği müstecir bünyesinde olup, Safranbolu Ġlçesi Gürleyik Mesire Yerinin 

iĢletmeciliği 12.05.2009 tarihinde ihaleye çıkartılmıĢ, istekli olmadığından ihale 

edilememiĢtir. Aladağ A tipi Mesire Yerinin altyapı çalıĢmaları bittikten sonra ihaleye 

çıkartılacaktır. Bununla birlikte Karabük il dâhilinde ormanlarımızın yoğun olduğu tabiat 

güzelliklerin mevcut olduğu Eflâni-Safranbolu-Yenice ilçelerinde 3 adet B tipi mesire yerleri 

kurulması düĢünülmektedir. Bu mesire yerleri yaklaĢık olarak 200.000 TL genel bütçeye gelir 

getireceği tahmin edilmektedir. Bu sayede her yıl yaklaĢık olarak 15.000 ziyaretçi geleceği 

tahmin edilmekte olup, bu ziyaretçilerin dinlenme ve piknik yapmasının sağlanması.  

Faaliyet 3.2.2-Yenice ve Safranbolu Ġlçelerinde de birer adet Yaban Hayatı Koruma Sahası 

ile Yenice Ġlçesinde Çitdere ve Kavaklı Tabiatı Koruma Sahası mevcuttur. Yenice-Sırçalı 

Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahası Envanter çalıĢması yapılmaktadır. Bu nedenle envanter 

çalıĢması sırasında köy halkı çalıĢtırılmaktadır. Bu plan süresi içerisinde en az 500 orman 

köylüsünün istihdamı hedeflenmektedir. Av turizmi kapsamında her yıl verilen kota ihale 

edilmektedir. Turizm Ģirketleri tarafından av turizmi kapsamında yapılan kızıl geyik avı 

yaklaĢık 14.000,00 TL bedel üzerinden tahsil edilerek  % 55‟ i 7.700,00 TL köy tüzel 

kiĢiliğine aktarılmaktadır. Yine bu süreçte yaklaĢık olarak 100.000 TL‟ nin köy tüzel 

kiĢiliklerine aktarılması planlanmaktadır.  Bu sayede köylülerin ortak kullanım alanlarının 

yapılmasında kolaylık sağlanacaktır. Ġlimiz dâhilinde 2 adet Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahası 

kurulması düĢünülmektedir. Bu bağlamda Yaban hayvanların kayıt altına alınması ve 

envanterinin çıkartılması iĢlemlerinin yapılması.  

Faaliyet 3.2.3-Ġl Hayvanları Koruma Kurulu çalıĢmalarını sürdürmektedir. Sahipsiz sokak 

hayvanları için ilimiz dâhilinde belediyelerle iĢbirliği yapılmaktadır. YaklaĢık olarak ilimiz 

dâhilinde yıllık toplanan 800 civarında kedi ve köpekler kısırlaĢtırılarak yeniden yaĢama 

alanlarına bırakılmaktadır. Bu amaçla Çevre ve Orman Bakanlığından ilimizdeki tüm 

belediyeler için plan süresi içinde yaklaĢık olarak 100.000 TL. ödenek aktarımının 

planlanması.   

Faaliyet 3.2.4- 2010–2014 yılları arasında kaçak avcılığın önlenmesi açısından her yıl il 

dâhilinde 3 adet avcı eğitim kursu açılması ve toplam 600 kiĢiye belge verilmesi 

planlanmaktadır. Bu bağlamda avcılığın kayıt altına alınması, doğal dengenin korunması ve 

ülke ekonomisine katkısının sağlanması. 

Faaliyet 3.2.5-Av turizmi kapsamında Karabük ilimiz yaban hayvanı açısından büyük 

potansiyele sahiptir. Bugüne kadar ilimize yerli ve yabancı olarak 440 civarında avcı gelmiĢtir 



 

 

Av Turizmi kapsamında av katılım payı olarak köylere yaklaĢık olarak 25.000,00 TL 

ödenmiĢtir. Bu sayede köylülerin ortak kullanım alanlarının yapılması sağlanmaktadır. 2010–

2014 yılları arasında yaklaĢık olarak köy tüzel kiĢiliklerine 50.000,00 TL katılım payı 

verilmesi, her yıl kademeli olarak popülâsyonu azaltmadan av turizm Ģirketleri ile koordineli 

bir Ģekilde av turizmi yapılması, gelen avcı sayısının çoğaltılmasının planlanması. 

Faaliyet 3.2.6-Safranbolu Ġlçemize bağlı Sırçalı köyünde Yaban Hayatı GeliĢtirme Sahası 

bulunmaktadır. 2010–2014 yılları arasında ilimiz dâhilinde 2 veya 3 adet gözetleme kulesi 

kurulması düĢünülmektedir. Buralara gelen turistlerin ilimizin tanıtımında ve yöre halkının 

ekonomik durumunun iyileĢtirilmesi katkısının yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 3.2.7- 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu kapsamında; 2008–2010 Av Dönemi içinde 

orman içi sularda avlanmak için sportif olta balıkçılığı belgeleri Ġlimizde verilmeye 

baĢlanmıĢtır. Bu kapsamda 17 kiĢiye belge verilmiĢ olup, plan süresince 150 kiĢiye belge 

verilmesi. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.3. 

Ormanların korunması, geliĢtirilmesi, iĢletilmesi ve geniĢletilmesi hedeflerine ulaĢılmasını 

sağlamak için;ormanların içinde ve bitiĢiğinde yaĢayan köy halkının kalkınmalarına katkıda 

bulunmak, ormanlar üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmak, Orman köylüsünün yöre Ģartları 

da dikkate alınarak üretim gücünü arttırıcı projeler geliĢtirmek,  üretim, proje ve pazarlama 

aĢamalarında orman köylüsü ile iĢbirliği halinde olmak, uygulanan ve uygulanacak olan 

projelerle sadece ekonomik amaçlı değil aynı zamanda sosyal amaçlı açılımlar sağlamak. 

Faaliyet 3.3.1.- 2009 yılı bütçe uygulamaları için 324.000,00 TL. ferdi kredi uygulamalarına 

tahsis edilen ödeneğin iĢ programı yapılmıĢ olup; ferdi kredi uygulamalarında 250 orman 

köylüsü aile reisine sosyal amaçlı %0 faizli güneĢ enerjisi ile su ısıtma projesi uygulanmıĢtır. 

Faaliyet 3.3.2- Plan süreci içinde Yıllık iĢ programları hazırlanarak 220 orman içi ve bitiĢiği 

köyünde tahmini olarak 2.520.000,00.-TL”lik Yatırımla 1800 Hanede GüneĢ Enerjisi ile su 

ısıtma projesi uygulanacaktır. Uygulanan Projeler verilen kredilerle Orman Köylümüzün 

hayat Ģartları iyileĢtirilmekte, yakacak odun tasarrufu sağlanmakta, bu Ģekilde ormanlarımızın 

korunmasının hedeflenmesi. 

 

7- SAĞLIK ALANINDA 

 
    ĠLĠMĠZDEKĠ  SAĞLIK KURULUġLARI 

YENĠCE 

Devlet Hastanesi (25 Yataklı) 1 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 3 

Aile Hekimi 7 

Sağlık Evi 5 

Ambulans Sayısı 2 

MERKEZ ĠLÇE 

420 Yataklı Karabük Devlet Hastanesi (ġirinevler Devlet 

Hastanesi, Karabük Devlet Hastanesi, Eskipazar Devlet Hast.) 

1 

Doğum ve Çocuk Bakımevi (100Yataklı) 1 

Verem SavaĢ Dispanseri 1 

Ağız ve DiĢ Sağlığı Merkezi 1 

AÇS/ AP Merkezi 1 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 



 

 

Aile Sağlığı Merkezi 13 

Aile Hekimi 35 

Sağlık Evi 6 

Ambulans Sayısı 11 

SAFRANBOLU 

Devlet Hastanesi (52 yataklı) 1 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 8 

Aile Hekimi 14 

Sağlık Evi 4 

Ambulans Sayısı 3 

EFLANĠ 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 1 

Aile Hekimi 3 

Sağlık Evi 2 

Ambulans Sayısı 2 

OVACIK 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 1 

Aile Hekimi 1 

Sağlık Evi 2 

Ambulans Sayısı 2 

ESKĠPAZAR 

420 Yataklı Karabük Devlet Hastanesinin Eskipazar Binası 1 

Toplum Sağlığı Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 1 

Aile Hekimi 3 

Sağlık Evi 2 

Ambulans Sayısı 4 

GENEL TOPLAM  

Devlet Hastanesi 3 

Doğum ve Çocuk Bakımevi 1 

Verem SavaĢ Dispanseri 1 

Ağız ve DiĢ Sağlığı Merkezi 1 

AÇS/ AP Merkezi 1 

Aile Sağlığı Merkezi 27 

Toplum Sağlığı Merkezi 6 

Aile Hekimliği 63 

Sağlık Evi 21 

Halk Sağlığı Laboratuvarı 1 

Ambulans Sayısı 24 

Özel Vatan Hastanesi (53 Yataklı) 1 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 1    
Ana Çocuk Sağlığı ve Aile Planlaması yapılması. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.1.    
Topuk kanı alınmamıĢ bebek kalmamasını sağlamak, 

Faaliyet 1.1.1. Ġlimizde doğan bebekler ile alınan topuk kanı sayıları karĢılaĢtırılarak Topuk 

kanı alınmamıĢ bebek kalmamasına özen gösterilecektir. Sonuçlar internet sitesinden takip 

edilerek sorunlu olan bebeklerin ailelerine ulaĢılıp, sütunlardaki talimatlar uygulanarak 

gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

Faaliyet 1.1.2. Fenilketonüri, Konjenital Hipotiroidi ve biotinidaz eksikliği konusunda tüm 

aile hekimleri ve aile sağlığı elemanları ile hastanede yenidoğan bölümlerinde görev yapan 

ebe ve hemĢirelere eğitim verilecektir. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.2.  
ĠĢitme taraması yapılmayan bebek kalmamasını sağlamak. 

Faaliyet 1.2.1. Tüm sağlık kuruluĢlarında doğum yapan tüm annelere iĢitme taraması 

konusunda eğitim verilerek, tüm bebeklerin iĢitme taramasına yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.2.2. Yeni doğan iĢitme taraması konusunda tüm aile hekimleri ve aile sağlığı 

elemanlarına eğitim verilecektir. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.3. 
Bakanlığımız tarafından temin edilen preparatların ücretsiz dağıtımlarını sağlamak. 
 

Faaliyet 1.3.1. Bu konuda basın bülteni hazırlanarak halk eğitimi sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.3.2. Çocuk sağlığı hizmetleri kapsamında yer alan özel gün ve haftalarda hizmet 

içi ve halk eğitimi programları düzenlenmiĢtir. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.4.  

Anne ölümlerini en asgari düzeye indirmek. 

Faaliyet 1.4.1. Sosyal güvencesi olmayan gebelerin gerekli tetkik ve muayeneleri ile 

doğumlarını hastane ortamında yapmaları sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.4.2. ElveriĢsiz hava ve yol Ģartlarında risk altında olan ve Maddi imkânsızlık 

nedeni ile hastaneye gidemeyen gebeler tespit edilerek doğumlarını hastane Ģartlarında 

yapmaları için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 

Faaliyet 1.4.3. Bakanlığımız tarafından temin edilen Aile Planlaması malzemelerinin 

1.basamak sağlık kuruluĢları tarafından, halkımıza dağıtımı sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.4.4. Kadın sağlığı ve aile planlaması hizmetleri konusunda, doğum öncesi dönem, 

doğum ve doğum sonu bakım, acil obstetrik bakım konuları olmak üzere ilgili personelimizin 

hizmet-içi eğitimleri yapılacaktır. 

Faaliyet 1.4.5. Üreme Sağlığı Eğitim Merkezi eğitimlerine devam etmekte olup 1. basamakta 

çalıĢan sağlık personelinin eğitimleri tamamlanarak sertifikaları verilecektir. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.5.  

Bebek ölümlerini en asgari düzeye indirmek. 

Faaliyet 1.5.1. Doğumların Sağlık Personeli yardımı ile Sağlık KuruluĢlarında yapılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 1.5.2. Anne ve bebek beslenmesi ile anne sütünün önemi konularında hizmet içi 

eğitim ve halk eğitimleri yapılacaktır. 

Faaliyet 1.5.3. ”Altın Bebek Dostu Ġl ” ünvanı korumak için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 1.6.   
Tüm ilçelerimiz ve il merkezinde rahim içi araç (RIA)  takılmasını sağlamak. 

Faaliyet 1.6.1. RIA eğitim kursu düzenlenerek tüm personele eğitim verilmesi sağlanacaktır.  



 

 

Faaliyet 1.6.2. Tüm Toplum Sağlığı Merkezlerinde, (TSM)  fiziki Ģartlar RIA takılmak üzere 

düzenlenecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.7 

Ana Çocuk Sağlığı- Aile Planlaması (AÇS_AP) Üreme Sağlığı Eğitim Merkezini yeni bir 

yere taĢımak. 

Faaliyet 1.7.1. Eğitimin daha verimli olması için fizikli Ģartlar daha düzenli hale 

getirilecektir.  

 

STRATEJİK AMAÇ 2   
Aile ve Toplum Sağlığı alanında çalıĢmalar yapmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1.  

TSM „lerinde Aile ve Toplum Sağlığı alanında çalıĢmalar yapmak. 

Faaliyet 2.1.1. TSM organizasyon ve iĢleyiĢinin düzenlenmesi ve etkinliğinin artırılması 

sağlanacaktır. 

Faaliyet 2.1.2. TSM‟ de görev alan personelin görev tanımları ve organizasyon Ģemalarını 

oluĢturulacaktır. 

Faaliyet 2.1.3. TSM‟ler tarafından verilen defin ruhsatı, adli tabiplik hizmetleri, okul aĢıları 

gibi faaliyetlerin TSM'ler tarafından planlamasının yapılması sağlanacaktır. 

Faaliyet 2.1.4. Yıl içerisinde TSM‟ler tarafından ihtiyaç duyulan tıbbi ilaç, sarf malzemesi, 

demirbaĢ büro malzemesi vb. ihtiyaçları belirlemek ve ilgili Ģube müdürlüğüne temini 

yönünde çalıĢmalar yapılacaktır.    

 

STARTEJĠK HEDEF 2.2. 

Aile Hekimlerinin verdiği hizmetin değerlendirilmesi. 

Faaliyet 2.2.1. Kalite performans Kılavuzunda belirtilen (madde 9) aile hekimlerinin 

denetimlerin uygun Ģekilde yapılıp yapılmadığının kontrolünü yapmak, denetim defterlerine 

tespit edilen eksiklik ve önerilerin bir sonraki denetimlerde değerlendirmek amacıyla 

yazılması, aile hekimi tarafından bir sonraki denetime kadar belirtilen eksikliklerinin 

giderilmesinin sağlamak, 

Faaliyet 2.2.2. TSM‟ leri tarafından aile hekimlerinin gebe bebek ve aĢı takiplerinin %10 ev 

ziyaretleri yapılarak denetimlerin yapılıp yapılmadığının kontrolü yapılacaktır. 

Faaliyet 2.2.3. Aile hekimlerinin kendi nüfuslarına kayıtlı olan tüm vatandaĢlarının 

mekânında ya da ev ziyaretleri yaparak en az bir kez sağlık taramasının yapmasını sağlamak 

gerekli denetimi planlamak, kronik hastalıklar özürlü ve yatalak hasta ayrımlarının 

yapılmasını sağlamak, 

Faaliyet 2.2.4. Aile Hekimlerinin kendilerinde kayıtlı olan ve ilgili Ģubeler tarafından 

kendilerine mail atılan gebe bebek aĢılarının ve takiplerinin Aile Hekimliği Bilgi Sistemi 

(AHBS) ne uygun, GBP, DĠP, BĠP‟ ne uygun bir Ģekilde yapılıp yapılmadığının denetimini 

planlamak. 

Faaliyet 2.2.5. Yıl içerisinde yapılan denetimlerde eksik görülen tıbbi malzeme, ilaç ve büro 

malzemelerinin giderilmesi yönünde denetleme yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.3. 
VatandaĢların aile hekimliği hizmetin daha etkin, verimli, kaliteli ve sürekli alabilmelerinin 

sağlanması, Aile Hekimi baĢına düĢen hasta sayısının ortalama 2500 civarına düĢürülmesi, 

Faaliyet 2.3.1. Ana Sağlığı Merkezlerinin (ASM) yönetmeliğe uygun bir Ģekilde fiziki 

mekânlarında eksiklik görülenlerinin gerekli düzenlemeler yapılmasının sağlanması, 



 

 

Faaliyet 2.3.2. ASM‟ lerin yer değiĢikliği taleplerini yönetmeliğe uygun olup olmadığını 

belirlenerek gerekli iĢ ve iĢlemlerin takibini yapmak ve konu ile ilgili çalıĢmaları yapmak, 

Faaliyet 2.3.3. Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinde verilmekte olan laboratuar 

hizmetlerinin bütçe uygulama talimatları içerisinde geniĢletilmesi, ilgili hastaneler, Ģube 

müdürlüğü ve ASM leri ile protokol anlaĢması için gerekli alt yapı çalıĢmaları yapılması, 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.4. 

Sağlık Bakanlığı ve Milli Eğitim Bakanlığı arasındaki protokol gereğince okul sağlığı 

taramaları yapmak. 

Faaliyet 2.4.1. Okul Sağlığı Taramalarını yapmak ve Sağlık ĠĢleri Daire BaĢkanlığına rapor 

halinde bildirmek. 

Faaliyet 2.4.2. Eğitim ġube Müdürlüğü, TSM‟ler, Ağız DiĢ Sağlığı Merkezi, Gıda Çevre 

ġube Müdürlüğü ve Milli Eğitimle gerekli koordinasyonu sağlayarak, okullardaki eğitim 

gören çocukların beslenme, aĢı ve sağlık taramalarının uygun zaman periyodunda yapılmasını 

sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.5.  

Kırsal bölgelerde sağlık hizmeti alımında güçlük çeken vatandaĢlara kaliteli sağlık sunmak 

amacıyla Gezici Mobil Sağlık Hizmetlerini yürütmek ve denetlemek. 

Faaliyet 2.5.1. Aile Hekimleri (AH) tarafından AHBS programına girilen gezici mobil sağlık 

hizmetleri nüfuslarının belirlenen kriter ve sınırda girilip girilmediğinin kontrolünü 

planlamak, bu görevin TSM ler tarafından kontrolünün yapılıp yapılmadığı denetlenecektir. 

Faaliyet 2.5.2. Gezici mobil sağlık hizmetlerinde koruyucu sağlık hizmetlerini özellikle gebe 

bebek takiplerinin yapılıp yapılmadığını kontrol etmek, aylık faaliyet raporunun 

Bakanlığımıza düzenli olarak gönderilmesini sağlanacaktır. 
 

Faaliyet 2.5.3. Aile Hekimleri tarafından nüfuslarına göre verilen gezici mobil sağlık 

hizmetlerinin gezi beyanlarının yapılan programlarla uyumlu olup olmadığının kontrollerinin 

TSM‟ler tarafından denetiminin yapılıp yapılmadığının kontrolleri her ay yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.6.    

Ġlimizde faaliyet gösteren Sağlık Evlerinin hizmet sunumunda kalite ve standartı yükseltmek. 

Faaliyet 2.6.1. Ġlimizde faaliyet gösteren 22 Sağlık evinin personel eksiğini, tıbbi malzeme, 

sarf, ilaç, demirbaĢ, bina tadilatı gibi eksiklerin ilgili Ģube müdürlükleri ile beraber 

giderilmesini ve hizmetin etkin bir Ģekilde verilmesi sağlamak. 

Faaliyet 2.6.2. Sağlık Evlerinin her türlü rutin ve rutin dıĢı denetimlerinin yapılıp 

yapılmadığının kontrolünü ve Müdürlüğümüze ulaĢan denetim raporlarının ilgili birimler ile 

irtibata geçerek eksiklerin giderilmesi sağlamak.  

 

STRATEJĠK HEDEF 2.7.    

Aile Hekimleri, AHBS kullanıcısı olan TSM ve Müdürlüğümüz personelinin AHBS 

programından daha verimli yararlanması ve kullanmasını sağlamak. 
 

Faaliyet 2.7.1. AHBS programı Sağlık-Net Entegrasyonu ile ilgili çalıĢmaları yapmak, 

Faaliyet 2.7.2. Hekim değiĢtirme taleplerini yönetmeliğe uygun bir Ģekilde yapmak,  yeni 

kayıtların uygun yapılıp yapılmadığını takip etmek, il dıĢından gelen vatandaĢların kayıtlarını 

uygun Ģekilde yapmak, 

Faaliyet 2.7.3. AHBS programı ile ilgili TSM‟ lerine eğitim yapmak, 

Faaliyet 2.7.4. AH‟ liği performans takiplerini ve itirazlarını zamanında değerlendirmek ve 

sonuçlandırmak, 

Faaliyet 2.7.5. Sağlık Net Entegrasyonuna geçiĢ aĢamasında karĢılaĢabilecek sorunları 

asgariye indirmek ve ilgili Ģube müdürleri ile çalıĢmalar yapmak, 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.8.    

Ġlimizde birinci basamak sağlık hizmeti almakta güçlük çeken (yatalak, yaĢlı, özürlü ve yatağa 

bağımlı) vatandaĢlara sağlık hizmeti götürmek. 

Faaliyet 2.8.1: Ġlimizde AH‟ leri tarafından verilen, TSM ler tarafından kontrolleri yapılan 

Evde Bakım Hizmetlerinin daha kapsamlı bir Ģekilde yürütülmesini sağlamak ve konu 

hakkında gerekli denetimleri yapmak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2.9.    

Hastanelerin ambulans sayısının artırılması ve özellikle çocuk ölümlerinin önüne geçilmesi 

için Çocuk ve Doğumevi Hastanesine tam teĢekküllü ambulans alımının sağlanması, 

Faaliyet 2.9.1: Çocuk ve Doğumevi Hastanesine tam teĢekküllü ambulans alımı yapılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 3  
Sağlık personelinin eğitimi. 
 

STRATEJĠK HEDEF 3.1.    

Sağlık Personelinin sağlık eğitimi alanındaki yenilik ve geliĢmelerin gerektirdiği bilgi, beceri 

ve davranıĢların kazandırmak ve sağlık alanındaki geliĢmelerden haberdar olmalarını 

sağlamak. 

Faaliyet 3.1.1. Sağlık personelinin katılımı ile hizmet içi eğitim programları düzenlenecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.2.  
Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında toplumun sağlık konularındaki bilinci ve 

davranıĢlarını artırmak ve bilgilendirmek. 

Faaliyet 3.2.1. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliği içerisinde Halk Eğitim merkezindeki 

kursiyerlere yönelik eğitimler düzenlenecektir. 

Faaliyet 3.2.2. Ġl Müftülüğü ile iĢbirliği içerisinde Kuran kurslarındaki kursiyerlere yönelik 

eğitimler düzenlenecektir. 

Faaliyet 3.2.3. Önemli gün ve haftalarda panel, sempozyum vb. düzenlenecektir.  

Faaliyet 3.2.4. Belir gün ve haftalarda konuyla ilgili basın bültenleri hazırlanacaktır. 

Faaliyet 3.2.5. Halkın yoğun olarak bulunduğu merkezlerde stantlar kurulacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.3.  

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında, bireylerin sağlıklı beslenme konusundaki 

duyarlılıklarını artırmak ve bu konuda bir toplum bilinci oluĢturmak 

Faaliyet 3.3.1. Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iĢbirliği içerisinde 2008–2009 eğitim öğretim 

yılında düzenlemiĢ olduğumuz ana sınıfı öğrenci velilerine yönelik yapılan eğitimleri, diğer 

sınıf velilerine de yaparak program geniĢletilecektir. 

Faaliyet 3.3.2. Öğrenci ve öğretmenlere yönelik eğitim programları düzenlenecektir. 

Faaliyet 3.3.3. Öğrencilere yönelik yarıĢma programları düzenlenecektir. 

Faaliyet 3.3.4. Belirli periyotlarla (ayda en az bir kere olmak üzere) konuyla ilgili basın 

bültenleri hazırlanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 3.4.  

Personelin yenilik ve geliĢmelerin gerektirdiği bilgi, beceri ve davranıĢları kazandırmak. 

Faaliyet 3.4.1. Bilgisayar Operatörlüğü kursu, Dil kursu, Diksiyon kursu ve Kalorifer 

AteĢçiliği kursu vb. düzenlenmesi planlanmaktadır. 

 

 

 



 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 
Gıda ve çevre sağlığı.  
 

STRATEJĠK HEDEF 4.1.  

Ġl/Ġlçe Hıfzıssıhha Kurullarına ve Mahalli Çevre Kurullarına (M.Ç.K.)  katılım sağlamak ve 

takibini yapmak. 

Faaliyet 4.1.1. Ġl/Ġlçelerde dağıtımı yapılan damacana dağıtım iĢyerlerinin denetimi 

yapılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.2. 

Gıda üretim ve satıĢ iĢyerlerinde çalıĢanların sağlık karnelerinin takibi Gıda Üretim ve satıĢ 

yerleri denetim komisyonlarına katılım sağlamak. 

Faaliyet 4.2.1. Okul Sağlığı çalıĢmaları çerçevesinde Okulların ve kantinlerinin denetimi 

yapılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.3.  

Piyasa gözetimi ve denetimi yapmak ve bildirimde bulunmak. 

Faaliyet 4.3.1: Yetersiz ve dengesiz beslenmeye bağlı hastalıklar ve beslenme sorunlarının  

tespiti ve çözümü yönünde çalıĢılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.4. 

Deterjan üretim yerlerinin ruhsatlandırılması ve denetlenmesi. 

Faaliyet 4.4.1: Su Sanitasyonu çalıĢmaları çerçevesinde halka sağlıklı su temini, gerekli 

analizlerin yaptırılması ve bildirimi yönünde çalıĢılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.5.  

Bakanlığımızca düzenlenen Eğitim toplantılarına katılmak ve bu eğitimler çerçevesinde 

bilgilendirmek 

Faaliyet 4.5.1. Biyosidal Ürünlerle ilgili Bakanlıkça düzenlenen eğitim çalıĢmalarına 

katılımı sağlamak 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.6.  

Atıklarla Ġlgili ĠĢlemler Katı, sıvı, Gaz ve Tıbbi Atıklar ÇED Komisyonlarına katılım 

sağlamak. 

Faaliyet 4.6.1. Tütün ve Tütün Kontrol Komisyonlarına katılım sağlamak 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.7.  

Ġçme ve kullanma suları ve Doğal Kaynak Maden Suları Ruhsatlandırılması ve denetimi. 

Faaliyet 4.7.1. Yüzme Havuzları ile ilgili denetim ve ruhsatlandırma iĢlemleri- Havuz 

Kimyasalları ile ilgili iĢlemler 
 

STRATEJĠK HEDEF 4.8.  

Berber, kuaför, han, hamam, otel, yurt, hastane yemekhanesi, cezaevleri, pansiyonların 

denetimi. 

Faaliyet 4.8.1. Formların TSĠM ortamında bakanlığa bildirilmesi ve dosyalanması. 

 

STRATEJİK AMAÇ 5 
Ruh sağlığı ve sosyal hastalıklar.  
 

STRATEJĠK HEDEF 5.1.  

Kadına Yönelik Aile Ġçi ġiddetle Mücadele Programını gerçekleĢtirebilmek(Kadın ve 

çocuklara yönelik Ģiddet hareketleriyle töre ve namus cinayetlerinin önlenmesi) 



 

 

Faaliyet 5.1.1. Tüm ildeki 1.basamak sağlık çalıĢanları ve kadına yönelik hizmet veren 

birimlerin ve halkımızın konuyla ilgili bilinçlendirilmesi. 
 

STRATEJĠK HEDEF 5.2.  

Ġntihar sayısının azaltılması. 

Faaliyet 5.2.1: Ġntiharlarla ilgili veriler düzenli olarak tutulmaya devam edilecektir. 
 

STRATEJĠK HEDEF  5.3. 

Bağımlılık yapıcı maddelerle mücadele etmek. 

Faaliyet 5.3.1. Eğitim çalıĢmalarını baĢlatmak. 
 

STRATEJİK AMAÇ 6 
Acil sağlık hizmetleri. 
 

1. STRATEJĠK HEDEF 6.1.  

112 Acil Sağlık Hizmetlerinde çalıĢan tüm personelin hizmet içi eğitim alımının sağlanması. 

Faaliyet 6.1.1. 2010 yılına kadar baĢında Ġlimizdeki tüm ambulans sürücülerine ilkyardım 

eğitimi verilerek sertifika alması sağlanacaktır. 2011 yılına kadar 112 Acil Sağlık Hizmetleri 

Ġstasyonda görev yapan tüm Acil Tıp Teknisyenlerinin Travma Resüsitasyon Kursu 

eğitimlerine katılması sağlanacaktır.  
 

STRATEJĠK HEDEF 6.2. 

Vakaya ulaĢım süresini 10 dakikanın altına indirmek. 

Faaliyet 6.2.1. Ġlimizde 112 Acil Sağlık Hizmetleri Ġstasyonlarının olay yerine en kısa sürede 

ulaĢmalarını sağlamak amacıyla, 112 Komuta Kontrol Merkezine gelen çağrıların adres 

bilgilerinin görülebilmesi ve gerekli teknik desteğin sağlanması için Ġl Telekom Müdürlüğü 

ile irtibata geçilerek gerekli çalıĢmalar baĢlatılmıĢtır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 6.3.  

Hastaneler arası koordinasyonun sağlanması. 

Faaliyet 6.3.1. 1 Ocak 2009 tarihinden itibaren hastaneler arası koordinasyonun sağlanması 

ve yapılan sevklerde aksaklık yaĢanmaması amacıyla Hasta Sevk Formunun kullanılması 

hususunda tüm hastanelere gerekli talimatlar verilmiĢtir. 
  

STRATEJİK AMAÇ 7 
 

STRATEJĠK HEDEF 7.1.  

"GeniĢletilmiĢ BağıĢıklama Programında" temel hedef doğan her bebek, bir yaĢına kadar aĢı 

takvimine uygun olarak bağıĢıklanacaktır. 

Faaliyet 7.1.1. Sağlık kuruluĢlarının GBP denetimlerinin yapılması.  

Faaliyet 7.1.2. Özel hekim aĢı kayıtlarının değerlendirmeye dâhil edilmesi. 

Faaliyet 7.1.3. KreĢlerde ve anaokullarında eksik aĢılı çocukların sorgulanması. 

Faaliyet 7.1.4. AĢı takvimi değiĢiklikleri ve yeniliklere bağlı sağlık personelinin 

bilgilendirilmesi. 

Faaliyet 7.1.5. Aile Hekimliği Bilgi Sisteminde kayıtlı bebekler baĢta olmak üzere, tüm gezi 

planlarında eksik aĢılı çocukların araĢtırmasının yapılması. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.2. 

0 yaĢ grubunda her bir antijende % 95 aĢılama oranına ulaĢmak ve devamlılığını sağlamak. 

Faaliyet 7.2.1. Hepetit-B de riskli gruplara yönelik bağıĢıklama programının yapılıp 

gerçekleĢtirilecektir. 

Faaliyet 7.2.2. Okul aĢılarının lojistik durumunun değerlendirilerek aĢı programı yapılarak 

tamamlanacaktır. 



 

 

Faaliyet 7.2.3. GBP ve aĢı ile korunabilir bulaĢıcı hastalıklar konusunda halk eğitimleri 

verilecektir. 
 

STRATEJĠK HEDEF 7.3.  

Gebe Td aĢılamasında % 80'e ulaĢmak. 

Faaliyet 7.3.1. Sağlık KuruluĢuna baĢvuran doğurganlık çağındaki her kadına Td aĢı 

sorgulaması yapılacaktır. 

Faaliyet 7.3.2. Doğum ve Çocuk hastanesine müracaat eden her gebenin en az bir kez TT 

aĢısı ile aĢılanmalarının sağlanması ve 1.basamak sağlık kuruluĢlarına yönlendirilmesi. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.4.  

Ġlimizde beklenen kırım kongo kanamalı ateĢi (KKKA) ve diğer hastalık epidemilerinin 

kontrol altına alınmasına yönelik tedbirler almak. 

Faaliyet 7.4.1. Tüm sağlık personele eğitim planı hazırlanacaktır. 

Faaliyet 7.4.2. Tüm halkın konu hakkında eğitilmesi için personel ve planlama yapılacaktır. 

Faaliyet 7.4.3. Hizmet birimlerimizde gerekli malzemelerin tespiti yapılacaktır. 

Faaliyet 7.4.4. Ġlgili tüm Bakanlık emirlerinin duyurulmasını/uygulanmasını sağlanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.5.  

Ġlimizde beklenen KuĢ Gribi ve diğer hastalık epidemilerinin kontrol altına alınmasına 

yönelik tedbirler almak. 

Faaliyet 7.5.1. Tüm sağlık personele eğitim planı hazırlanacak. 

Faaliyet 7.5.2. Tüm halkın konu hakkında eğitilmesi için personel ve planlama yapılacak. 

Faaliyet 7.5.3. Hizmet birimlerimizde gerekli malzemelerin tespiti yapılacak. 

Faaliyet 7.5.4. Ġlgili tüm Bakanlık emirlerinin duyurulmasını/uygulanmasını sağlamak. 
 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.6.  

Tüberküloz Hastalığı ile mücadele. 

Faaliyet 7.6.1. Tüm Tbc hastalarına DGT uygulanacaktır. 

Faaliyet 7.6.2. Tüm bebekler 2.ayına geldiğinde BCG aĢısı yapılacaktır. 
 

STRATEJĠK HEDEF 7.7.  

Zührevi hastalıklarla mücadele. 

Faaliyet 7.7.1. HIV Pozitif tüm vakalar görüldüğünde vakit geçirmeden doğrulama testine 

yollanacaktır. 

Faaliyet 7.7.2. FMK toplantıları düzenli bir Ģekilde toplanacaktır. 

Faaliyet 7.7.3. Ġlimizde bulunan tüm pozitif vakalar düzenli takip edilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.8. 

Ġstatistikî veriler. 

Faaliyet 7.8.1. ġubemiz aylık çalıĢma formlarını zamanında hazırlanarak, Bakanlığa 

sunulacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.9  

Lojistik hizmetler. 

Faaliyet 7.9.1. ġubemizin sorumluluğunda olan soğuk zincir, aĢı ve VSD ilaçlarının 

Bakanlıktan temini sağlanacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.10.  

Hastalık Filyasyonları 



 

 

Faaliyet 7.10.1: Ġlimizde görülen ilgili tüm hastalıklar adreslerine göre sağlık kuruluĢuna 

bildirilip takibi yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.11 

Bölge dıĢı aĢılar. 

Faaliyet 7.11.1. Ġl içinden veya il dıĢından gelen BD aĢı ihbarlarını kayıtlı olduğu sağlık 

kuruluĢuna bildirilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 7.12.  

Denetim ve Ziyaret 

Faaliyet 7.12.1. Yıllık denetim ve gezi planı hazırlanarak belirli periyotlarla tüm 

kuruluĢlarının faaliyetleri yerinde değerlendirilecek ve aksaklıkların giderilmesi sağlanacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 8 
Hastane, sağlık ocakları yapımı ve onarımı. 

 

STRATEJĠK HEDEF 8.1.  

Eflâni ilçesi 10 yataklı Ġlçe Entegre Hastanesi yapımı. 

Faaliyet 8.1.1. Bakanlık nezdinde gerekli giriĢimler baĢlatılacaktır. 

  

STRATEJĠK HEDEF 8.2.  

Karabük Toplum Sağlığı Merkezi binası yapılması. 

Faaliyet 8.2.1. Arsamız mevcut olup, Sağlık Bakanlığını nezdinde giriĢimler takip edilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 8.3.  

Ambar ve Birim ArĢivlerinin standartlara uygun yapılması ile fiziki Ģartlarının iyileĢtirilmesi 

Faaliyet 8.3.1. Müdürlüğümüz Ambar deposunun ve ArĢiv Birimlerinin iyileĢtirilmesi ve 

standartlara uygun olması için Sağlık Bakanlığı nezdinde giriĢimlerde bulunulacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 8.4.  

Toplum Sağlığı Merkezleri ve Aile Hekimleri Merkezlerinin bakım ve onarımları. 

Faaliyet 8.4.1. Toplum Sağlığı Merkezlerimiz ve Aile Hekimleri Merkezlerinin bakım ve 

onarımları için Bayındırlık ve Ġskân Müdürlüğünün keĢifleri doğrultusunda Sağlık Bakanlığı 

nezdinde giriĢimler baĢlatılacaktır. 

 

STRATEJİK AMAÇ 9 
Ağız ve diĢ sağlığı. 

 

STRATEJĠKHEDEF 9.1.  

Toplumda ağız ve diĢ sağlığı bilinci oluĢturmak. 

Faaliyet 9.1.1. Okullarda öğretmen ve öğrencilere yönelik eğitimler verilecektir. 

Faaliyet 9.1.2.Öğrencilere yönelik taramalar yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 9.2. 
Ağız ve DiĢ Sağlığı hizmeti sunan kurum ve kuruluĢların kalite ve standartlarını artırmak. 

Faaliyet 9.2.1. Düzenli aralıklarla denetim yapılacaktır. 

Faaliyet 9.2.2. DiĢ hekimleri odası ile birlikte muayenehane ve laboratuarların rutin dıĢı 

denetimi yapılacaktır. 

 

 



 

 

STRATEJĠK HEDEF 9.3. 

Milli Eğitim Müdürlüğüyle yürütülen koruyucu uygulamaların tüm halka yaygınlaĢtırılması. 

Faaliyet  9.3.1. Mahalle Muhtarları iĢbirliği ile halk taramaları yapılacaktır. 

Faaliyet 9.3.2. Yerel basının desteğiyle halkı bilinçlendirme programları düzenlenecektir.

 

8-ĠMAR, YOL, SU VE KANALĠZASYON HĠZMETLERĠ ALANINDA 
 

 MEVCUT KANALĠZASYON TESĠSĠ (SĠSTEMĠ) ENVANTERĠ 
 

 

 

ĠġĠN 

NĠTELĠĞĠ 

KÖY BAĞLISI TOPLAM 

   

Adet  Nüfus Adet  Nüfus Adet  Nüfus 

FERDĠ FOSSEPTĠK KULLANAN 0 0 0 0 0 0 

KANALĠZASYON 

SĠSTEMĠ KULLANAN 

SIZDARMALI 

FOSSEPTĠKLE 

SONLANAN 

1 58 0 0 1 58 

SIZDARMASIZ 

FOSSEPTĠKLE 

SONLANAN 

36 5.462 41 2532 77 7.994 

DOĞRUDAN 

ALICI 

ORTAMA 

DEġARJ 

EDĠLEN 

77 12.006 109 5217 186 17.223 

ARITMA TESĠSĠ 

BULUNAN 

KLASĠK 

ARITMA 

TESĠSĠ 

0 0 0 0 0 0 

PAKET 

ARITMA 
0 0 0 0 0 0 

DOĞAL 

ARITMA 

(Yapay Sulak 

Alan) 

0 0 0 0 0 0 

DOĞAL 

ARITMA 

(Stabilizasyon 

Havuzu) 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 FOSSEPTĠK ENVANTERĠ 

ĠġĠN 

NĠTELĠĞĠ 

KÖY BAĞLISI TOPLAM 

Adet  Nüfus Adet  Nüfus Adet  Nüfus 

FOSSEPTĠK 

KAPASĠTESĠ 

250 KĠġĠLĠK 27 3.029 35 2070 62 5.099 

500 KĠġĠLĠK 3 552 0 0 3 552 

1000 KĠġĠLĠK 4 930 2 350 6 1.280 

1500 KĠġĠLĠK 1 1.002 1 119 2 1.121 

 

 

KANALİZASYON HAT BİLGİLERİ 

  
BORU TİPİ 

TOPLAM 
BETON KORİGATÖR PE / PVC DİĞER 

HAT UZUNLUĞU (m) 71.901 218.306 2.450 0 292.657 

 

 

 TOPRAK VE SU KAYNAKLARI MEVCUT ENVANTERİ 

             ĠLÇE 

TOPLAM  
SULANAN ALAN 
 BÜYÜKLÜĞÜ 
      (ha) 

GÖLET YERÜSTÜ SULAMA YERALTI SULAMA 

MEVCUT GÖLET  
MEVCUT YERÜSTÜ 
SULAMA  

MEVCUT YERALTI 
SULAMA  

PROJE 
ADEDĠ 

 SULANAN 
ALAN 
(ha) 

PROJE 
ADEDĠ 

 SULANAN 
ALAN 
(ha) 

PROJE 
ADEDĠ 

 
SULANA
N ALAN 

(ha) 

MERKEZ 1196 0 0 23 1196 0 0 

EFLANİ 25 0 0 1 25 0 0 

ESKİPAZAR 1064 0 0 10 1064 0 0 

OVACIK 170 0 0 5 170 0 0 

SAFRANBOLU 863 0 0 11 863 0 0 

YENİCE 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 3318 0 0 50 3318 0 0 

 

 

 

 

 

 



 

 

KÖYYOLU ENVANTERİ TABLOSU 

ĠLÇE ADI 
ĠLÇE TOPLAMINDA YOL UZUNLUKLARI (KM) 

Ham yol Tesviye Stabilize Asfalt Beton Toplam 

MERKEZ 0 0 122 183 0 305 

EFLÂNĠ 0 0 354 51 0 405 

ESKĠPAZAR 2 2 193 157 0 333 

OVACIK 0 0 337 60 0 395 

SAFRANBOLU 1 0 247 158 0 406 

YENĠCE 0 2 212 70 0 268 

ĠL TOPLAMI 3 4 1465 679 0 2112 
 
 
 
 

HAM VEYA TESVĠYE YOL NĠTELĠĞĠNDE OLAN ÜNĠTELERĠN DETAY LĠSTESĠ 

 

 

 

2009 YILI KÖY YOLU ENVANTERLERİNDE OLUŞAN DEĞİŞİMLER VE 
NEDENLERİ 

YILI 
İL TOPLAMINDA YOL UZUNLUKLARI (KM) 

Ham yol Tesviye Stabilize Asfalt Beton Toplam 

01.01.2009 3 4 1465 640 0 2112 

01.01.2010 3 4 1426 679 0 2112 

FARK 0 0 —39 39 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SIRA 
 NO 

İLÇESİ 
KÖYÜN 

ADI 
BAĞLININ 

 ADI 
NÜFUSU 

NİTELİĞİ  

UZUNLUĞU 
(KM) 

AÇIKLAMA   
Neden 
standardı 
yükseltilmedi 

Ham veya  
Tesviye 

1.Derece 
mi? 

 2. derece 
mi? 

1 ESKĠPAZAR 
Yazıboy-

Ozan Taşlık 117 Ham 2 2 
2. derece yol 
olup, 
ünitelere 
ulaşımı 
sağlayan 1. 
derece yol 
bulunduğun
dan 
standardı 
yükseltilmem
iştir.  

2 ESKĠPAZAR 
Yazıboy-

Ozan Taşlık 38 Tesviye 2 2 

3 SAFRANBOLU Sakaralan Yağcı 20 Ham 2 1 

4 YENĠCE Yazköy Erikçioğlu 53 Tesviye 2 1 

5 YENĠCE Tırköy-
Yazıköy 

  

 
188 

 
Tesviye 

 
2 

 
1 



 

 

KÖY YOLU ENVANTERİNDE BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE DEĞİŞİM NEDENLERİ 

YOL 
NİTELİĞİ BİR ÖNCEKİ YILA GÖRE DEĞİŞİM NEDENLERİ 

HAM YOL Değişiklik Yok 

TESVİYE Değişiklik Yok 

STABİLİZE  2009 yılında yapılan 39 km I. Kat asfalt çalışması ile stabilize 39 km düşmüştür. 

ASFALT 2009 yılında yapılan çalışmalar ile asfaly yolumuz 39 km artmıştır.  

BETOL YOL Değişiklik Yok 

 
 
2009 YILI İÇİNDE YAPILAN KÖY YOLU YATIRIMLARI 

HARCAMA 
KAYNAĞI 

İL TOPLAMINDA YOL UZUNLUKLARI (KM) 

Ham yol Tesviye Stabilize 1. Kat Asfalt 2. Kat Asfalt 

Bakım-
Onarım 

KÖYDES'ten 
yapılan işler 

0 0 65,3 43,1 31 261 

KÖYDES dışı 
kaynaklardan 
yapılan işler 

0 0 67 0 0 151 

 

 
İÇMESUYU ENVANTERİ DETAY TABLOSU (SUSUZ)                    

 
 

ĠLÇESĠ 

SUSUZ 

ġEBEKELĠ ÇEġMELĠ 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. 

MERKEZ 0 0 0 0 0 0 0 0 

EFLANĠ 0 0 0 0 0 0 0 0 

ESKĠPAZAR 0 0 0 0 0 0 0 0 

OVACIK 0 0 0 0 1 0 2 0 

SAFRANBOLU 0 0 0 0 1 0 2 0 

YENĠCE 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 0 0 0 0 2 0 4 0 

  ĠLĠN SUSUZ ÜNĠTE SAYISI= 6 



 

 

İÇMESUYU ENVANTERİ DETAY TABLOSU (YETERSİZ)                    
 

ĠLÇESĠ 

YETERSĠZ 

ġEBEKELĠ ÇEġMELĠ 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. 

MERKEZ 0 0 0 0 0 0 1 0 

EFLANĠ 6 274 23 480 5 218 18 499 

ESKĠPAZAR 2 116 1 36 0 0 0 0 

OVACIK 1 37 0 0 1 2 5 27 

SAFRANBOLU 5 371 5 79 3 191 8 225 

YENĠCE 2 625 6 206 0 0 0 0 

TOPLAM 16 1.423 35 801 9 411 32 751 

                 

 ĠLĠN YETERSĠZ ÜNĠTE SAYISI= 92 

 

 

 
                        
İÇMESUYU ENVANTERİ DETAY TABLOSU (SULU)                    

ĠLÇESĠ 

SULU 

ġEBEKELĠ ÇEġMELĠ 

KÖY BAĞLISI KÖY BAĞLISI 

Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. Ad. Nüf. 

MERKEZ 38 7.243 68 3.280 0 0 3 0 

EFLANĠ 41 2.584 87 3.287 2 104 15 374 

ESKĠPAZAR 45 2.658 100 3.008 2 62 8 40 

OVACIK 39 1.544 66 1.401 0 0 4 27 

SAFRANBOLU 43 6.398 72 2.331 1 0 5 47 

YENĠCE 29 4.974 77 5.772 2 22 8 224 

TOPLAM 235 25.401 470 19.079 7 188 43 712 

                 

 ĠLĠN SULU ÜNĠTE SAYISI= 755 

 

STRATEJİK AMAÇ 1  
Kırsalda ekonomik, ekolojik ve sosyolojik kalkınmanın sağlanabilmesi için kırsal altyapı 

sorunlarının giderilmesini,  doğal kaynakların korunmasını ve verimliliğinin artırılmasını, 

gelir getirici ürün ve imkanların çeĢitlendirilmesini,  kır-kent arasındaki yaĢam 

standartlarının en aza  indirilmesini,  kırsal  kültürün  korunması ve geliĢtirilmesini sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1.  
Ġlimiz dâhilindeki tüm köylerimizi kanalizasyon sistemine kavuĢturmak ve köy 

kanalizasyonlarının çıkıĢına inĢa edilerek tamamıyla doğal yöntemlerle ve hiçbir iĢletme 



 

 

masrafı olmadan atık suları AB normlarında temizleyebilecek bir sulak alan özelliğindeki 

Doğal Arıtma Tesisleri kanalizasyon tesislerini inĢa etmek.  

Faaliyet 1.1.1. Ġlimiz merkez ve ilçe köylerinin %60‟ının kanalizasyon sistemini bitirmek. 

Faaliyet 1.1.2. Ġlimiz merkez ve ilçe köylerindeki kanalizasyon sistemlerini; maddi imkânlar 

ve doğal Ģartlar içerisinde Doğal Arıtma Tesisleri kanalizasyon tesislerine dönüĢtürmek.   

 

STRATEJĠK HEDEF 1.2.  

Ekonomik kaynakların daha etkin kullanımının sağlanması için mevcut yol ağımızdaki asfalt 

yolların alt yapıları ile birlikte bakım ve onarımı yapılarak standartlara uygun hale getirilecek 

ve asfaltsız köy yolu kalmayacak.  

Faaliyet 1.2.1. Ġlimiz Merkez ve Ġlçe Köylerinde asfaltı bozulmuĢ olan yolların bakım ve 

onarımı periyodik olarak yapılacaktır. 

Faaliyet 1.2.2.Ġlimiz Merkez ve Ġlçe Köylerinde asfaltı olmayan köylere asfalt yol 

yapılacaktır.  

Faaliyet 1.2.2. Ġlimiz Merkez ve Ġlçe Köy yollarına trafik iĢaret ve levhaları dikilecektir. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.3.  

Hizmet alanımız içerisine giren, yol ağında akarsular üzerinde bulunan ekonomik ömrünü 

tamamlamıĢ, standartlara uymayan veya hasarlı köprülerin yenilenmesi. 

Faaliyet 1.3.1. Ġlimiz Merkez ve ilçe köylerinde, hizmet alanımız içerisinde bulunan hasarlı 

köprülerin bakım ve onarımı yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.4.  

Suyu yetersiz olan ve Ģebekeli içme suyu olmayan köylerin sağlıklı içme suyuna 

kavuĢturulması, mevcut göletlere veya inĢa edilecek göletlere arıtma tesisi inĢa edilmesi. 

Faaliyet 1.4.1. Ġlimiz Merkez ve ilçe köylerinde suyu olmayan ve suyu yetersiz olan köyler 

sağlıklı içme suyuna kavuĢturulacaktır. 

Faaliyet 1.4.2. Ġlimiz Merkez ve Ġlçe köylerinde arıtma tesisi ihtiyacı olan köylere arıtma 

Tesisi inĢa edilecektir. 

Faaliyet 1.4.2. Ġlimiz Merkez ve Ġlçe köylerinde ekonomik ömrünü dolduran içme suyu 

tesislerinin bakım ve onarımı yapılacaktır. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.5.  

Kırsal kesimde yapılan içme suyu,  yol,  köprü,  gölet,  kanalizasyon, Enerji Nakil Hattı ve 

tarımsal sulama tesislerinin hizmete girmesi, kırsal altyapının geliĢtirilmesi açısından çok 

önemli olmakla birlikte  yapılan bu hizmetlerin kalıcı,  sağlıklı ve uzun ömürlü olmalarının da 

sağlanabilmesi için bakım-onarım ve iĢletme sistemi kurularak koordine edilmesi ve konu ile 

ilgili Ģahıs,  birim ve ünitelerin bilinçlendirilmesini sağlayıcı çalıĢmalar yürütülmesi. 

  

STRATEJĠK HEDEF 1.6.  
Yeniden yapılanma çerçevesinde; iĢletme yönetmelikleri,  içme suyu,  yol,  köprü,  

kanalizasyon,  gölet,  tarımsal sulama faaliyetleri ile ilgili yönetmelikler ve teknik ve idari 

Ģartnameler hazırlanması.  

  

STRATEJĠK HEDEF 1.7.  
Ġl Özel Ġdare olarak koordinasyon görevi üstlenilerek toprak ve su kaynaklarını korumak, 

erozyonla mücadele etmek, havza planlaması ve yönetimi yapmak konularında kaynakların 

etkin kullanımının sağlanması. 

 

  



 

 

STRATEJĠK HEDEF 1.8.  
Fiziksel ve kimyasal yönden içilebilirliği çok kaliteli ve sağlıklı olan memba (kaynak) 

sularının bir bölümü yerleĢim ünitelerine isale edilmiĢ, bir bölümü özel ve tüzel kurumlarca 

kiralanmıĢ ve bir bölümü de boĢa akmakta olup,  ilçelerimizin sınırları içerisinde bulunan bu 

memba  (kaynak)  sularının,  yapılacak çalıĢmalar neticesinde kontrol ve disiplin altına 

alınması.  

  

STRATEJİK AMAÇ 2  
YerleĢik alan tespiti yapılmamıĢ köylerde tespit yapmak,  kullanma izni almıĢ ancak amacı 

dıĢında kullanıldığı tespit edilmiĢ tesislerin amacına uygun hale getirilmesi için gerekli tüm 

mevzuat hükümlerinin uygulanmasını etkin biçimde sürdürmek.  

 

STRATEJĠK HEDEF 2.1.  

Özel müteĢebbislerin açtığı tesislerin  (okul, hastane,  kreĢ,  anaokulu,  öğrenci yurtları,  

sürücü kursları,  bilgisayar kursları,  rehabilitasyon merkezleri vb.)  tespiti yapılarak 

standartlara ve yeni deprem yönetmeliğine uygunluklarının denetimleri tamamlanacaktır.  

 

STRATEJĠK HEDEF 2.3.  

Ġl Özel Ġdare‟sinin sorumluluk sahasındaki kaçak yapıların denetimleri sıklaĢtırılarak mevzuat 

hükümlerinin uygulanmasında daha seri ve titiz davranılacaktır.  

 

STRATEJĠK HEDEF 2.4.  

Ġlimiz ve ilçe köylerde düzenli ve sağlıklı yapılaĢmayı sağlamak amacı ile köy yerleĢik alan 

tespiti yapılmıĢ köy sayısı artırılacaktır. 

 

9-SĠVĠL SAVUNMA ALANINDA 
 

STRATEJİK AMAÇ 1 
Doğal afetlerden korkmak yerine beraber yaĢamaya alıĢmak bilincinin geliĢtirilmesi için 

gereken tedbirler alınacak, ilimizde sivil savunma,  seferberlik ve savaĢ hali hazırlıkları en üst 

seviyeye yükseltilecek ve dünya standartlarında teknolojik araç ve gereçlerle donatılmıĢ 

zamanında ve daha kaliteli arama kurtarma ve ilk yardım gibi diğer hizmetler sunulacak, 

resmi ve özel arama kurtarma ekip sayısı artırılacak,  malzeme temini, eğitimli ve daha 

nitelikli personel yetiĢtirilmesi sağlanacaktır.  

 

STRATEJĠK HEDEF 1.1. 
Resmi ve özel kurumların sivil savunma,  seferberlik ve savaĢ hazırlıkları planları 

tamamlatılacak ve arama kurtarma hizmeti veren kurum ve kuruluĢlarla ortak tatbikatlar  

düzenlenecektir.  

 

STRATEJĠK HEDEF 1.2.  
Doğal afetler anında ve sonrasında zamanında müdahale yapılabilmesi için gerekli önlemlerin 

alınması ve geliĢtirilmesi sağlanacaktır.  

  

STRATEJĠK HEDEF 1.3.  
Doğal afetler karĢısında  vatandaĢlarımızın  daha  bilgili  ve  hazırlıklı olmaları amacıyla 

eğitim programları düzenlenecektir.  

 

STRATEJĠK HEDEF 1.4.  
Zamanında ve daha kaliteli arama kurtarma ve ilk yardım gibi diğer hizmetler sunmak için, 



 

 

Dünya standartlarında teknolojik araç ve gereçlerle donatılmıĢ arama ve kurtarma ekibi ile 

makine parkını oluĢturmaktır. 

 

10-DĠĞER HUSUSLAR 

Ġl Genel Meclisi  (Dilek Ve GörüĢler) 

 

Ġl Genel Meclisinin, Ġhtisas Komisyonu raporlarında bulunan, ancak Devlet Planlama 

TeĢkilatınca hazırlanan "Kamu Kurumları Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzuna" göre stratejik 

plan içine alınamayan, 5302 sayılı Kanun ve diğer Kanunlarla Ġl Özel Ġdarelerine verilen 

görev, yetki ve sorumlulukların dıĢında, Ġl Özel Ġdaresi ve Ġlimizin gündemindeki konular 

hakkında, Ġl Genel Meclisinin dilek ve temenni mahiyetindeki görüĢlerine, yer verilmiĢtir. 

Ġl Özel Ġdare Bütçemizin sınırlı olmasından dolayı, bu sınırlı bütçe ile; 

a)  Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

BüyükĢehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiĢtirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karĢılanmasına iliĢkin hizmetleri il sınırları içinde,   

b) Ġmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine iliĢkin hizmetleri belediye 

sınırları dıĢında, 

c) Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢları; yapım, bakım ve onarım iĢleri, 

devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, 

kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere iliĢkin 

yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluĢlarının görev alanına giren diğer 

yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine 

aktarmak suretiyle gerçekleĢtirebilir. Ġl özel idareleri de bütçe imkanları ölçüsünde bu 

yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Ayrıca    Ġl özel idaresi bütçesinden, emniyet 

hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili yatırımlara da bütçe imkanlarımız nispetinde 

destek sağlanmaktadır. Bu katkıların yeterli olmadığı Ġl Genel Meclisi tarafından 

bilinmektedir. 

Ancak Hükümetimizce Meclise sunulan, Mahalli Ġdareler Gelir Yasası ile Ġl Özel 

Ġdarelerinin gelirlerinin artacağı düĢünülmektedir. Bu doğrultuda, Ġl Özel Ġdare kaynakları 

bollaĢtığı takdirde, yatırımcı kuruluĢların belirlediği hedeflere ulaĢmak için gerekli paralar 

aktarılabilecektir. Ancak hedeflerimizin büyük olması nedeniyle sonuca ulaĢmak uzun zaman 

alacaktır. Bunun yanında gerçekçi projelerin karĢılığını Genel Ġdare kaynaklarından 

yararlanarak gerçekleĢtirmek için gerekli çalıĢmalar yapılacaktır. Özellikle Ġl ve Ġlçelerimizin 

en acil sorunlarının projelendirilmesi gerekmektedir. Önemli olan ileriye dönük yatırım ve 

halkın acil ihtiyaçlarının kısa zamanda yerine getirilmesidir.  

 

 

 

 

 



 

 

VI-ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

A- ĠZLEME 

Stratejik planın izlenmesi ile ilgili genel yaklaĢım ve yöntemler Ģu Ģekilde 

belirlenmiĢtir. 

1- Karabük Ġli Özel Ġdare stratejik planında ortaya konulan hedeflere iliĢkin 

gerçekleĢmeler sistematik olarak takip edilerek raporlanır.  

2- Stratejik planın uygulama aĢamasında plan gerçekleĢmeleri yıllık ya da ihtiyaç 

duyulması halinde 6 aylık ve 3 aylık olarak raporlanır. 

3- Stratejik planın izlenmesi ve raporlanması, Ġl Özel Ġdare Genel Sekreterliği 

bünyesindeki Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılır.  

4- Stratejik planın gözden geçirilmesi, hedeflenen ve ulaĢılan sonuçların 

karĢılaĢtırılmasını içerir. 

5- Plan gerçekleĢmeleri zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından incelenir. Bu 

inceleme ve değerlendirme sonucunda; 

 Stratejiler, eylem planları ve faaliyetler planlandığı gibi gerçekleĢiyorsa; 

 Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaĢma yolundaki ilerleme beklentilerine 

uygunsa; 

Plan teyit edilmiĢ olur ve uygulamaya devam olunur. 

6- Beklenmeyen ve arzu edilmeyen sonuçlar ortaya çıkıyorsa veya mevcut stratejik 

amaçlar ve hedefler yeterli ve gerçekçi değilse, plan gözden geçirilir ve ilgili merciler 

tarafından yeniden ele alınarak güncellenmiĢ Ģekliye uygulamaya devam edilir. 

7-  Ġzleme Raporu aĢağıdaki unsurları içerir: 

 Mevcut durum hakkında bilgiler.  

 Stratejik amaçlar.  

 Hedefler.  

 Faaliyet ve Projeler. 

 GerçekleĢmeler konusunda açıklama ve yorumlar. 

 

B- DEĞERLENDĠRME 
 

Stratejik planın değerlendirilmesi ile ilgili genel yaklaĢım ve yöntemler Ģu Ģekilde 

belirlenmiĢtir. 

1- Uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğu analiz edilir. 

2- Bu süreçte esas olan performans ölçümü ve değerlendirmesidir. 

a) Performans ölçümü ve değerlendirmesi: 

 Performans ölçümü, performans göstergelerinin oluĢturulması ve verilerin 

toplanması ile mümkündür.  

 Bir performans göstergesi, ölçülebilirliğin sağlanması bakımından miktar, zaman, 

kalite veya maliyet cinsinden ifade edilir. 



 

 

 Performans göstergeleri girdi, çıktı, verimlilik, sonuç ve kalite göstergeleri olarak 

sınıflandırılır. 

b)Performans göstergeleri: 

Devlet Planlama TeĢkilatı tarafından hazırlanan "Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu" 

doğrultusunda, stratejik amaç ve hedeflere kıyasla hazırlanan performans göstergeleri Ģu 

Ģekilde belirlenmiĢtir. 

Performans göstergelerinin geliĢtirilmesi devamlı ve geliĢen bir süreçtir. Performans 

göstergelerini gözden geçirmek ve güncellemek için Ģu değerlendirmeler yapılır. 

 Geçen yıl meydana gelen hangi geliĢmelerin mevcut performans ölçülerini ne 

Ģekilde etkileyeceği, 

 Performansın ölçülmesinde geçen yıl yaĢanan sorunlar, 

 Veri toplama ve analizinde ne tür değiĢiklikler yapılması gerektiği, 

 Ölçüm bilgilerinin birimler açısından faydalı olup-olmadığı, 

 Raporların yetkili mercilere sunumu, 

 Ġlave göstergelere ihtiyaç olup-olmadığıdır. 

                                                                                                                

            Stratejik Planında ortaya konulan ve 2010–2014 dönemine yönelik hedeflere iliĢkin 

gerçekleĢmeler sistematik olarak takip edilecek ve raporlanacaktır. Değerlendirmede ise, 

uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve bunların tutarlılık ve 

uygunluğunun analizi yapılacaktır. 

             

            Stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde 

edilen bilgiler kullanılarak, geri bildirim iĢlemi gerçekleĢtirilecektir. Faaliyet gerçekleĢmeleri, 

zamanlama ve hedeflere uygunluk bakımından incelendikten sonra:  Kurum kapasitesinde 

veya faaliyetlerin gerçekleĢtirildiği ortamda temel değiĢiklikler yoksa stratejiler ve faaliyetler 

planlandığı Ģekilde gerçekleĢiyorsa,  stratejik amaçlar ve hedeflere ulaĢma yolunda ilerleme 

beklentileri uygunsa, Plan teyit edilmiĢ olacak ve uygulama devam edecektir. Ancak, bu 

hususlarda değiĢiklik olduğu, beklenmeyen veya arzu edilmeyen sonuçlar ortaya çıktığı 

takdirde, Plan gözden geçirilecek ve yeniden değerlendirilerek güncellenmiĢ Ģekliyle 

uygulanmaya devam edilecektir. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili olarak 

gerçekleĢtirilebilmesi, uygulama aĢamasına geçmeden önce Stratejik Planda ortaya konulan 

hedeflerin somut ve ölçülebilir göstergelerle iliĢkilendirilmesi sağlanır. Ġzleme ve 

değerlendirme süreci kurumsal öğrenmeyi ve sürekli iyileĢtirmeyi sağlayacak, ayrıca, hesap 

verebilirlilik ve Ģeffaflık ilkelerine katkıda bulunacaktır. 


